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1. POPISNA CAST VYROCNI ZPRAVY O VYKONNOSTI

1.1 Shrnuti stavu provadéni strategického planu SZP béhem rozpoctového
roku 2023

Rok 2023 byl prvnim rokem implementace po schvaleni Strategického planu SZP (dale jen ,,SP SZP).
Spustén byl piijem témét pro vSechny planované plosné intervence a vétSinu projektovych intervenci.
Platby byly nicméné pro finan¢ni rok (,,FY*) 2023 realizovany pouze pro sektorové intervence ve
vcelafstvi.

1.1.1 Piimé platby

Ptijem Jednotnych zadosti vcetné¢ Zzadosti o pfimé platby probihal v terminu od 17. 4. do 15.
5. 2023.S vyjimkou intervence 06.31 Rezimy pro klima a zivotni prostfedi — precizni zeméd¢lstvi, ktera
na narodni Grovni implementovana nebyla a jeji uprava byla pfedmétem 1. modifikace SP SZP, jsou
spustény vSechny intervence.

Piehled plnéni nastavenych cilovych hodnot u jednotlivych intervenci pfimych plateb ve vztahu
k podanym zadostem v roce 2023 shrnuje nasledujici tabulka
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; Pocetha/ksv| Cilova hodnota PInéni
Pocet - - - - .
Intervence sadosti podanych vystupového vystupového
iddostech |indikitoru (ha/ks) | indikdtoru
01.21 Zakladni podpora pFijmu pro udriitelnost 24 297 3507 129 3531022 99.3%
02.28 Platba pro malé zemédélce 5392 14 523 10 642 136,5%
03.2‘.? Dopliikova redistributivni podpora pfijmu pro 24 288 1303 593 1230 730 105.9%
udriitelnost
04.30.01 Dopliikova podpora pfijmu pro staré mladé 1528 41251 16 855 2447%
zemeédélce
04.3?.(?:2 Dopliikova podpora pfijmu pro nové mladé 504 21022 29 106 95.1%
zemédélce
05.31.01 Rfmmy pro klima a Zivotni prostfedi — 29087 | 3 448 669 3531022 97.7%
celofaremni ekoplatba
05.31.02 Rq'ezlmy pro kllma.a z-r\rOII:m pros'tredl - 48 100 20 000 0.5%
celofaremni ekoplatba — prémiovy stupen
06.3:I I}eiirTny pro klima a Zivotni prostiedi — precizni 0 0 200 000 0.0%
zemeédeélstvi
07.32 Podpora pfijmu vazana na produkci chmele 122 5069 5106 99.3%
3201 P - T -
08 32' 01 odpor:a prijmu vazana na produkci 107 2763 3 466 79.7%
zeleniny — vysoka pracnost
08.32.02 Pod Fij izana odukei
. p:l:r'a P ur.nu VAZAA na produke 325 7 521 7378 101,9%
zeleniny — velmi vysoka pracnost
09.32.01 Pod Fij Azana odukei
‘ pora pfijmu vazana na produkci ovoce 204 3 056 2915 104.8%
— vysoka pracnost
09.32.(.)2 Pod!::ora prijmu vazana na produkci ovoce 276 5 051 4701 107 4%
— velmi vysoka pracnost
10.32 Podpora pfijmu vazana na produkci mléka 1719 353 257 362 543 97 4%
11.32 Podpora pfijmu vazana na chov ovci a koz 2272 111 661 134 147 832%
1232 P Fij izana kei cukrové
,2 32 Podpora pfijmu vazana na produkci cukrové 912 58 621 61 471 95.4%
repy
1332 P Fij 3 3 i hovézih
3.32 Podpora prijmu vazana na produkci hovéziho 5032 136 241 186 148 73.2%
masa
1f1.32.Po4.:1pora pr.umu vazana na produkci 7 419 251220 267 000 94.1%
bilkovinnych plodin
15.32 Pod Fij azana odukgci
! ‘ pora prijmu vazana na produkci 253 4778 5 588 85.5%
§krobovych brambor

Ve vyse uvedené tabulce je stav zadosti ke konci FY2023. Skute¢né napliiovani o¢ekavanych hodnot bude
mozné provést az na zakladé proplacenych zadosti. Vlivem zpétvzeti Zadosti, provedeni softwarovych a
AMS kontrol a kontrol na mist¢ mtize dojit k ¢astenému nebo Gplnému zamitnuti zadosti. Predbézné lze
konstatovat, ze vétSina piimych plateb odd€lenych od produkce bude dosahovat planovanych hodnot.
Nizka mira plnéni (0,5 %) je patrnd u prémiového stupné celofaremni ekoplatby (05.31.02). O tuto platbu
s ohledem na vysokou naro¢nost plnéni podminek projevil zajem pouze velmi maly pocet zemédé€lcu.
V ramci modifikace SP SZP budou upraveny podminky intervence. U 02.28 je pozadavek o 36 % vyssi
hodnotu nad oc€ekavanim. U 04.30 je souhrnny indikator O.6 napliiovan piedbézné téméf na 160 %
planované hodnoty. Oba tyto rozdily jsou mimo jiné zpisobeny vyraznym nartstem primérného poctu
hektarti na jednoho Zadatele oproti predchézejicim roklim. Rozdil skute¢né vymeéry u intervence 04.30.01
oproti oCekavani je zplisoben skutecnosti, Ze cilova hodnota hodnota byla stanovena nad poctem zadatelt
v roce 2020 a nebyli zohlednéni mladi zamédélci, ktefi vstoupili v pfechodném obdobi let 2021 a 2022.
Zaroven se nenaplnil predpodklad, ze ¢ast z téchto Zadatelti bude (s ohledem na nizkou vyméru jejich
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pozemk) zadat o novou platbu pro malé zemédélce (tedy nikoliv o BISS a dopliitkovou platbu pro mladé).
U vétSiny podpor vazanych na produkci (CIS) 1ze pozorovat mirné nenapliiovani ocekavanych cilovych
hodnot. Tato skutecnost je zpusobena snizovanim vymeér podporovanych zemédélskych komodit, a to
jednak naro¢nosti nové SZP a déle celkovou situaci na zemédélskych trzich.

1.1.2 Sektorové intervence
Intervence v sektoru révy vinné a vina

Pfijem zadosti pro ob¢ intervence probihal v terminu 1. 6. - 31. 12. 2023. V rdmci intervence 62.58
Restrukturalizace a pfeména vinic bylo pfijato 39 zadosti (z toho 4 ks Technika zlepSujici
obhospodafovani vinic a 35 ks Zména odradové skladby vinice). V ramci 63.58 Investice do vyroby vina
bylo pfijato 148 zadosti (117 zadatelli). Platby pro obé intervence jsou planované pro FY 2024. Pti
vkladani dat k vysledkovym ukazatelim R.9 a R.16 do SFC2021 u sektorové interence 62.58 doslo
k chybé avSP SZP jsou pro oba roky uvedeny hodnoty, nicméné je nerealné podat Zzadost,
restrukturalizovat, oznamit realizaci a obdrzet platbu jiz v roce 2023. V nasledujici modifikaci SP SZP
bude tato chyba opravena.

Vielarstvi

Zadosti o dotaci na intervence SP SZP byly podavany do 31. 7. 2023 na tzv. ,;rozhodné obdobi“. V
prabéhu FY 2023 byl zdjem ze strany zpusobilych Zzadatelt o vSechny sektorové intervence ve veelaistvi.
Diky sektorovym intervencim ve véelafstvi bylo podpoieno celkem 477 039 vcelstev, proplacena celkova
Castka cca 101 mil. K¢ (4,1 mil. EUR) z EZZF a stejna Castka z narodniho rozpoc¢tu. Podrobna data
k vystuptim z jednotlivych intervenci jsou popsana v kapitole 1.2.

Ovoce a zelenina

Finan¢ni podpora se poskytuje uznanym organizacim producentii (OP) prostifednictvim jejich schvalenych
operacnich programii. V roce 2023 zadost o novy operacni program podalo celkem 6 OP/NOP, které maji
celkem 83 ¢lenti. 5 OP jiz bylo uznano, Sestd OP si ho podala spolu se zadosti o uznani za nadnarodni OP.
Jejich obchodované produkce pro rok 2024 dle z&dosti ¢ini 2 507 mil. K& (cca 102 mil. EUR), z toho
teoreticka vySe podpory vyplacené ve financnim roce 2025 ¢ini 136 mil. K¢ (cca 5,5 mil. EUR). Vedle
toho dobihaji OP se starymi operanimi programy schvalenymi az do roku 2025 dle natfizeni SOT. Od
srpna do prosince 2023 probihala kontrola OP a jejich operac¢nich programiti. Rozhodnuti o uznani OP a
schvaleni operac¢nich programii SZIF vyda do konce roku 2023.

Brambory

V roce 2023 byly podany 3 Zadosti o uznani za organizace producentt, z toho jedna za nadnarodni. Zadost
o operatni program podaly 3 organizace producentl (2 tiilet¢ OPP, 1 pétilety). Celkovy objem
planovanych vydajt pro roky 2024 az 2028 pro vSechny 3 OP ¢ini 165 mil. K¢ (cca 6,7 mil. EUR).

Okrasné rostliny

Ve FY 2023 byly podany 2 zadosti — zadost o uznani za organizaci producentli a zaddost o schvaleni
operacniho programu. Ob¢ zadosti podal stejny zadatel. V zadosti o schvaleni OP zad4 zadatel o dotaci na
obdobi 3 let (2024-2026) v celkové vysi cca 28 mil. K¢ (cca 1,1 mil. EUR). O podanych zadostech bude
rozhodnuto do 31. 12. 2023, v ptipadé schvaleni bude realizace opera¢niho programu zah4jena od 1. 1.
2024.

Vejce
K terminu pro podani zadosti o operacni program a uznani OP, tedy k 15. 8. 2023, byly v sektoru vajec

podany 3 zadosti o schvaleni opera¢niho programu a 3 zadosti o uznani OP, kazda z téchto OP (organizaci
producentl) ma pét ¢lend. Rozhodnuti o uznani OP a schvaleni operaénich programti ma SZIF vydat do
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konce roku. Dle informaci SZIF k 17. 8. 2023 byla hodnota planovanych vydaji dle podanych opera¢nich
programu v odvétvi vajec ve finan¢nim roce 2024 cca 197 mil. K¢ (cca 8 mil. EUR).

Platby Zadatelim pro sektorové intervence probéhnou az v roce 2024.
1.1.3 Rozvoj venkova
Plosné platby predkladané v ramci jednotné zadosti

Ptijem zé&dosti probihal v ramci jednotné zadosti spolu s pfimymi platbami v terminu od 17. 4. do 15. 5.
2023.

V ptehledu nize jsou uvedena souhrnnd data za dobihajici zavazky z ptedchoziho a za noveé uzaviené
zévazky v ramci SP SZP. Data jsou orientacni, a to zejména kviili moznosti zpétvzeti zadosti Zadatelem
a naslednému provedeni softwarovych kontrol, AMS kontrol a kontrol na mist¢.

Zazadané financni i
Podet _ Cilova
T EEEES NN hodnota Pinéni
Intervence ial || e vystupového| vystupového
. y v tis. K& v tis. EUR | indikatoru indikatoru
Zadostech (ha/VDJ)y*
70 - fovani
16.70 - AEKO Zatraviiovani 1076 9050 72 703 2945 12 852 70%
orné pudy
18.70 - AEKO OsetFovani | ) o, ¢ | gg3 886 2516716 | 101945 917 010 96%
extenzivnich travnich porostu
17.70 - AEKO Meziplodiny 245 9 284 35253 1428 50 000 19%
19.70 - AEKO Krajinotvorné 180 796 2592 105 995 80%
sady (véetné EZ)
20.70 - AEKO Pod
YA pora 480 5830 90 132 3 651 23 204 25%
biodiverzity na o.p.
21.70 - AEKO Incegrovana 989 29 917 389 783 15 789 38 438 78%
produkce
23.70 - Ekologické zemédélstvi| 5 354 578 514 1763 343 71428 597 067 97%
32.72 - Oblasti Natura 2000 741 13 393 24 514 993 13 170 102%
na z.p.
31.71 - Oblasti s prirodnimi
31.71 - Oblastis prirodnimia | 54 c3g | 1092333 | 4635873 | 187786 | 2003 514 99%
jinymi omezenimi (ANC)
28'70,- DObT ot 921 659 325 726 761 29 439 666 045 99%
podminky zvirat
27.70 - Zvyseni
obranyschopnosti v chovu 148 | 1785 854 664 327 26 910 755995 236%
prasat vakcinaci
30.70 - Lesnicko-
environmentalni platby - 28 3 847 6912 280 7 500 51%
genofond
29.70 - Lesnicko-
environmentalni platby - 220 18 911 75 345 3052 20170 94%
biodiverzita
25.70 - Zalesnovani
zemédélské pudy — péce o 1961 3 494 20 466 829 4 329 81%
zaloZeny porost
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* Jedna se o hodnoty ze SP SZP pted 1. modifikaci

V ramci vyhodnoceni pfijmu jednotné Zadosti pro rok 2023 byl zjistén nedostatecny zdjem o vstup do
intervence 17.70 - AEKO Meziplodiny. Nezajem je pravdépodobné zpisoben nové zavedenymi
podminkami v ramci DZES a ekoplatby v pfimych platbach, kdy maji Zadatelé o dotaci povinnost vyclenit
urcité procento orné pudy na neprodukcni plochy. Mezi neprodukéni plochy je mozné zatadit i plochy s
meziplodinami v AEKO, v tomto ptipad¢ ale dochazi k snizovani sazby dotace v disledku povinnosti
zamezit dvojimu financovani. Z tohoto diivodu byla provedena modifikace SP SZP a upraven oCekavany
rozsah (O.14) pro finan¢ni rok 2024 i ro¢ni orientacni ptid¢l.

Intervence 22.70 AEKO Omezeni pouzivani pesticidi v OPVZ na orné ptdé¢ bude spusténa az v roce
2024.

U intervence 31.71 Oblasti s pfirodnimi a jinymi omezenimi (ANC) neni zohlednéna v kvantifikaci
degresivita plateb a finalni zafazeni podle faremnich systému.

V piipadé podopatieni v ramci intervence 28.70 Dobré Zivotni podminky zvifat cilenych do sektoru
dojeného skotu, je mozné podavat zaddosti o dotaci bez deklarace konkrétnich zvirat. Pocet zptsobilych
VDJ bude zjistén ze strany SZIF po ukonceni reten¢niho obdobi (posledni unor dané¢ho roku).

U intervence 27.70 Zvyseni obranyschopnosti v chovu prasat vakcinaci byly ze strany zadatelti v ramci
zadosti o dotaci deklarovany zpravidla maximalni pocty VDJ, které by bylo mozné vakcinovat. Kone¢né
pocty VDJ a vyse finan¢nich prostiedkli, budou znamy po konci reten¢niho obdobi, kdy bude podavano
hlaSeni o skute¢ném poctu VDJ s ukoncenou vakcinaci (posledni tnor daného roku).

V ramci SP bylo dale mozné uzavirat nové zavazky v ramci intervenci

29.70 a 30. 70 na podopatfeni Zachovani porostniho typu a Genofond. Podopatifeni Zachovani
habitatovych stromii bylo z divodu nabéhu nového programového obdobi a potieby nastaveni
administrativniho systému o rok odloZeno.

V ramci intervence 25.70 Zalesiiovani zeméd¢€lské pudy — péce o zalozeny porost se jednd vyhradné
0 zavazky z minulych let uzaviené v ramci pfedchozich nastroj.

Projektova opatieni rozvoje venkova

Jako prvni byla spusténa intervence 54.78 Podpora poradenstvi, zamé&r a) Individualni poradenstvi, a to
od 25. 4. 2023 vramci kontinualniho pi#ijmu. K 15.10.2023 bylo zaregistrovano 20 Zadosti
(6 subjekttr) za 4,2 mil. K¢ (cca 170 tis. EUR). Platby o¢ekavame az ve FY 2024.

1. kolo pFijmu zadosti o dotaci u projektovych intervenci rozvoje venkovaprobihalo v terminu od 22.
8.do 12. 9. 2023 pro intervence 33.73 - Investice do zemédélskych podnikii, 34.73 - Investice do
zpracovani zemédélskych produkti, 49.75 - Zahajeni ¢innosti mladého zemédélce, 51.77 - Inovace
pri zpracovani zemédélskych produktii a 53.77 - Podpora operacnich skupin a projekta EIP.

Doporucené projekty byly zvefejnény 25. 9. 2023. Schvalovani a realizace projekti bude probihat az od
FY 2024, vyhodnoceni plnéni cild bude tedy provedeno az v nésledujici zprave.
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Zaregistrované Zadosti Doporucené zadosti
Alokace
Intervence v mil. K& il
’ Pocet | mil. K€ | mil. EUR| Pocet | mil. K& -
EUR
73 - i
33.73 - Investice do 4856 | 4371 | 9875 400 | 2304 | 4825 195
zemédélskych podniki
3473 - ice d ani
S - nvestice cozpracovaltl  93g0 | 497 | 1313 53 | 496 | 1313 53
zemédélskych produkti
49.75 - Zahdjeni €innosti 682 675 1108 45 411 683 28
mladého zemédélce
7 - Fi ani
51 ':f" vlno?'ace pFi zpra::ovam 95 3 2% 1 3 2% 1
zemédélskych produkti
53.77 - Pod Enich
' - rodpora operatnic 268 8 | 973 39 86 | 973 39
skupin a projektd EIP

52.77 - LEADER

1. kolo pfijmu Zadosti o schvéleni programovych ramct Mistnich ak¢nich skupin (dale jen ,,MAS) bylo
zahajeno 21. 6. a trvalo do 31. 7. 2023. 2. kolo bylo vyhlaseno od 1. 9. 2023 do 31. 1. 2024. V ramci obou
kol bylo v roce 2023 schvaleno 11 MAS.

Projekty konecnych zadatelli implementované prosttednictvim MAS i projekty spoluprace MAS budou
ptedkladany od roku 2024.

Translated text (EN):

2023 was the first year of implementation following the approval of the CAP Strategic Plan (‘CAP
Strategic Plan’). Income has been triggered for almost all planned across-the-board interventions and most
project interventions. However, payments for the financial year (‘FY”) 2023 were made only for sectoral
interventions in the apiculture sector.

1.1.1. Direct payments

The receipt of Single Applications, including applications for direct payments, took place within the
deadline of 17. 4. to 15. 5. 2023. With the exception of the intervention 06.31 Climate and environment
schemes — precision farming, which was not implemented at national level and its modification was
subject to the 1st modification of the CSPs, all interventions are launched.

The following table summarises the overview of the achievement of the targets set for each direct payment
intervention in relation to applications submitted in 2023
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; Pocetha/ksv| Cilova hodnota PInéni
Pocet - - - - .
Intervence sadosti podanych vystupového vystupového
fadostech | indikatoru (ha/ks) | indikdtoru
01.21 Zakladni podpora pFijmu pro udriitelnost 24297 3507 129 3531022 99,3%
02.28 Platba pro malé zemédélce 5392 14 523 10 642 136,5%
03.‘1‘.? Dopliikova redistributivni podpora pfijmu pro 24 288 1303 593 1230 730 105.9%
udriitelnost
04.30.(?1 Dopliikova pedpora prijmu pro staré mladé 1528 41251 16 855 2447%
zemédélce
04.3?.(.':2 Dopliikova podpora pfijmu pro nové mladé 504 21022 29 106 95.1%
zemédélce
05.31.01 R-EZlmy pro klima a Zivotni prostfedi - 29087 | 3 448 669 3531022 97.7%
celofaremni ekoplatba
05.31.02 Rq'ezlmy pro kllma.a z-rvOII:m pros'tredl - 48 100 20 000 0.5%
celofaremni ekoplatba — prémiovy stupen
O6.3:I I}eiirTny pro klima a Zivotni prostFedi — precizni 0 0 200 000 0.0%
zemeédeélstvi
07.32 Podpora pfijmu vazana na produkci chmele 122 5069 5106 99.3%
3201P Fij AZana i
o8 32' 01 odporta pFijmu vazana na produkei 107 2 763 3 466 79.7%
zeleniny — vysoka pracnost
08.32.02 Pod Fij Azana odukei
. p:l:r'a P ur.nu VAZAA na produke 325 7 521 7378 101,9%
zeleniny — velmi vysoka pracnost
09.32.01 Pod Fij Azana odukei
‘ pora pfijmu vazana na produkci ovoce 204 3 056 2915 104.8%
— vysoka pracnost
09.32.(.)2 Pod!::ora prijmu vazana na produkci ovoce 276 5 051 4701 107 4%
— velmi vysoka pracnost
10.32 Podpora pfijmu vazana na produkci mléka 1719 353 257 362 543 97 4%
11.32 Podpora pfijmu vazana na chov ovci a koz 2272 111 661 134 147 832%
1232 P izana kei cukrové
,2 32 Podpora pfijmu vazana na produkci cukrové 912 58 621 61 471 95.4%
repy
13.32 P Fij 3 3 i hovézih
3.32 Podpora prijmu vazana na produkci hovéziho 5032 136 241 186 148 73.2%
masa
1fl.32.P0‘.:1pora pr.qmu vazana na produkci 7 419 251220 267 000 94.1%
bilkovinnych plodin
15.32 Pod Fij azana odukgci
! ‘ pora prijmu vazana na produkci 253 4778 5 588 85.5%
$krobovych brambor

The above table shows the status of applications at the end of FY2023. Actual fulfilment of the expected
values will only be possible on the basis of reimbursed applications. The withdrawal of applications, the
carrying out of software and AMS inspections and on-the-spot checks may lead to partial or total rejection
of applications. As a preliminary point, most decoupled direct payments will reach the planned levels. The
low implementation rate (0.5 %) is visible for the premium grade of full-phamous eco-payments
(05.31.02). Only a very small number of farmers have expressed an interest in this payment due to the
high level of compliance. In the framework of the modification of the CSPs, the conditions of the
intervention will be adapted. For 02.28, the demand is 36 % higher than expected. For 04.30, the O.6
aggregate is provisionally filled to almost 160 % of the planned value. These two differences are due, inter
alia, to a significant increase in the average number of hectares per applicant compared to previous years.
The difference in the actual area of intervention 04.30.01 compared to expectations is due to the fact that
the target value was set above the number of applicants in 2020 and that young confuses who entered in
the transitional period of 2021 and 2022 were not taken into account. At the same time, there was no
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evidence that some of these applicants would apply for a new payment for small farmers (i.e. not the BISS
and the additional payment for young people) (given the low size of their parcels). For most coupled aids
(CI1S), a slight under-achievement of the expected targets can be observed. This is due to a reduction in the
area of agricultural commodities supported, both by the intensity of the new CAP and by the overall
situation on agricultural markets.

1.1.2. Sectoral interventions
Interventions in the vine and wine sector

Applications for both interventions were received within the deadline of 1. 6. —31 12. 2023. Under
intervention 62.58 Restructuring and conversion of vineyards, 39 applications were accepted (of which 4
ks Technika improving vineyard management and 35 ks Variety change). Under 63.58 Investment in wine
production, 148 applications were accepted (117 applicants). Payments for both interventions are
planned for FY 2024. An error occurredwhen entering data on result indicators R.9 and R.16 in
SFC2021 for sector interplay 62.58 and values are provided in the CSPs for both years, but it is unrealistic
to apply, restructure, notify implementation and receive payment already in 2023. In the following
modification of the CSPs, this error will be corrected.

Beekeeping

Grant applications for CSPs interventions were submitted by 31. 7. 2023 for the so-called ‘relevant
period’. During the FY 2023, there was an interest from eligible applicants for all sectoral interventions in
the apiculture sector. The sectoral interventions in the apiculture sector supported a total of 477039 bee
colonies, a total amount of approximately CZK 101 million (EUR 4.1 million) was paid from the EAGF
and the same amount from the national budget. The detailed data on the outputs of each intervention are
described in Chapter 1.2.

Fruit and vegetables

Financial support shall be granted to recognised producer organisations (POs) through their approved
operational programmes. In 2023, a total of 6 OPs/TPOs submitted a request for a new operational
programme, with a total of 83 members. 5 POs have already been recognised, and the sixth PO submitted
it together with the application for recognition as a transnational OP. Their traded production for 2024 is
CZK 2507 million (ca. EUR 102 million), of which the theoretical amount of aid paid in the financial
year 2025 is CZK 136 million (ca. EUR 5.5 million). In addition, OPs run with old operational
programmes approved until 2025 under the CMO Regulation. Between August and December 2023, the
OPs and their operational programmes were checked. The decision on the recognition of OPs and the
approval of the SAIF operational programmes will be issued by the end of 2023.

Potatoes

In 2023, 3 applications were submitted for recognition as producer organisations, of which one for
transnational. 3 POs submitted anapplication for an operational programme (2 three-year OP, 1 five-
year). The total amount of planned expenditure for the years 2024 to 2028 for all 3 OPs amounts to CZK
165 million (ca. EUR 6.7 million).

Ornamental plants

In FY 2023, 2 applications were submitted — a request for recognition as a producer organisation and an
application for approval of an operational programme. Both applications were lodged by the same
applicant. In its application for approval of the OP, the applicant applies for a grant for a period of 3 years
(2024-2026) for a total amount of approximately CZK 28 million (ca. EUR 1.1 million). Pending
applications will be decided by 31. 12. 2023, if approved, the implementation of the operational
programme will start from 1 1. 2024.
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Eggs

The deadline for submitting applications for the operational programme and recognition of the OP, i.e. 15.
8. 2023, 3 applications for approval of an operational programme were submitted in the egg sector and 3
applications for recognition of POs, each of which has five members. The decision on the recognition of
OPs and the approval of operational programmes is to be issued by the SZIF by the end of the year.
According to the SZIF’s information as at 17 8. 2023 the value of planned expenditure according to the
submitted operational programmes in the egg sector in financial year 2024 was approximately CZK
197 million (ca. EUR 8 million).

Payments to applicants for sectoral interventions will only be made in 2024.
1.1.3 Rural development
Area payments to be submitted in the framework of the single application

Applications were received under the single application together with direct payments as from 17. 4. to
15. 5. 2023.

The overview below provides aggregated data for ongoing commitments from previous and newly
concluded commitments under the CSPs. The dates are indicative, in particular due to the possibility of
withdrawal of applications by the applicant and the subsequent performance of software checks, AMS and
on-the-spot checks.
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Zazadané financni

Cilova

zaloZeny porost

h;:‘;; y S hodnota Plnéni
Intervence ilé dosti | podanych vystupového| vystupového
podany vtie. KE | vtis. EUR | indikitoru | indikitoru
Zadostech (ha/VDJ)y*
70 - fovani
16.70 - AEKO Zatraviiovani 1076 9050 72 703 2945 12 852 70%
orné pudy
18.70 - AEKO Osetfovani | ) o¢ | 883 886 2516716 | 101945 917 010 96%
extenzivnich travnich porostu
17.70 - AEKO Meziplodiny 245 9284 35 253 1428 50 000 19%
19.70 - AEKO Krajinotvorné 180 796 2592 105 995 80%
sady (vcetné EZ)
20.70 - AEKO Pod
wu A pora 480 5830 90 132 3 651 23 204 25%
biodiverzity na o.p.
21.70 - AEKO Incegrovana 989 29 917 389 783 15 789 38 438 78%
produkce
23.70 - Ekologické zemédalstvi| 5354 | 578514 1763 343 71 428 597 067 97%
32.72 - Oblasti Natura 2000 741 13 393 24 514 993 13 170 102%
na z.p.
31.71 - Oblasti s prirodnimi
3171 - Oblastis prirodnimia | o4 o35 | 1992333 | 4635873 | 187786 | 2003514 99%
jinymi omezenimi (ANC)
28.70 - Dobré zivorni 921 | 659325 726 761 29 439 666 045 99%
podminky zvirat
27.70 - ZvyZeni
obranyschopnosti v chovu 148 | 1785 854 664 327 26 910 755995 236%
prasat vakcinaci
30.70 - Lesnicko-
environmentalni platby - 28 3 847 6912 280 7 500 51%
genofond
29.70 - Lesnicko-
environmentalni platby - 220 18 911 75 345 3052 20170 94%
biodiverzita
25.70 - Zalesnovani
zemédalské plidy — péce o 1961 3 494 20 466 829 4329 81%

* These are CSPs before 1st modification

The evaluation of the receipt of the single application for 2023 identified a lack of interest in entering
intervention 17.70 — AECM Intercroodina. The lack of interest is probably due to the newly introduced
GAEC conditions and eco-payments in direct payments, where grant applicants are obliged to set aside a
certain percentage of arable land to non-productive areas. Areas with catch crops in AECM may also be
included as non-productive areas, but in this case the subsidy rate is reduced as a result of the obligation to
avoid double funding. For this reason, the CSPs were modified and the expected scope (0.14) for

financial year 2024 as well as the annual indicative allocation were adjusted.

Intervention 22.70 AECM Restrictions on the use of pesticides in OPVZ on arable land will only start in

2024.
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For intervention 31.71 Areas facing natural and other constraints (ANC), the degressivity of payments is
not taken into account in the quantification of the degressivity of payments and the final classification by
farm systems.

In the case of sub-measures under intervention 28.70 Animal welfare targeting the dairy cattle sector,
applications for subsidies may be submitted without declaring specific animals. The number of eligible
LUs will be determined by the SZIF after the end of the retention period (the last February of the year in
question).

For intervention 27.70 Increasing the defence capacity in the breeding of pigs by vaccination, as a general
rule, the maximum numbers of LUs that could be vaccinated were declared by the applicants as part of the
grant application. The final numbers of LUs and the amount of funds will be known after the end of the
retention period when the actual number of LUs with completed vaccination (last February of the year)
will be reported.

In addition, under the JU, new commitments could be made under the interventions

29.70 and 30. 70 for the sub-measures Conservation of the vegetation type and Genofond. The sub-
measure Conservation of habitat trees was postponed by one year due to the start of the new programming
period and the need to set up the administrative system.

Under Intervention 25.70 Afforestation of agricultural land — care based cover, these are exclusively
commitments from previous years entered into under previous instruments.

Rural development project measures

Intervention 54.78 Support for advice, intent (a) Individual counselling was launched, starting from 25.
4. 2023 as part of continuous intake. AT 15 10. 20 applications (6 entities) were registered for CZK
4.2 million (ca. 170 thousand). EUR). We expect payments only in FY 2024.

The first round of receipt of grant applications for rural development project interventions took place
within the deadline of 22. 8 to 12 9. 2023 for interventions 33.73 — Investments in agricultural holdings,
34.73 — Investments in the processing of agricultural products, 49.75 — Start-up of young farmer,
51.77 — Innovation in the processing of agricultural products and 53.77 — Support for operational
groups and EIP projects.

The recommended projects were published on 25 9. 2023. The approval and implementation of the
projects will take place only from the FY 2024, so an evaluation of the achievement of the objectives will
only be carried out in the following report.

Zaregistrované Zadosti Doporucené zadosti
Alokace
Intervence v mil. K& il
: Poéet | mil. KE | mil. EUR| Pocet | mil. K& )
EUR
73 - i
33.73 - Investice do 4856 | 4371 | 9875 400 | 2304 | 4825 195
zemédélskych podniki
3473 - | ice d ani
> - nvestice dozpracovant | 380 497 | 1313 53 49 | 1313 53
zemé&délskych produktid
49.75 - Zahajeni Cinnosti 682 675 | 1108 45 411 683 28
mladého zemédélce
J7 - Fi ani
51 Inovace pfi zpra::ovam 95 3 % 1 3 2 1
zemédélskych produkti
53.77 - Pod Enich
- rodpora operachic 268 86 973 39 86 973 39
skupin a projektd EIP
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52.77 - LEADER

The first round of applications for approval of the Local Action Groups (LAGS) programme frameworks
started on 21 6 and lasted until 31. 7. 2023. 2nd round has been launched since 19.2023 until 31
December 2023 1. 2024. In both rounds, 11 LAGs were approved in 2023.

Both final applicants’ projects implemented through LAGs and LAG cooperation projects will be
submitted from 2024.

1.2 Stav provadéni strategického planu SZP podle specifickych
a prurezovych cilu

1.2.1 SC1: podporovat hospodarsky udrzitelné zemédeélské prijmy a odolnost na
celém uzemi Unie s cilem posilit dlouhodobé zajisténi potravin a zemédélskou
rozmanitost, jakoz i zajistit hospodarskou udrzitelnost zemédélské produkce v

Unii

Naplilovani specifického cile 1 bude popsano pomoci nasledujicich ukazateli vysledku: R.4 sleduje
propojeni pfijmu s normami a s osvédcenymi postupy a je sledovan ve vsech intervencich zaméfenych na
podporu piijmu a téch, pro které je uplatnovana podminénost. Ukazatel R.6 sleduje miru redistribuce
mens$im podnikiim. Ukazatel R.7 je zvolen pro intervence, které jsou zavedeny na podporu piijmu
kompenzujici pfirodni nebo jiné specifické omezeni v urCitych oblastech nebo vyplyvajici z urcitych
zavaznych pozadavkd (Natura 2000). R.8 sleduje relativni vyznam podpory vazané na produkci
sledovanim podilu podnikt, které ji obdrzi. Ukazatel R.5 byl zafazen s ohledem na podporované nastroje
pro fizeni rizik u sektorovych intervenci.

Pro finan¢ni rok 2023 nebylo planovéano dosazeni zadnych hodnot.
Dosavadni pokrok v implementaci tykajici se vyzev a obdrzenych Zadosti o dotaci je popsan v oddile 1.1.

Pro plosné intervence, které prispéji vySe uvedenym indikatorimpiedpokladame prvni prispévky
vykazané v roce 2024, u investi¢nich podpor v letech dalsich.

Translated text (EN):

The achievement of Specific Objective 1 shall be described using the following result indicators: R.4
monitors the link between income and standards and best practices and is monitored in all income support
interventions and those for which conditionality is applied. Indicator R.6 monitors the redistribution rate
to smaller enterprises. Indicator R.7 is selected for interventions that are in place to support income
compensating for natural or other specific constraints in certain areas or resulting from certain mandatory
requirements (Natura 2000). R.8 monitors the relative importance of coupled support by monitoring the
share of undertakings receiving it. The R.5 indicator was included with regard to the risk management
tools supported for sectoral interventions.

No values were planned to be achieved for the financial year 2023.

The progress made so far in the implementation of the calls and the grant applications received is
described in section 1.1.

For across-the-board interventions contributing to the above indicators, we assume the first contributions
reported in 2024 for investment aid in subsequent years.

1.2.2 SC2: posilovat trzni orientaci a zvySovat konkurenceschopnost
zemédélskych podniku z kratkodobého i dlouhodobého hlediska, a to i
prostrednictvim vétSiho zaméreni na vyzkum, technologie a digitalizaci

Napliovani specifického cile 2 bude popsano pomoci nasledujicich ukazateli vysledku: R.3 sleduje
digitalizaci zemédé&lstvi. Ukazatel R.8 je zvolen pro intervence, které jsou zavedeny na podporu vazanou
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na produkci urc¢enou na zlepSeni konkurenceschopnosti, udrzitelnosti nebo jakosti. Ukazatel R.9 je zvolen
pro intervence, které umoziuji zemédelcim Cerpat investicni podporu na restrukturalizaci a modernizaci,
veetné podpory na ucinnéjsi vyuzivani zdrojii. Ukazatel R.10 sleduje lepsi organizaci dodavatelského
fetézce. Ukazatel R.18 sleduje zlepSeni vykonnosti odvétvi lesnictvi a je zvolen pro intervence poskytujici
investi¢ni podporu pro odvétvi lesnictvi. Ukazatel R.19 sleduje zlepSovani kvality pidy a jeji ochranu.
Ukazatel R.35 je navdzan na vcelaiské intervence. Ukazatel R.39 sleduje rozvoj venkovskych podniki
vcetné biohospodarskych podnikii.

Dosavadni pokrok v implementaci tykajici se vyzev a obdrzenych zadosti o dotaci je popsan v oddile 1.1.
Pro finan¢ni rok 2023 bylo planovano dosazeni hodnot pouze u vcelafskych intervenci.

Sektorova intervence 57.55 — poradenska cinnost a Skoleni pro vcéelafe a jejich organizace:
planovana jednotkova castka (ptispévek EU) stanovena v SP SZP ¢ini 151 EUR (cca 3 640 K¢). Dosazena
jednotkova cCastka ve vysi 94,61 EUR - prispévek EU (cca 2 280 K¢) je oproti planované jednotkové
castce niz$i o 37 %. Planovany vystup O.37 byl stanoven ve vysi 785 akci, realizovano bylo ve
skutec¢nosti 360 akci.

Sektorova intervence 56.55 — investice do hmotného a nehmotného majetku: planovana jednotkova
castka (prispévek EU) ¢ini 626 EUR (cca 15 100 K¢). Dosazena jednotkova ¢astka ve vysi 528,83 EUR -
ptispévek EU (cca 12 750 K¢) je oproti planované jednotkové ¢astce nizsi o 16 %. Planovany vystup 0.37
byl stanoven ve vysi 1 414 podpotenych chovatelll véel, ve skutecnosti bylo podpofeno 1 686 chovatelt
vcel.

Sektorova intervence 59.55 — racionalizace kocovani véelstev: planovana jednotkova ¢astka (ptispévek
EU) stanovend v narodnim strategickém planu EU ¢ini 1 066 EUR (cca 25 700 K¢). Dosazena jednotkova
castka ve vysi 1 174 EUR - prispévek EU (cca 28 300 K<) je oproti planované jednotkové ¢astce vyssi
0 10 %. Planovany vystup O.37 byl stanoven ve vysi 47 podpotenych chovatelii v¢el, ve skutecnosti bylo
podpoieno 42 chovatelt vcel.

Sektorova intervence 60.55 — obnova véelstev v Unii a plemenarska prace: planovand jednotkova
castka (prispévek EU) stanovena v narodnim strategickém planu EU ¢ini 6 EUR (cca 145 K¢). Dosazena
jednotkova ¢astka ve vysi 6,32 EUR - piispévek EU (cca 152 K¢&) je oproti planované jednotkové Castce
vys$$i o 5 %. Planovany vystup O.37 byl stanoven ve vyS$i 19 642 prodanych vcéelich matek, ve skute¢nosti
bylo podpoteno 10 234 prodanych vcelich matek.

Sektorova intervence 58.55 — boj proti véelim Skiidciim a nemocem, zejména varroaze: planovana
jednotkova céstka (pfispévek EU) stanovend v narodnim strategickém planu EU ¢ini 11 EUR (cca
265 K¢). Dosazena jednotkova castka ve vysi 12,08 EUR - ptispévek EU (cca 291 K<) je oproti planované
jednotkové castce vysSi o 10 %. Planovany vystup O.37 byl stanoven ve vysi 43 197 podpotenych
chovatelli v¢el, ve skutecnosti bylo podpoteno 38 187 chovatell vcel.

Sektorova intervence 61.55 — podpora laboratofi pro analyzu vcelich produktii: planovana
jednotkova castka (ptispévek EU) stanovend v narodnim strategickém planu EU c¢ini 50 EUR (cca 1 200
K). Dosazena jednotkova Castka ve vysi 32,78 EUR - pfispévek EU (cca 790 K¢) je oproti planované
jednotkové castce nizsi o 34 %. Planovany vystup O.37 byl stanoven ve vysi 393 podporenych chovatelt
vcel, ve skutecnosti bylo podpoteno 71 chovateli véel.

Z vyse uvedenych tdaju je patrné, Ze hodnoty jednotkovych ¢astek neptekracuji odchylku 50 % a tedy pro
ucely €l. 40 odst. 2 natizeni (EU) 2021/2116 neni nezbytné uvadét odlivodnéni.

Translated text (EN):

The achievement of Specific Objective 2 shall be described using the following result indicators: R.3
monitors the digitalisation of agriculture. Indicator R.8 is selected for interventions that are in place for
coupled support to improve competitiveness, sustainability or quality. Indicator R.9 is chosen for
interventions that allow farmers to benefit from investment aid for restructuring and modernisation,
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including aid for more efficient use of resources. Indicator R.10 monitors a better organisation of the
supply chain. The indicator R.18 monitors the improvement of the performance of the forestry sector and
is chosen for interventions providing investment support for the forestry sector. The indicator R.19
monitors the improvement and protection of soil quality. R.35 is linked to beekeeping interventions.
Indicator R.39 monitors the development of rural businesses, including bio-economic enterprises.

The progress made so far in the implementation of the calls and the grant applications received is
described in section 1.1.

For financial year 2023, only apiculture interventions were planned to achieve values.

Sectoral intervention 57.55 — Advisory and training activities for beekeepers and their
organisations: the planned unit amount (EU contribution) set out in the CSPs is EUR 151 (approximately
CZK 3640). The achieved unit amount of EUR 94.61 — the EU contribution (approximately CZK 2280) is
37 % lower than the planned unit amount. The planned output of O.37 was set at 785 actions; in fact, 360
actions were implemented.

Sector intervention 56.55 — Investments in tangible and intangible assets: the planned unit amount
(EU contribution) is EUR 626 (approximately CZK 15100). The achieved unit amount of EUR 528,83 —
the EU contribution (ca. CZK 12750) is 16 % lower than the planned unit amount. The planned output of
0.37 was set at 1414 beekeepers supported; in fact, 1686 beekeepers were supported.

Sectoral intervention 59.55 — rationalisation of bee colony curling: theplanned unit amount (EU
contribution) set out in the EU National Strategic Plan is EUR 1066 (approximately CZK 25700). The
achieved unit amount of EUR 1174 — the EU contribution (ca. CZK 28300) is 10 % higher than the
planned unit amount. The planned output of O.37 was set at 47 supported beekeepers and 42 beekeepers
were actually supported.

Sectoral intervention 60.55 — restocking of bee colonies in the Union and breeding work: the planned
unit amount (EU contribution) set out in the EU National Strategic Plan is EUR 6 (approximately CZK
145). The achieved unit amount of EUR 6.32 — the EU contribution (ca. CZK 152) is higher than the
planned unit amount by 5 %. The planned output of O.37 was set at 19642 queen bees sold; in fact, 10234
queen bees sold were supported.

Sectoral intervention 58.55 — Fight against bee pests and diseases, in particular varroasis: the
planned unit amount (EU contribution) set out in the EU National Strategic Plan is EUR 11
(approximately CZK 265). The achieved unit amount of EUR 12.08 — the EU contribution (approximately
CZK 291) is 10 % higher than the planned unit amount. The planned output of O.37 was set at 43197
beekeepers supported; in fact, 38187 beekeepers were supported.

Sectoral intervention 61.55 — Support for laboratories for the analysis of bee products: the planned
unit amount (EU contribution) set out in the EU NSP is EUR 50 (ca. 1200 K). The achieved unit amount
of EUR 32,78 — the EU contribution (ca. CZK 790) is 34 % lower than the planned unit amount. The
planned output of O.37 was set at 393 beekeepers supported; in fact, 71 beekeepers were supported.

It appears from the above data that the values of the unit amounts do not exceed the tolerance of 50 % and
therefore it is not necessary to provide a justification for the purposes of Article 40(2) of Regulation (EU)
2021/2116.

1.2.3 SC3: zlepsSovat postaveni zemédélcl v hodnotovém retézci

Napliovani specifického cile 3 bude popsano pomoci nasledujicich ukazatelti vysledku: Ukazatel R.1
sleduje zvySovani vykonnosti prostfednictvim znalosti a inovaci. Ukazatel R.5 byl zatazen s ohledem na
podporované néstroje pro fizeni rizik u sektorovych intervenci. Ukazatel R.9 sleduje modernizaci
zemedélskych podniki. Ukazatel R.10 sleduje lepsi organizaci dodavatelského fetézce, byl zaveden u
intervenci pro podporu seskupeni producentl, organizaci producentl, mistnich trht, kratkych
dodavatelskych fetézcti a rezimu jakosti. R.11 byl zaveden u intervenci pro podporuorganizaci producenti
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a seskupeni producentli s operacnimi programy v sektorech ovoce a zeleniny, vajec, brambor a okrasnych
rostlin.

Pro finan¢ni rok 2023 nebylo planovéno dosazeni zadnych hodnot.
Dosazeny pokrok v implementaci tykajici se vyzev a obdrzenych zadosti o dotaci je popsan v oddile 1.1.

Pro sektorové intervence, které ptispéji vySe uvedenym indikatorim piedpokladame prvni piispévky
vykédzané v roce 2024, u investi¢nich podpor v letech dalsich.

Translated text (EN):

The achievement of Specific Objective 3 shall be described using the following result indicators: Indicator
R.1 monitors the improvement of performance through knowledge and innovation. The R.5 indicator was
included with regard to the risk management tools supported for sectoral interventions. Indicator R.9
monitors the modernisation of farms. Indicator R.10 monitors better supply chain organisation, it has been
introduced for interventions for support to producer groups, producer organisations, local markets, short
supply chains and quality schemes. R.11 was introduced for interventions for support to producer
organisations and producer groups with operational programmes in the fruit and vegetables, eggs, potatoes
and ornamentals sectors.

No values were planned to be achieved for the financial year 2023.

The progress made in the implementation of the calls and the grant applications received is described in
section 1.1.

For sectoral interventions contributing to the above indicators, we assume the first contributions reported
in 2024 for investment aid in subsequent years.

1.2.4 SC4: prispivat ke zmirnovani zmény klimatu a prizpisobovani se této zméné,
mimo jiné snizovanim emisi sklenikovych plyna a podporou ukladani uhliku, a
dale podporovat udrzitelnou energetiku

Naplnovanispecifického cile 4 bude popsano pomoci nésledujicich ukazatel vysledku:

Ukazatel R.12 byl zvolen pro intervence podporujici zavazky tykajici se lepsiho pfizpisobovani se zméné
klimatu. Ukazatel R.14 sleduje uklddani uhliku v piidé€ a biomase a byl zvolen pro intervence podporujici
snizovani emisi nebo udrzovéani ¢i zvySovani miry ukladani uhliku (v€etné trvalych travnich porosta,
trvalych kultur s trvalym zelenym porostem, zemédélské piidy v moktadech a raSeliniStich). Ukazatel
R.16 byl zvolen pro intervence umoznujici investicni podporu piispivajici ke zmirnovani zmény klimatu a
pfizplisobovani se této zmeén€ a k vyrob& energie z obnovitelnych zdroji nebo vyrob€ biomateriald.
Ukazatel R.17 sleduje zalesnovani a obnovu agrolesnickych systémi. R.18 byl zvolen pro intervence
poskytujici investicni podporu pro odvétvi lesnictvi. Ukazatel R.26 sleduje produktivni a neproduktivni
investice souvisejici s pé€i o pfirodnimi zdroji. Ukazatel R.27 sleduje vykonnost v oblasti Zivotniho
prostfedi nebo klimatu prostfednictvim investic do venkovskych oblasti. Ukazatel R.30 byl zvolen pro
intervence podporujici zavazky na ochranu lest a fizeni ekosystémovych sluzeb.

Dosazeny pokrok v implementaci tykajici se vyzev a obdrZzenych zadosti o dotaci je popsan v oddile 1.1.

Pro finan¢ni rok 2023 nebylo planovéano dosazeni Zadnych hodnot.
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Pro plosné a sektorové intervence, které prispé€ji k vyse uvedenym indikatoram predpokladame prvni
ptispévky vykéazané v roce 2024, u investi¢nich podpor v letech dalsich.

Translated text (EN):
The implementation of Specific Objective 4 will be described using the following result indicators:

Indicator R.12 was selected for interventions supporting commitments on better adaptation to climate
change. R.14 monitors carbon sequestration in soil and biomass and has been chosen for interventions
supporting emission reductions or maintaining or increasing carbon sequestration (including permanent
grassland, permanent crops with permanent green cover, agricultural land in wetlands and peatlands).
R.16 was selected for interventions enabling investment support contributing to climate change mitigation
and adaptation and renewable energy or biomaterial production. Indicator R.17 monitors afforestation and
restoration of agroforestry systems. R.18 was selected for interventions providing investment aid to the
forestry sector. Indicator R.26 tracks productive and non-productive investments related to the
management of natural resources. Indicator R.27 monitors environmental or climate performance through
investments in rural areas. R.30 was selected for interventions supporting forest conservation and
ecosystem service management commitments.

The progress made in the implementation of the calls and the grant applications received is described in
section 1.1.

No values were planned to be achieved for the financial year 2023.

For across-the-board and sectoral interventions contributing to the above indicators, we assume the first
contributions reported in 2024 for investment aid in subsequent years.

1.2.5 SC5: podporovat udrzitelny rozvoj prirodnich zdroju, jako je voda, plida a
ovzdusi, a u€inné hospodareni s nimi, mimo jiné snizovanim zavislosti na
chemickych latkach

Napliovani specifického cile 5 bude popsano pomoci néasledujicich ukazatelt vysledku: Ukazatel R.12 byl
zvolen pro intervence podporujici zavazky tykajici se lepSiho pfizptisobovani se zméné klimatu. Ukazatel
R.14 sleduje ukladani uhliku v ptid€ a biomase a byl zvolen pro intervence podporujici snizovani emisi
nebo udrZovani ¢i zvySovani miry ukladani uhliku. R.19 byl zvolen pro intervence podporujici zavazky
pfinosné pro hospodateni s pidou s cilem zlepsit kvalitu plidy a bioty. R.21 sleduje ochranu kvality vod a
byl zvolen pro intervence podporujici zavazky tykajici se kvality vodnich utvart. R.22 byl zvolen pro
intervence podporujici zavazky tykajici se lepSiho hospodafeni s Zivinami. R.23 sleduje udrzitelné
vyuzivani vody. R.24 byl zvolen pro intervence podporujici zdvazky vedouci k udrzitelnému pouzivani
pesticidli za Gcelem snizeni jejich rizik a dopadii. Ukazatel R.26 sleduje produktivni a neproduktivni
investice souvisejici s péci o prirodnimi zdroji. Ukazatel R.27 sleduje vykonnost v oblasti Zivotniho
prostiedi nebo klimatu prostfednictvim investic do venkovskych oblasti. Ukazatel R.29 je pfimo navazan
na intervenci ekologického zemé&dé€lstvi. R.31 byl zvolen pro intervence podporujici zavazky k zachovani
¢i obnové biologické rozmanitosti. R.33 byl vybran pro intervence podporujici zavazky tykajici se sité
Natura 2000.

Pro finan¢ni rok 2023 nebylo planovéano dosazeni Zadnych hodnot.

Pro plos$né a sektorové intervence, které prispéji k vySe uvedenym indikatoram predpoklddame prvni
ptispévky vykazané v roce 2024, u investi¢nich podpor v letech dalsich.

Dosazeny pokrok v implementaci tykajici se vyzev a obdrZzenych zadosti o dotaci je popsan v oddile 1.1.

Translated text (EN):
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The achievement of Specific Objective 5 shall be described using the following result indicators: Indicator
R.12 was selected for interventions supporting commitments on better adaptation to climate change. R.14
monitors carbon sequestration in soil and biomass and was chosen for interventions promoting emission
reductions or maintaining or increasing carbon storage. R.19 was selected for interventions supporting
commitments beneficial for soil management to improve soil quality and biota. R.21 monitors the
protection of water quality and was chosen for interventions supporting water body quality commitments.
R.22 was selected for interventions supporting commitments for improved nutrient management. R.23
monitors the sustainable use of water. R.24 was chosen for interventions promoting commitments to
sustainable use of pesticides in order to reduce their risks and impacts. Indicator R.26 tracks productive
and non-productive investments related to the management of natural resources. Indicator R.27 monitors
environmental or climate performance through investments in rural areas. Indicator R.29 is directly linked
to the intervention of organic farming. R.31 was chosen for interventions supporting commitments to
conserve or restore biodiversity. R.33 was selected for interventions supporting Natura 2000
commitments.

No values were planned to be achieved for the financial year 2023.

For across-the-board and sectoral interventions contributing to the above indicators, we assume the first
contributions reported in 2024 for investment aid in subsequent years.

The progress made in the implementation of the calls and the grant applications received is described in
section 1.1.

1.2.6 SC6: prispivat k zastaveni a zvraceni ubytku biologické rozmanitosti,
posilovat ekosystémové sluzby a zachovavat stanovisté a krajiny

Naplnovani specifického cile 6 bude popsano pomoci nasledujicich ukazatelii vysledku: Ukazatel R.14
sleduje ukladani uhliku v padé€ a biomase a byl zvolen pro intervence podporujici snizovani emisi nebo
udrzovani ¢i zvySovani miry ukladani uhliku. R.18 byl zvolen pro intervence poskytujici investi¢ni
podporu pro odvétvi lesnictvi. R.22 byl zvolen pro intervence podporujici zavazky tykajici se lepSiho
hospodareni s zivinami. R.24 byl zvolen pro intervence podporujici zavazky vedouci k udrzitelnému
pouzivani pesticidli za ucelem sniZeni jejich rizik a dopadi. Ukazatel R.27 sleduje vykonnost v oblasti
zivotniho prostfedi nebo klimatu prostfednictvim investic do venkovskych oblasti. Ukazatel R.30 byl
zvolen pro intervence podporujici zadvazky na ochranu lesti a fizeni ekosystémovych sluzeb. Ukazatel
R.31 byl zvolen pro intervence podporujici zavazky k zachovéani ¢i obnové biologické rozmanitosti.
Ukazatel R.33 byl vybran pro intervence podporujici zavazky tykajici se sit¢ Natura 2000. R.34 byl
vybran pro intervence podporujici zavazky tykajici se péfe o krajinné prvky, véetné zivych ploti a
stromt. Ukazatel R.35 je pfimo navazan na vcelafské intervence.

Dosavadni pokrok v implementaci tykajici se vyzev a obdrzenych zadosti o dotaci je popsan v oddile 1.1.
Pro finan¢ni rok 2023 bylo planovano dosazeni hodnot pouze u vc¢elai'skych intervenci.

Nasledujici sektorové intervence ve veelaistvi se podilely v napliovani cilti SC 6, a to 57.55 — poradenska
¢innost a Skoleni pro vcelare a jejich organizace, 56.55 — investice do hmotného a nehmotného majetku,
59.55 — racionalizace koc¢ovani véelstev, 60.55 — obnova vcelstev v Unii a plemenaiska prace, 58.55 — boj
proti v€elim sklidcim a nemocem, zejména varrodze. Bliz§i vyhodnoceni vyvoje Cerpani téchto intervenci
je uvedeno v kapitole 1.2.2. Ceska republika ve vztahu k SC6 uvadi, Ze v&elaistvi a podpora chovu véel
ma pozitivni vliv na opylovani hmyzosnubnych rostlin. Podpora sektoru véelatstvi prostfednictvim vysSe
zminénych intervenci ma pozitivni vliv na rozvoj véelatstvi na Gizemi Ceské republiky, coz se ve svém
disledku pozitivnim zplisobem projevuje v opylovaci Cinnosti vcel, v zastaveni ubytku biologické
rozmanitosti a posilovani ekosystémovych sluzeb. Pocet véelstev na tizemi Ceské republiky ma z
dlouhodobého hlediska vzriistajici charakter, coZ je pozitivni trend v porovnani s védeckymi informaci o
drastickém ubytku opylovact na uzemi EU. Lze se domnivat, Ze tento pozitivni trend je vysledkem také
dlouhodobé¢ finan¢ni podpory, a to v soucasnosti prostiednictvim sektorovych intervenci v ramci SZP
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2021 — 2027, tak v minulosti diky finanénim podporam poskytovanych prostfednictvim ceskych
véelaiskych programu.

Translated text (EN):

The achievement of Specific Objective 6 will be described using the following result indicators: R.14
monitors carbon sequestration in soil and biomass and was chosen for interventions promoting emission
reductions or maintaining or increasing carbon storage. R.18 was selected for interventions providing
investment aid to the forestry sector. R.22 was selected for interventions supporting commitments for
improved nutrient management. R.24 was chosen for interventions promoting commitments to sustainable
use of pesticides in order to reduce their risks and impacts. Indicator R.27 monitors environmental or
climate performance through investments in rural areas. R.30 was selected for interventions supporting
forest conservation and ecosystem service management commitments. R.31 was selected for interventions
supporting commitments to conserve or restore biodiversity. Indicator R.33 was selected for interventions
supporting Natura 2000 commitments. R.34 was selected for interventions supporting commitments on
the management of landscape features, including hedges and trees. R.35 is directly linked to beekeeping
interventions.

The progress made so far in the implementation of the calls and the grant applications received is
described in section 1.1.

For financial year 2023, only apiculture interventions were planned to achieve values.

The following sectoral interventions in the apiculture sector contributed to the objectives of SC 6, namely
57.55 — consultancy and training for beekeepers and their organisations, 56.55 — investment in tangible
and intangible assets, 59.55 — rationalisation of bee colony curling, 60.55 — restocking of bee colonies in
the Union and breeding work, 58.55 — combating bee pests and diseases, in particular varroasis. A more
detailed assessment of the evolution of the absorption of these interventions is set out in Chapter 1.2.2. In
relation to SC6, the Czech Republic states that beekeeping and beekeeping support have a positive effect
on pollination of insectsnubs. Support for the apiculture sector through the above-mentioned interventions
has a positive impact on the development of beekeeping in the Czech Republic, which is reflected in a
positive way in the pollination activity of bees, in halting biodiversity loss and in strengthening ecosystem
services. The number of bee colonies in the Czech Republic is increasing in the long term, which is a
positive trend compared to scientific information on the drastic decline of pollinators in the EU. It can be
considered that this positive trend is also the result of long-term financial support, currently through
sectoral interventions under the CAP 2021-2027, and in the past thanks to financial support provided
through the Czech apiculture programmes.

1.2.7 SC7: ziskavat a udrzet mladé zemédélce a nové zemédélce a usnadnovat
udrzitelny rozvoj podnikani ve venkovskych oblastech

Ukazatele vykonnosti vybrané pro prifezovy specificky cil 7 jsou ptimo navazany na kli¢ové intervence,
tj. Doplitkova podpora piijmu pro mladé zemédé€lce (04.30 ) a Zahajeni ¢innosti mladého zemédé€lce
(49.75). Jedna se o R.36 sledujici pocet mladych zeméd¢lct, ktefi zahajuji ¢innost s vyuzitim podpory
poskytované v ramci SZP a R.37 sledujici pocet novych mist ve venkovskych oblastech v ramci projektt
SZP.

Pro finan¢ni rok 2023 nebylo planovéno dosaZeni Zadnych hodnot.

Pro intervence, které ptisp&ji k vySe uvedenym indikatortiim ptredpokladame prvni pfispévky vykazané v
roce 2024.

Dosazeny pokrok v implementaci tykajici se vyzev a obdrzenych Zadosti o dotaci je popsan v oddile 1.1.

Translated text (EN):
The performance indicators selected for cross-cutting specific objective 7 are directly linked to key
interventions, i.e. Complementary income support for young farmers (04.30) and Start-up of young
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farmers (49.75). This is R.36 monitoring the number of young farmers setting up with CAP support and
R.37 monitoring the number of new places in rural areas under CAP projects.

No values were planned to be achieved for the financial year 2023.
For interventions contributing to the above indicators, we assume the first contributions reported in 2024.

The progress made in the implementation of the calls and the grant applications received is described in
section 1.1.

1.2.8 SC8: Podporovat zaméstnanost, rust, genderovou rovnost, v€etné zapojovani
zen do zemédélstvi, socialni zac¢lernovani a mistni rozvoj ve venkovskych
oblastech, véetné obéhového biohospodarstvi a udrziteiIného obhospodarovani
lesu

Vystupovy ukazatel R.38 je pfimo navdzan na intervenci LEADER (52.77) a sleduje podil venkovského
obyvatelstva, na které se vztahuji strategie mistniho rozvoje. R.39 sleduje rozvoj venkovskych podnika
vcetné biohospodarskych podnikii.

Pro finan¢ni rok 2023 nebylo planovéno dosazeni Zadnych hodnot.
Dosazeny pokrok v implementaci tykajici se vyzev a obdrzenych zadosti o dotaci je popsan v oddile 1.1.

Translated text (EN):

The output indicator R.38 is directly linked to LEADER intervention (52.77) and monitors the share of
rural population covered by local development strategies. R.39 monitors the development of rural
businesses, including bio-economic enterprises.

No values were planned to be achieved for the financial year 2023.

The progress made in the implementation of the calls and the grant applications received is described in
section 1.1.

1.2.9 SC9: zlepsSovat reakci zemédélstvi Unie na spole€enskou poptavku tykajici se
potravin a zdravi, véetné vysoce kvalitnich, bezpeénych a vyzivnych potravin
vyprodukovanych udrzitelnym zplsobem, snizovani potravinového odpadu, jakoz
| zlepSeni zivotnich podminek zvirat a eliminace antimikrobialni rezistence

Napliiovani specifického cile 9 bude popsdno pomoci nasledujicich ukazatelti vysledku: R.21 sleduje
podil vyuzivané zemédélské plidy, na niz se vztahuji podporované zavazky tykajici se kvality vodnich
utvart. R.24 byl zvolen pro intervence podporujici zavazky vedouci k udrzitelnému pouZzivani pesticidll za
ucelem snizeni jejich rizik a dopadd. R.43 sleduje podil dobyt¢ich jednotek dotéenych podporovanymi
opatfenimi k omezovani miry pouZzivani antimikrobidlnich latek. R.44 sleduje podil dobyt¢ich jednotek,
na néz se vztahuji podporovana opatieni ke zlepSeni dobrych zZivotnich podminek zvitat.

Pro finan¢ni rok 2023 nebylo planovéano dosazeni Zadnych hodnot.
Dosazeny pokrok v implementaci tykajici se vyzev a obdrZzenych zadosti o dotaci je popsan v oddile 1.1.

Translated text (EN):

The achievement of Specific Objective 9 will be described using the following result indicators: R.21
monitors the share of Utilised Agricultural Area (UAA) under supported commitments for the quality of
water bodies. R.24 was chosen for interventions promoting commitments to sustainable use of pesticides
in order to reduce their risks and impacts. R.43 monitors the share of livestock units affected by supported
measures to reduce the use of antimicrobials. R.44 monitors the proportion of livestock units covered by
supported measures to improve animal welfare.
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No values were planned to be achieved for the financial year 2023.

The progress made in the implementation of the calls and the grant applications received is described in
section 1.1.

1.2.10 XCO: modernizovat zemédélstvi a venkovské oblasti podporou a sdilenim
znalosti, inovaci a digitalizace v zemédélstvi a ve venkovskych oblastech

a podnécovanim jejich zavadéni ze strany zemédélcu, a to lepsSim pristupem

k vyzkumu, inovacim, vyméné znalosti a odborné pripravé

Ukazatele vykonnosti vybrané pro priiiezovy specificky cil 10 jsou pifimo navazany na klicové intervence,
tj. Podpora poradenstvi (54.78), Podpora vzdélavani (55.78) a EIP (53.77). Jedna se o R.1 zahrnujici pocet
osob vyuzivajicich poradenstvi, odbornou piipravu nebo ucastnicich se prace EIP a o R.2 sledujici pocet
poradcii zapojenych do AKIS. V ramci intervenci Podpora poradenstvi a Podpora vzdélavani je planovan
ukazatel R.28, tak aby byl sledovan pienos informaci ve vztahu k zivotnimu prosttedi.

Pro finan¢ni rok 2023 nebylo planovéno dosazeni zadnych hodnot.
Dosazeny pokrok v implementaci tykajici se vyzev a obdrzenych zadosti o dotaci je popsan v oddile. 1.1.

Vzhledem k terminim piijmu zadosti a realizaci vySe uvedenych intervenci ptredpokladdme prvni
vysledky nejdiive v roce 2024.

Translated text (EN):

The performance indicators selected for cross-cutting specific objective 10 are directly linked to key
interventions, i.e. support for guidance (54.78), Education support (55.78) and EIP (53.77). These are R.1
covering the number of persons benefiting from advice, training or participating in the work of the EIP,
and R.2 monitoring the number of advisors involved in the AKIS. Under interventions Support for
guidance and training, the indicator R.28 is planned to monitor the transfer of information in relation to
the environment.

No values were planned to be achieved for the financial year 2023.

The progress made in the implementation of the calls and the grant applications received is described in
section. 1.1.

Given the dates of receipt of applications and the implementation of the above-mentioned interventions,
we assume the first results at the earliest in 2024.

1.3 Horizontalni aspekty provadéni strategického planu SZP
nastaly v upravé informac¢niho systému platebni agentury , ktery musel byt v pomérné kratké dobé
reflektovat vSechny zmény a Gpravy vyplyvajici jak z evropské, tak i z narodni legislativy.

Zcela nové a nejvice naro€né na pripravu bylo nastaveni Area monitoring systém (dale jen ,,AMS*) ,
ktery vyuziva zcela nové technologie (SAMAS - systém zpracovani satelitnich snimkil). CR vnima
nastaveni AMS jako silného a efektivniho prostfedku v rdmci kontrolniho systému intervenci na plochu.

Systém AMS je v CR vyuZivan ke kontrole plo§nych opatfeni v ramci Jednotné Zadosti.

Pro zavedeni AMS byl vytvofen novy informacni systém, ktery je provazan se stavajicim IS, vyuzivanym
k administraci zadosti. Bylo vytvofeno nové portalové feseni pro informovani a komunikaci se zadateli.
Novinkou je také vytvoieni aplikace pro potfizovani geotagovanych fotografii.

Novy systém AMS sebou nese kontrolu kvality (QA) AMS. Tyto kontroly jsou v soucasné dobé
nastaveny neimeérn¢ pracné. Navzdory tomu, ze zavedenim systému AMS podléhaji kazdoro¢ni kontrole
prakticky vSichni zadatelé, metodika vybéru ploch pro QA pfinesla kontrolu na misté k mnohem vétSimu
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poctu zadatelil, nez tomu bylo v pfedchozich letech. Navrhujeme upravu metodiky QaA, kterd by vedla ke
sniZzeni pracnosti.

Dalsi novinkou je novy zpiisob vykazovani vyro¢ni zpravy o vykonnosti (,,APR*) , ktery velice naro¢ny
jak metodicky, tak i pro vytvotfeni nového informacniho systému. Napiiklad pro vypocty hodnot R
indikatort v APR musi byt vytvofeny nové sluzby, které budou umét odstranit duplicity plochy pomoci
geoprostorovych analyz.

Translated text (EN):

The implementation of the Strategic Plan has brought many changes, new procedures. The most and most
complex changes occurred in the modification of the Paying Agency’s IT system, which had to reflect in a
relatively short period of time all changes and adjustments resulting from both European and national
legislation.

The setting-up of the Area Monitoring System (AMS), which uses entirely new technologies (SAMAS —
a satellite image processing system) was a completely new one and the most challenging to prepare. The
Czech Republic sees the set-up of the AMS as a strong and effective means within the control system of
area-related interventions.

The AMS system is used in the Czech Republic to check blanket measures within the framework of a
single application.

For the implementation of the AMS, a new IT system has been created, which is linked to the existing IS,
used for the administration of applications. A new portal solution for informing and communicating with
applicants has been developed. The creation of an application for geotagged photos is also a novelty.

The new AMS entails quality control (QA) of the AMS. These controls are currently disproportionally
working. Despite the fact that virtually all applicants are subject to annual checks by introducing AMS,
the methodology for selecting areas for QA has resulted in a much larger number of applicants than in
previous years. We propose to adapt the QAA methodology to reduce labour.

Another novelty is the new way to report the Annual Performance Report (‘APR’), which is very
demanding both methodologically and for the creation of a new IT system. For example, for the
calculation of the R-values of indicators in the APR, new services shall be developed to eliminate
duplication of surfaces of geospatial analyses.

1.4 Odchylka od standardu DZES v roce 2023

V Ceské republice v roce 2023 vyuzilo vyjimku stanovenou v &lanku 1 provadéciho natizeni (EU)
2022/1317 odst. 1 pism. b), tykajici se pidy ponechané ladem (Ghoru) v ramci standardu DZES
8, 345 zadateld a celkova vymeéra plodin péstovanych na téchto tthorech byla 1 312 ha.

Vyuziti vyjimky mélo minimalni dopad na produkci potravin v Ceské republice, nebot’ deklarace vyméry
plodin v rdmci vyjimky na thoru (1 312 ha) pfedstavuje pouze 0,07 % z celkové deklarované plochy
téchto plodin na orné pude (1 916 968 ha). Naptiklad pSenice, ktera byla nejéastéji deklarovana na tthoru
(785 ha), v porovnani s deklaraci pSenice na orné pudé (817 924 ha), piedstavuje 0,1 % z celkové
deklarace pSenice. Deklarace je¢cmene na thoru (221 ha) v porovnani s deklaraci je¢mene na orné pudé
(321 292 ha), ptedstavuje 0,07 % z celkové deklarace je¢mene. Deklarace fepky na thoru (164 ha)
s porovnanim deklarace fepky na orné pidé (379 914 ha), predstavuje 0,04 % z deklarace fepky.

Zeméddlci v Ceské republice nebyli motivovéani vyuZit tuto vyjimku, a to vzhledem k nastaveni systému
ekoplatby, kterd je nadstavbou standardi DZES a jejiZ soucasti je i platba na neprodukéni tthory. Celkova
vyméra neprodukénich thort deklarovanych v ramei ekoplatby byla 89 640 ha. Tedy plocha deklarovana
pro neprodukéni thory v rdmci ekoplatby byla 68krat vyssi nez plocha thorii v ramci vyjimky DZES 8.

Celkova vyméra deklarovanych neprodukénich ploch v Ceské republice v roce 2023 byla 336 248 ha.
Vyuziti 1 312 ha pro vyjimku DZES 8 tak ptedstavuje 0,39 % z celkové vyméry neprodukénich ploch.
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Vyuziti vyjimky a jeji pfipadny vliv na snizeni ochrany zivotniho prostfedi a boj proti zméné klimatu
v Ceské republice, proto hodnotime jako zanedbatelny.

Dopad vyuziti vyjimky za Ceskou republiku na celosvétové urovni hodnotime, s ohledem na vyméry
dotéenych ploch, jako zanedbatelny. Nicméné celkovy dopad vyuziti vyjimky na celosvétové urovni
nedokazeme zhodnotit, nebot’ nemame vysledky za jednotlivé staty. Ocekavame, ze celkovy dopad muze
zhodnotit Komise na zéklad¢ dat poskytnutych od clenskych stati, které vyjimku vyuzily.

CR v roce 2023 vyuzila moZnost implementace vyjimky stanovené v &lanku 1 provadéciho natizeni (EU)
2022/1317 odst. 1 pism. a) a neuplatnila v roce podéani zadosti 2023 standard DZES 7- stfidani plodin.

Co se tyCe posouzeni dopada uplatiovani této odchylek na celosvétové zajistovani potravin, ochranu
Zivotniho prostiedi a boj proti zméné klimatu, CR uvadi nasledujici. Pro vyhodnoceni dopadu vyjimky
DZES 7 na posileni produkce plodin pro zajisténi potravinového zabepeceni, je nutné provést analyzy po
zohlednéni udaji deklarace plodin ze zadosti pro rok 2024, kdy bude uplatiovan standard DZES 7
V plném rozsahu.

Pokud se jedna o dopady vyjimky na ochranu zivotniho prostfedi uvadime ze uplatnéni standardu DZES 7
v roce 2024 zahrnuje do vyhodnoceni plochy orné pudy oseté plodinami v roce 2023, zejména co se tyce
podminky vystfidani hlavni plodiny na 100 % vyméry orné pidy podniku v pribchu 4 let.

Translated text (EN):

In the Czech Republic, in 2023, 345 applicants made use of the derogation provided for in Article 1 of
Implementing Regulation (EU) 2022/1317(1), point (b), for land lying fallow (shoot) under GAEC
standard 8, 345 applicants and the total area of crops grown on these fallows was 1 312 ha.

The use of the derogation had a minimal impact on food production in the Czech Republic, as the
declaration of the area of crops under the fallow derogation (1 312 ha) represents only 0.07 % of the total
declared area of these arable crops (1 916 968 ha). For example, wheat, which was most frequently
declared on fallow (785 ha), compared to the declaration of arable wheat (817 924 ha), represents 0.1 % of
the total wheat declaration. The barley declaration on fallow (221 ha) compared to the declaration of
barley on arable land (321 292 ha) represents 0.07 % of the total barley declaration. The declaration of
rape on fallow (164 ha) compared to the declaration of rape on arable land (379 914 ha) represents 0.04 %
of the rape declaration.

There was no incentive for farmers in the Czech Republic to make use of this derogation due to the set-up
of the eco-payment system, which is a superstructure of GAEC standards, which includes a payment for
non-productive breeches. The total area of non-productive fate declared under the eco-payment was
89 640 ha. Thus, the area declared for non-productive fate under the eco-payment was 68 times higher
than the area of fallows under the GAEC 8 exemption.

The total area of declared non-productive areas in the Czech Republic in 2023 was 336 248 ha. Thus, the
use of 1 312 ha for GAEC 8 exemption represents 0.39 % of the total area of non-productive areas. The
use of the derogation and its possible impact on the reduction of environmental protection and the fight
against climate change in the Czech Republic are therefore assessed as negligible.

The impact of the Czech Republic’s use of the derogation at global level is assessed as negligible with
regard to the areas in question. However, we cannot assess the overall impact of the use of the exemption
at global level, as we do not have country-specific results. We expect that the overall impact can be
assessed by the Commission on the basis of data provided by the Member States that have made use of the
derogation.

In 2023, the Czech Republic made use of the possibility of implementing the derogation provided for in

Article 1 of Implementing Regulation (EU) 2022/1317(1)(a) and did not apply GAEC standard 7- crop
rotation in claim year 2023.
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As regards the assessment of the impact of the application of these derogations on global food security,
environmental protection and the fight against climate change, the Czech Republic would state the
following. In order to evaluate the impact of GAEC 7 derogation on strengthening crop production to
ensure food seizure, it is necessary to carry out analyses taking into account crop declaration data from the
applications for 2024, when GAEC 7 will be fully applied.

As regards the environmental impacts of the exemption, we note that the application of GAEC 7 in 2024

includes in the assessment of arable land sown with crops in 2023, in particular as regards the condition of
replacing the main crop to 100 % of the arable land of the holding over a period of 4 years.
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2.KVANTITATIVNI CAST VYROCNI ZPRAVY O VYKONNOSTI

2.1.Dosazené hodnoty ukazatelu vysledku

Pro prezkum

Vzdalenost k roku

Ukazatel vysledkt vykonnosti Roéni/kumulat ivni Mérna jednotka Rok milniku 2023 Rok dosazeni 2023 milniku 2023
@ 2) ®) @) 5) (®) o
R.1 ZvySovani vykonnosti prostrednictvim znalosti a inovaci |Ano Cumulative 0,00
R.2 Propojovani poradenskych a znalostnich systému Ne Cumulative 0,00 0,00
R.3 Digitalizace zemédélstvi Ne Cumulative % 0,00 0,00
Fl?éi(ij;\g:gﬁerator: Pocet pfijemca, kterym byla vyplacena pfisluSna Ne Cumulative farm 0.00 0.00
R.3 Denominator: Celkovy pocet zemédélskych podnik Ne Cumulative farm 26 530,00 26 530,00
géi:jr:;qem podpory pfijmu s normami a osvédéenymi Ne Annual % 0.00 0,00
R.4 Numerator: Pocet placenych hektar( Ne Annual ha 0,00 0,00
R.4 Denominator: Celkova vyuzivana zemédélska puda Ne Annual ha 3523 660,00 3523 660,00
R.5 Rizeni rizik Ne Annual % 0,00 0,00
R,'.S Nymerator: Pocet zemédélskych podniku, které vyuzivaji Ne Annual farm 0,00 0.00
pfislusnou podporu
R.5 Denominator: Celkovy pocet zemédélskych podnik Ne Annual farm 26 530,00 26 530,00
R.6 Prerozdélovani mensim zemédélskym podnikim Ano Annual %
R.6 Numerator: Primérna vyse pfimych plateb vyplacenych
pfijemcim nedosahujicim primémé velikosti zemédélského Ano Annual EUR/ha 0,00
podniku
R.6 I;)eno'minafor: Prgmérn? vySe pfimych plateb na hektar Ano Annual EUR/ha
vyplacenych vSem pfijemcim
R.7 Posilovani podpory pro zemédélské podniky v oblastech
se zvlastnimi potfebami Ano Annual % 0,00 0,00
R.7 Numerator: If’vrurpérné Qodporg pfijmu na hektar pro pfijemce v Ano Annual EUR/ha 0.00 0.00
oblastech se zvlastnimi potfebami
sy';I?;”fggg;?g%;“&"cma vySe pfimé podpory na hektar Ano Annual EUR/ha 282,00 282,00
‘F:&?’g:’rir::ehrem na zemédélské podniky ve specifickych Ne Annual % 0.00
R.8 Numerator: Pocet pfijemcl podpory pfijmu vazané na produkci [Ne Annual farm 0,00
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R.8 Denominator: Celkovy pocet zemédeélskych podnik

Ne

Annual

farm

26 530,00

26 530,00

R.9 Modernizace zemédélskych podniku

Ano

Cumulative

%

0,00

0,00

Komentar tykajici se odchylky od mezniku

Pfi vkladani dat k R.9 u sektorovych intervenci doslo k chybé a v SP SZP je uvedena planovana hodnota jiz pro rok 2023. Je vSak nerealné
podat zadost v roce 2023, restrukturalizovat, oznamit realizaci a obdrzet platbu jiz v roce 2023. V nasledujici modifikaci SP SZP bude tato chyba

opravena.

Comment on deviation from milestone (EN)

An error occurred when entering data on R.9 for sectoral interventions and the planned value is already provided in the CSPs for 2023. However,
it is unrealistic to apply in 2023, restructure, notify implementation and receive payment already in 2023. In the following modification of the CSPs,

this error will be corrected.

R.9 Numerator: Pocet pfijemcl Eerpajicich pfislusnou podporu Ano Cumulative farm 100,00 0,00
R.9 Denominator: Celkovy pocet zemédélskych podnik Ano Cumulative farm 26 530,00 26 530,00
R.10 Lepsi organizace dodavatelského retézce Ano Cumulative % 0,01 0,00 -1,00
R.10 Numerator: Pocet pfijemcu pfislusné podpory Ano Cumulative farm 183,00 0,00
R.10 Denominator: Celkovy pocet zemédélskych podnikd Ano Cumulative farm 26 530,00 26 530,00
R.11 Soustifedéni nabidky / Ovoce a zelenina Ne Annual %

et Celkots oxols ks wvidénenath e
R.11 Denominator: Celkova hodnota produkce dotéenych odvétvi [Ne Annual EUR 0,00
EQLLE::?/tEﬁi:;':IaIbidky | Ostatni odvétvi zahrnujici produkty Ne Annual % 0.00

R mralr Cllod hodrla produce wvadéné nath e
R.11 Denominator: Celkova hodnota produkce dotéenych odvétvi [Ne Annual EUR 0,00
E{ILLeS:éu‘s’trp?ﬁﬁ:;rbalbldky | Ostatni odvétvi zahrnujici produkty Ne Annual % 0.00
o, Colors ool podce wadendna g
R.11 Denominator: Celkova hodnota produkce dotéenych odvétvi |Ne Annual EUR 0,00
R.11 Soustiedéni nabidky / Vejce Ne Annual % 0,00
o, Colors oiholapodce adendna g
R.11 Denominator: Celkova hodnota produkce dotéenych odvétvi [Ne Annual EUR 0,00
R.12 Pfizpusobovani se zméné klimatu Ne Annual % 0,00 0,00
R.12 Numerator: Pocet placenych hektard Ne Annual ha 0,00 0,00
R.12 Denominator: Celkova vyuzivana zemédélska plda Ne Annual ha 3523 660,00 3523 660,00
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R.14 Ukladani uhliku v padé a biomase Ano Annual % 0,00 0,00
R.14 Numerator: Pocet placenych hektard Ano Annual ha 0,00 0,00
R.14 Denominator: Celkova vyuzivana zemédélska plda Ano Annual ha 3523 660,00 3523 660,00
R.16 Investice souvisejici s klimatem Ne Cumulative % 0,00 0,00

Komentar tykajici se odchylky od mezniku

Pfi vkladani dat k R.16 u sektorovych intervenci doslo k chybé a v SP SZP je uvedena planovana hodnota jiz pro rok 2023. Je vSak nerealné
podat zadost v roce 2023, restrukturalizovat, oznamit realizaci a obdrzet platbu jiz v roce 2023. V nasledujici modifikaci SP SZP bude tato chyba

opravena.

Comment on deviation from milestone (EN)

An error occurred when entering data on R.16 for sectoral interventions and the planned value is already provided in the CSPs for 2023. However,
it is unrealistic to apply in 2023, restructure, notify implementation and receive payment already in 2023. In the following modification of the CSPs,

this error will be corrected.

R.16 Numerator: Pocet zemédélskych podniku, které vyuzivaji

el pacpers 4 me S vl ke vz e
obnovitelnych zdroji nebo k vyrobé biomateriald

R.16 Denominator: Celkovy pocet zemédélskych podnikd Ne Cumulative farm 26 530,00 26 530,00
R.17 Zalesnéna plida Ano Cumulative ha 0,00
Komentar tykajici se odchylky od mezniku '

Comment on deviation from milestone (EN) ,

R.18 Investi¢ni podpora pro odvétvi lesnictvi Ne Cumulative EUR 0,00 0,00
R.19 ZlepSovani kvality pudy a jeji ochrana Ano Annual % 0,00
R.19 Numerator: Pocet placenych hektard Ano Annual ha 0,00
R.19 Denominator: Celkova vyuzivana zemédélska plda Ano Annual ha 3523 660,00 3523 660,00
R.21 Ochrana kvality vod Ano Annual % 0,00 0,00
R.21 Numerator: Pocet placenych hektard Ano Annual ha 0,00 0,00
R.21 Denominator: Celkova vyuzivana zemédélska pltda Ano Annual ha 3523 660,00 3523 660,00
R.22 Udrzitelné hospodareni s zivinami Ano Annual % 0,00
R.22 Numerator: Pocet placenych hektarC Ano Annual ha 0,00
R.22 Denominator: Celkova vyuzivana zemédélska plada ANno Annual ha 3523 660,00 3523 660,00
R.23 Udrzitelné vyuzivani vody Ano Annual % 0,00
R.23 Numerator: Pocet placenych hektar( Ano Annual ha 0,00
R.23 Denominator: Celkova vyuzivana zemédélska plda Ano Annual ha 3523 660,00 3523 660,00
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R.24 Udrzitelné pouzivani pesticidii a omezeni jejich pouzivani |Ano Annual % 0,00 0,00
R.24 Numerator: Pocet placenych hektard Ano Annual ha 0,00 0,00
R.24 Denominator: Celkova vyuzivana zemédélska plda Ano Annual ha 3523 660,00 3523 660,00
R.26 Investice souvisejici s pfirodnimi zdroji Ne Cumulative % 0,00 0,00
FI?%é?ulé\l:gsjeFr;tg’;; Ejoéet zemédélskych podnikd, které cerpaiji Ne Cumulative farm 0.00 0.00
R.26 Denominator: Celkovy pocet zemédélskych podnikud Ne Cumulative farm 26 530,00 26 530,00
B et ot oo KImats g
28 ikormon oo Evotino prosedinabo imats
R.29 Rozvoj ekologického zemédélstvi Ano Annual % 0,00 0,00
Komentér tykajici se odchylky od mezniku '

Comment on deviation from milestone (EN) ,

R.29 - Total Ano Annual ha 0,00 0,00
R.29 - Conversion Ano Annual ha 0,00 0,00
R.29 - Maintenance Ano Annual ha 0,00 0,00
R.29 Denominator: Celkova vyuzivana zemédélska ptda Ano Annual ha 3523 660,00 3523 660,00
R.30 Podpora udrziteiného obhospodarovani lesti Ano Annual % 0,00 0,00
R.30 Numerator: Pocet placenych hektard Ano Annual ha 0,00 0,00
R.30 Denominator: Celkova plocha lesu Ano Annual ha 2 811 582,00 2 811 582,00
R.31 Zachovavani stanovist’ a druhti Ano Annual % 0,00 0,00
R.31 Numerator: Pocet placenych hektard Ano Annual ha 0,00 0,00
R.31 Denominator: Celkova vyuzivana zemédélska plda Ano Annual ha 3523 660,00 3523 660,00
R.33 Lepsi sprava sité Natura 2000 Ne Annual % 0,00 0,00
Komentar tykajici se odchylky od mezniku '

Comment on deviation from milestone (EN) ,

R.33 - Forest area Ne Annual ha 0,00 0,00
R.33 - Total Ne Annual ha 0,00 0,00
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R.33 - Agricultural area Ne Annual ha 0,00 0,00
R.33. I?enomlnator: Celkova zemeédélska puda a plocha lesa v Ne Annual ha 281 822,00 281 822,00
lokalitadch Natura 2000

R.34 Zachovavani krajinnych prvki Ano Annual % 0,00 0,00
R.34 Numerator: Vyuzivana zemédélska puda, na niz se vztahuji

zavazky tykajici se péce o krajinné prvky, véetné zivych plotd a Ano Annual ha 0,00 0,00
stromu

R.34 Denominator: Celkova vyuzivana zemédélska plda Ano Annual ha 3523 660,00 3523 660,00
R.35 Zachovavani ult Ne Cumulative % 0,76 0,70 -0,08
FI:JQI.eiz‘th;\lumerator: Pocet ull, v souvislosti s nimiz byla provedena Ne Cumulative beehives 520 000,00 477 039,00
R.35 Denominator: Celkovy pocet Ul oznamenych Komisi EU:

pramér za posledni tfi roky, které byly v dobé vypracovani planu k |Ne Cumulative beehives 684 031,00 684 031,00
dispozici.

R.36 Generac¢ni obména Ano Cumulative 0,00
Komentar tykajici se odchylky od mezniku '

Comment on deviation from milestone (EN) -

R.37 Rust a tvorba pracovnich mist ve venkovskych oblastech |Ne Cumulative 0,00
R.38 Pokryti iniciativou LEADER Ne Cumulative % 0,00 0,00
R.38 Numerator: Venkovské obyvatelstvo, které spada pod mistni

akéni skupiny financované prostrednictvim iniciativy LEADER v Ne Cumulative person 0,00 0,00
prabéhu programového obdobi

R.38 Denominator: Venkovské obyvatelstvo celkem — pro iniciativu .

LEADER (R.38) Ne Cumulative person 8 319 312,00 8 319 312,00
R.39 Rozvoj hospodaistvi venkova Ne Cumulative 0,00 0,00
R.43 Omezovani pouzivani antimikrobialnich latek Ano Annual % 0,00 0,00
Komentar tykajici se odchylky od mezniku ,

Comment on deviation from milestone (EN) Ve

R.43 - Bovine animals Ano Annual LU 0,00 0,00
R.43 - Total Ano Annual LU 0,00 0,00
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R.43 - Other Ano Annual LU 0,00 0,00
R.43 - Ovine animals Ano Annual LU 0,00 0,00
R.43 - Pigs Ano Annual LU 0,00 0,00
R.43 - Poultry Ano Annual LU 0,00 0,00
R.43 Denominator: Celkovy pocet dobyt€ich jednotek Ano Annual LU 1756 520,00 1 756 520,00
R.44 ZlepSovani dobrych zivotnich podminek zvirat Ano Annual % 0,00
Komentar tykajici se odchylky od mezniku

Comment on deviation from milestone (EN) Ve

R.44 - Pigs Ano Annual LU 0,00
R.44 - Poultry ANno Annual LU 0,00
R.44 - Total Ano Annual LU 0,00
R.44 - Bovine animals Ano Annual LU 0,00
R.44 - Other Ano Annual LU 0,00
R.44 - Ovine animals Ano Annual LU 0,00
R.44 Denominator: Celkovy pocet dobyt€ich jednotek Ano Annual LU 1756 520,00 1 756 520,00

CS

32

CS



2.2.Realizované vystupy — jednotkové ¢astky — doplrikové vnitrostatni

financovani

2.2.1 Intervence ve formé primych plateb

BISS (21) - Zakladni podpora p¥ijmu pro udrzitelnost
01.21 - Zakladni podpora prijmu pro udrZitelnost

Rozpocétovy rok

Kod jednotkové castky Polozka Mérna jednotka 2023
) @ ® @
01.21.01 Realizovany vystup 0.4 Hektary 0,00
sazba BISS _
Cisté vydaje vykézané v ro¢ni ucetni zavérce EUR
Castka EU nevyplacena v dasledku snizeni EUR 0,00
a zastropovani
Castka EU nevyplacena v disledku finanéni kazné EUR 0,00
Castka EU nevyplacena v disledku sankci EUR 0,00
Hrubé realizované vydaje EUR 0,00
Realizovana jednotkova castka EUR
Referenéni jednotkova castka EUR
Odchylka od referen¢ni jednotkové ¢astky %
Intervence celkem Realizovany vystup 0.4 Hektary 0,00
Hrubé realizované vydaje EUR 0,00
02.28 - Platba pro malé zemédélce
Kod jednotkové castky Polozka Mérna jednotka Rozp(;((:)tzcgl ks
@) 2) 3 (4)
02.28.01 Realizovany vystup 0.5 Hektary 0,00
sazba pro malého zemédélce
Cisté vydaje vykazané v roéni Géetni zavérce EUR
Castka EU nevyplacena v diisledku snizeni EUR 0,00
a zastropovani
Castka EU nevyplacena v disledku finandni kazné EUR 0,00
Castka EU nevyplacena v disledku sankci EUR 0,00
Hrubé realizované vydaje EUR 0,00
Realizovana jednotkova ¢astka EUR
Referenéni jednotkova castka EUR
Odchylka od referenéni jednotkové ¢astky %
Intervence celkem Realizovany vystup 0.5 Hektary 0,00
Hrubé realizované vydaje EUR 0,00
CRISS (29) - Doplnkova redistributivni podpora pfijmu pro udrzitelnost
03.29 - Doplnikova redistributivni podpora pfijmu pro udrzitelnost
Kéd jednotkové &astky Polozka M&mna jednotka R°z'°°2%t2°3}"’ =
) @) ®) @
03.29.01 Realizovany vystup 0.7 Hektary 0,00
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sazba naredistribuci Cisté vydaje vykazané v roéni G&etni zavérce EUR
Castka EU nevyplacena v dusledku snizeni EUR 0,00
a zastropovani
Castka EU nevyplacena v disledku finanéni kazné EUR 0,00
Castka EU nevyplacena v disledku sankci EUR 0,00
Hrubé realizované vydaje EUR 0,00
Realizovana jednotkova castka EUR
Referencni jednotkova castka EUR
Odchylka od referen¢ni jednotkové ¢astky %
Intervence celkem Realizovany vystup 0.7 Hektary 0,00
Hrubé realizované vydaje EUR 0,00
CIS-YF (30) - Doplikova podpora pfijmu pro mladé zemédélce
04.30 - Doplnkova podpora pfrijmu pro mladé zemédélce
Kod jednotkové castky Polozka Mérna jednotka ROZPZE??:’ ks
1) () 3 4)
04.30.01 Realizovany vystup 0.6 Hektary 0,00
Sazba pro staré mladé zemédéice _
Cisté vydaje vykazané v ro¢ni ucetni zavérce EUR
Castka EU nevyplacena v dusledku snizeni EUR 0,00
a zastropovani
Castka EU nevyplacena v disledku finanéni kazné EUR 0,00
Castka EU nevyplacena v disledku sankci EUR 0,00
Hrubé realizované vydaje EUR 0,00
Realizovana jednotkova ¢astka EUR
Referenéni jednotkova castka EUR
Odchylka od referenéni jednotkové castky %
Kod jednotkové castky Polozka Mérna jednotka Rozpozgtzcgy b
1) ) 3 4)
04.30.02 Realizovany vystup 0.6 Hektary 0,00
Sazba pro nové mladé zemédélce
Cisté vydaje vykazané v roéni Gdetni zavérce EUR
Castka EU nevyplacena v diisledku snizeni EUR 0,00
a zastropovani
Castka EU nevyplacena v disledku finandni kazné EUR 0,00
Castka EU nevyplacena v disledku sankci EUR 0,00
Hrubé realizované vydaje EUR 0,00
Realizovana jednotkova ¢astka EUR
Referenéni jednotkova ¢astka EUR
Odchylka od referenéni jednotkové ¢astky %
Intervence celkem Realizovany vystup 0.6 Hektary 0,00
Hrubé realizované vydaje EUR 0,00
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Eco-scheme (31) - Schémata pro klima, zivotni prostiedi a dobré zivotni podminky zvirat
05.31 - Rezimy pro klima a Zivotni prostredi — celofaremni ekoplatba

Rozpoctovy rok

Kod jednotkové castky Polozka Mérna jednotka 2023
&) @) ®) @
05.31.01 Realizovany vystup 0.8 Hektary 0,00
Sazba pro celofaremni ekoplatbu _
Cisté vydaje vykézané v ro¢ni ucetni zavérce EUR
Castka EU nevyplacena v dasledku snizeni EUR 0,00
a zastropovani
Castka EU nevyplacena v dasledku finanéni kazné EUR 0,00
Castka EU nevyplacena v disledku sankci EUR 0,00
Hrubé realizované vydaje EUR 0,00
Realizovana jednotkova ¢astka EUR
Referenéni jednotkova ¢astka EUR
Odchylka od referenc¢ni jednotkové castky %
Kéd jednotkové Eastky Polozka M&ma jednotka R°z'°‘;‘gt2°§’ L
@ @ ® @
05.31.02 Realizovany vystup 0.8 Hektary 0,00
Sazba pro celofaremni ekoplatbu — _
prémiovy stupen Cisté vydaje vykazané v ro¢ni ucetni zavérce EUR
Castka EU nevyplacena v diisledku sniZeni EUR 0,00
a zastropovani
Castka EU nevyplacena v disledku finanéni kazné EUR 0,00
Castka EU nevyplacena v disledku sankci EUR 0,00
Hrubé realizované vydaje EUR 0,00
Realizovana jednotkova castka EUR
Referenéni jednotkova castka EUR
Odchylka od referenéni jednotkové ¢astky %
Intervence celkem Realizovany vystup 0.8 Hektary 0,00
Hrubé realizované vydaje EUR 0,00
06.31 - Rezimy pro klima a zivotni prostredi - precizni zemédélstvi
Kod jednotkové castky Polozka Mérna jednotka ROZPZ%?; DRk
) @) ®) @
06.31.01 Realizovany vystup 0.8 Hektary 0,00
Sazba pro precizni zemédélstvi _
Cisté vydaje vykazané v ro¢ni uéetni zavérce EUR
Castka EU nevyplacena v diisledku snizeni EUR 0,00
a zastropovani
Castka EU nevyplacena v disledku finandni kazné EUR 0,00
Castka EU nevyplacena v diisledku sankci EUR 0,00
Hrubé realizované vydaje EUR 0,00
Realizovana jednotkova ¢astka EUR
Referenéni jednotkova ¢astka EUR
Odchylka od referenéni jednotkové ¢astky %
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Intervence celkem Realizovany vystup 0.8 Hektary 0,00
Hrubé realizované vydaje EUR 0,00
CIS (32) - Podpora prijmu vazana na produkci
07.32 - Podpora pfijmu vazana na produkci chmele
Kéd jednotkové &astky Polozka M&rna jednotka R°z'°‘;gt2°3" el
&) @ ) @
07.32.01 Realizovany vystup 0.10 Hektary 0,00
sazba na chmel _
Cisté vydaje vykazané v ro¢ni ucetni zavérce EUR
Castka EU nevyplacena v dusledku snizeni EUR 0,00
a zastropovani
Castka EU nevyplacena v disledku finanéni kazné EUR 0,00
Castka EU nevyplacena v disledku sankci EUR 0,00
Hrubé realizované vydaje EUR 0,00
Realizovana jednotkova ¢astka EUR
Referenéni jednotkova castka EUR
Odchylka od referen¢ni jednotkové ¢astky %
Intervence celkem Realizovany vystup 0.10 Hektary 0,00
Hrubé realizované vydaje EUR 0,00
08.32 - Podpora pfijmu vazana na produkci zeleniny
Kéd jednotkové &astky Polozka M&mna jednotka R°z'°‘;‘(’)t2°?:’ ks
) @) ®) @
8.32.01 Realizovany vystup 0.10 Hektary 0,00
sazba na zeleninu VP 01 _
Cisté vydaje vykazané v roc¢ni ucetni zavérce EUR
Castka EU nevyplacena v diisledku sniZeni EUR 0,00
a zastropovani
Castka EU nevyplacena v disledku finandni kazné EUR 0,00
Castka EU nevyplacena v disledku sankci EUR 0,00
Hrubé realizované vydaje EUR 0,00
Realizovana jednotkova castka EUR
Referenéni jednotkova castka EUR
Odchylka od referenéni jednotkové castky %
Kod jednotkové Eastky Polozka Mérna jednotka | <CZPOCtONY rok
M) @) ®3) @
8.32.02 Realizovany vystup 0.10 Hektary 0,00
sazba na zeleninu VVP 02 _
Cisté vydaje vykazané v roc¢ni Ucetni zavérce EUR
Castka EU nevyplacena v diisledku sniZeni EUR 0,00
a zastropovani
Castka EU nevyplacena v disledku finandni kazné EUR 0,00
Castka EU nevyplacena v disledku sankci EUR 0,00
Hrubé realizované vydaje EUR 0,00
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Realizovana jednotkova castka EUR
Referencni jednotkova castka EUR
Odchylka od referenc¢ni jednotkové castky %
Intervence celkem Realizovany vystup 0.10 Hektary 0,00
Hrubé realizované vydaje EUR 0,00
09.32 - Podpora pfijmu vazana na produkci ovoce
Kéd jednotkové Eastky Polozka M&mna jednotka R°z'°‘;f)‘2°3" DR
) @) ®) @
09.32.01 Realizovany vystup 0.10 Hektary 0,00
sazba na ovoce VP 01 _
Cisté vydaje vykézané v ro¢ni ucetni zavérce EUR
Castka EU nevyplacena v dasledku snizeni EUR 0,00
a zastropovani
Castka EU nevyplacena v disledku finan&ni kazné EUR 0,00
Castka EU nevyplacena v disledku sankci EUR 0,00
Hrubé realizované vydaje EUR 0,00
Realizovana jednotkova castka EUR
Referenéni jednotkova castka EUR
Odchylka od referen¢ni jednotkové ¢astky %
Kéd jednotkové &astky Polozka M&ma jednotka R°z'°‘;‘gt2°§’ L
@ @ ® @
09.32.02 Realizovany vystup 0.10 Hektary 0,00
sazba na ovoce VVP 02 _
Cisté vydaje vykazané v ro¢ni ucetni zavérce EUR
Castka EU nevyplacena v diisledku sniZeni EUR 0,00
a zastropovani
Castka EU nevyplacena v diisledku finanéni kazné EUR 0,00
Castka EU nevyplacena v disledku sankci EUR 0,00
Hrubé realizované vydaje EUR 0,00
Realizovana jednotkova castka EUR
Referenéni jednotkova castka EUR
Odchylka od referenéni jednotkové ¢astky %
Intervence celkem Realizovany vystup 0.10 Hektary 0,00
Hrubé realizované vydaje EUR 0,00
10.32 - Podpora pfijmu vazana na produkci mléka
Kod jednotkové castky Polozka Mérna jednotka Rozpozt(:)tzo:;/y b
) @) ®) @
10.32.01 Realizovany vystup 0.11 Hlava 0,00
sazba na mléko
Cisté vydaje vykazané v roéni Gdetni zavérce EUR
Castka EU nevyplacena v diisledku snizeni EUR 0,00
a zastropovani
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Castka EU nevyplacena v disledku finanéni kazné EUR 0,00
Castka EU nevyplacena v disledku sankci EUR 0,00
Hrubé realizované vydaje EUR 0,00
Realizovana jednotkova ¢astka EUR
Referencni jednotkova castka EUR
Odchylka od referen¢ni jednotkové ¢astky %
Intervence celkem Realizovany vystup 0.11 Hlava 0,00
Hrubé realizované vydaje EUR 0,00
11.32 - Podpora pfijmu vazana na chov ovci a koz
Kéd jednotkové Eastky Polozka M&ma jednotka R°z"‘;%t2°3)’ DR
@) 2) (3 4
11.32.01 Realizovany vystup 0.11 Hlava 0,00
sazba na ovce a kozy _
Cisté vydaje vykazané v ro¢ni ucetni zavérce EUR
Castka EU nevyplacena v dusledku snizeni EUR 0,00
a zastropovani
Castka EU nevyplacena v disledku finanéni kazné EUR 0,00
Castka EU nevyplacena v disledku sankci EUR 0,00
Hrubé realizované vydaje EUR 0,00
Realizovana jednotkova ¢astka EUR
Referencni jednotkova castka EUR
Odchylka od referenc¢ni jednotkové castky %
Intervence celkem Realizovany vystup 0.11 Hlava 0,00
Hrubé realizované vydaje EUR 0,00
12.32 - Podpora pfijmu vazana na produkci cukrové fepy
Kod jednotkové castky Polozka Mérna jednotka Rozpt;gtzo; oLk
&) @ @3 @
12.32.01 Realizovany vystup 0.10 Hektary 0,00
sazba na cukrovou fepu _
Cisté vydaje vykazané v ro¢ni ucetni zavérce EUR
Castka EU nevyplacena v diisledku sniZeni EUR 0,00
a zastropovani
Castka EU nevyplacena v diisledku finanéni kazné EUR 0,00
Castka EU nevyplacena v disledku sankci EUR 0,00
Hrubé realizované vydaje EUR 0,00
Realizovana jednotkova castka EUR
Referencni jednotkova castka EUR
Odchylka od referencni jednotkové castky %
Intervence celkem Realizovany vystup 0.10 Hektary 0,00
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Hrubé realizované vydaje EUR 0,00
13.32 - Podpora pfijmu vazana na produkci hovéziho masa
Kéd jednotkové Eastky Polozka M&mna jednotka R°z'°‘;gt2°3)’ DR
1) @) ®) @
13.32.01 Realizovany vystup 0.11 Hlava 0,00
sazba na hovézi maso _
Cisté vydaje vykézané v ro¢ni ucetni zavérce EUR
Castka EU nevyplacena v dasledku snizeni EUR 0,00
a zastropovani
Castka EU nevyplacena v dasledku finanéni kazné EUR 0,00
Castka EU nevyplacena v disledku sankci EUR 0,00
Hrubé realizované vydaje EUR 0,00
Realizovana jednotkova ¢astka EUR
Referencni jednotkova castka EUR
Odchylka od referenc¢ni jednotkové castky %
Intervence celkem Realizovany vystup 0.11 Hlava 0,00
Hrubé realizované vydaje EUR 0,00
14.32 - Podpora pfijmu vazana na produkci bilkovinnych plodin
Kod jednotkové castky Polozka Mérna jednotka Rozpc;%tzo?:/ s
&) @ 3 @
14.32.01 Realizovany vystup 0.10 Hektary 0,00
sazba na bilkovinné plodiny _
Cisté vydaje vykazané v ro¢ni ucetni zavérce EUR
Castka EU nevyplacena v dusledku snizeni EUR 0,00
a zastropovani
Castka EU nevyplacena v diisledku finanéni kazné EUR 0,00
Castka EU nevyplacena v disledku sankci EUR 0,00
Hrubé realizované vydaje EUR 0,00
Realizovana jednotkova ¢astka EUR
Referenéni jednotkova castka EUR
Odchylka od referenéni jednotkové ¢astky %
Intervence celkem Realizovany vystup 0.10 Hektary 0,00
Hrubé realizované vydaje EUR 0,00
15.32 - Podpora pfijmu vazana na produkci Skrobovych brambor
Kéd jednotkové &astky Polozka M&ma jednotka R°z'°°2%t2°3}"’ =
M) @) ®3) @
15.32.01 Realizovany vystup 0.10 Hektary 0,00
sazba na Skrobové brambory _
Cisté vydaje vykazané v ro¢ni Ucetni zavérce EUR
Castka EU nevyplacena v diisledku sniZeni EUR 0,00
a zastropovani
Castka EU nevyplacena v disledku finandni kazné EUR 0,00
Castka EU nevyplacena v disledku sankci EUR 0,00
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Hrubé realizované vydaje EUR 0,00
Realizovana jednotkova castka EUR
Referencni jednotkova castka EUR
Odchylka od referen¢ni jednotkové ¢astky %

Intervence celkem Realizovany vystup 0.10 Hektary 0,00
Hrubé realizované vydaje EUR 0,00

2.2.2 Odvétvové intervence
OTHER-ANVI - Ostatni odvétvi zahrnujici produkty uvedené v priloze VI

Rozpocétovy rok

Kod jednotkové castky Polozka Mérna jednotka
2023
@ @ ®) @

OP_brambory.47 Realizovany vystup 0.35 Operacni programy 0,00
Cisté vydaje vykazané v roéni Gdetni zavérce EUR
Castka EU nevyplacena v diisledku omezeni z diivodu EUR 0,00
podilu hodnoty produkce uvadéné na trh (kromé odvétvi
vina a véelarstvi)

Zalohy v rozpoctovém roce 2022 a dfive (pokud je to EUR 0,00
relevantni pro souvisejici vystup v rozpo¢tovém roce

2023)

Castka EU nevyplacena v disledku sankci EUR 0,00
Zalohy v rozpo€tovém roce 2023, pro které neni zadny  |EUR 0,00
relevantni vystup v rozpo¢tovém roce 2023 (zaporna

Castka)

Hrubé realizované vydaje EUR 0,00
Realizovana jednotkova castka EUR

Referenéni jednotkova ¢astka EUR

Odchylka od referenéni jednotkové ¢astky %

Intervence celkem Realizovany vystup 0.35 Operaéni programy 0,00
Verejné vydaje kromé vnitrostatni financni podpory v |[EUR 0,00
odvétvi ovoce a zeleniny

Vnitrostatni finanéni podpora Vydaje v odvétvi ovoce a zeleniny EUR 0,00

API - Véelarské produkty

ACTLAB (55(1)(c)) - opatfeni na podporu laboratofi pro analyzu véelaiskych produkta, ztrat véel nebo
poklesu produktivity a latek potencialné toxickych pro véely
61.55 - Sektor véelarstvi — podpora laboratofi pro analyzu véelich produktt

Rozpocétovy rok

Kod jednotkové castky Polozka Mérna jednotka
2023
) @) ®) @
61.55.01 Realizovany vystup 0.37 Vcelafi 71,00
Pramérna ¢astka na rozbor
Cisté vydaje vykazané v rogni Gdetni zavérce EUR 2 327,09
Castka EU nevyplacena v diisledku omezeni z diivodu EUR 0,00
podilu hodnoty produkce uvadéné na trh (kromé odveétvi
vina a vCelarstvi)
Zalohy v rozpocétovém roce 2022 a dfive (pokud je to EUR 0,00
relevantni pro souvisejici vystup v rozpo¢tovém roce
2023)
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Castka EU nevyplacena v disledku sankci EUR 0,00
Zalohy v rozpo&tovém roce 2023, pro které neni zadny EUR 0,00
relevantni vystup v rozpo€tovém roce 2023 (zaporna
Castka)
Hrubé realizované vydaje EUR 2 327,10
Realizovana jednotkova ¢astka EUR 32,78
Referenéni jednotkova castka EUR 50,00
Odchylka od referenc¢ni jednotkové castky % -0,34
Intervence celkem Realizovany vystup 0.37 Vcelari 71,00
Verejné vydaje kromé vnitrostatni finanéni podpory v |[EUR 2 327,10
odvétvi ovoce a zeleniny
Vnitrostatni finanéni podpora Vydaje v odvétvi ovoce a zeleniny EUR 0,00

API - Véelarské produkty

INVAPI (55(1)(b)) - investice do hmotného a nehmotného majetku, jakoz i jina opatreni
56.55 - Sektor vcelarstvi - investice do hmotného a nehmotného majetku

Rozpoctovy rok

Kod jednotkové castky Polozka Mérna jednotka
2023
) @) ®) @
56.55.01 Realizovany vystup 0.37 Vcelari 1 686,00
Primérné ¢astka na chovatele véel _
Cisté vydaje vykazané v ro¢ni ucetni zavérce EUR 891 599,76
Castka EU nevyplacena v diisledku omezeni z diivodu EUR 0,00
podilu hodnoty produkce uvadéné na trh (kromé odveétvi
vina a veelarstvi)
Zalohy v rozpoctovém roce 2022 a dfive (pokud je to EUR 0,00
relevantni pro souvisejici vystup v rozpo¢tovém roce
2023)
Castka EU nevyplacena v disledku sankci EUR 0,00
Zalohy v rozpoctovém roce 2023, pro které neni zadny EUR 0,00
relevantni vystup v rozpo¢tovém roce 2023 (zaporna
Castka)
Hrubé realizované vydaje EUR 891 600,37
Realizovana jednotkova ¢astka EUR 528,83
Referenéni jednotkova ¢astka EUR 626,00
Odchylka od referenéni jednotkové ¢astky % -0,16
Intervence celkem Realizovany vystup 0.37 Vcelafi 1 686,00
Verejné vydaje kromé vnitrostatni financni podpory v |[EUR 891 600,37
odvétvi ovoce a zeleniny
Vnitrostatni finanéni podpora Vydaje v odvétvi ovoce a zeleniny EUR 0,00

WINE - Vino

INVWINE (58(1)(b)) - investice do hmotného a nehmotného majetku ve vinaiskych systémech, s vyjimkou
operaci souvisejicich s typem intervence podle pismene a), zpracovatelskych zarizeni a vinarské
infrastruktury, jakoz i marketingovych struktur a nastroju

63.58 - Intervence v sektoru révy vinné a vina — investice do vyroby vina

Rozpocétovy rok

Kod jednotkové castky Polozka Mérna jednotka
2023
@ @ ® @
63.58.01 Realizovany vystup 0.36 Prijemci 0,00
dotace na investice ve vinarstvi _
Cisté vydaje vykazané v rocni Ucetni zavérce EUR
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Castka EU nevyplacena v dusledku omezeni z diivodu EUR 0,00
podilu hodnoty produkce uvadéné na trh (kromé odvétvi

vina a vcelarstvi)

Zalohy v rozpoctovém roce 2022 a dfive (pokud je to EUR 0,00
relevantni pro souvisejici vystup v rozpo¢tovém roce

2023)

Castka EU nevyplacena v disledku sankci EUR 0,00
Zalohy v rozpo€tovém roce 2023, pro které neni zadny EUR 0,00
relevantni vystup v rozpo¢tovém roce 2023 (zaporna

Castka)

Hrubé realizované vydaje EUR 0,00
Realizovana jednotkova ¢astka EUR

Referencni jednotkova ¢astka EUR

Odchylka od referenc¢ni jednotkové castky %

Intervence celkem Realizovany vystup 0.36 Prijemci 0,00
Verejné vydaje kromé vnitrostatni financni podpory v |[EUR 0,00
odvétvi ovoce a zeleniny

Vnitrostatni finanéni podpora Vydaje v odvétvi ovoce a zeleniny EUR 0,00

API - Véelarské produkty

INVAPI (55(1)(b)) - investice do hmotného a nehmotného majetku, jakoz i jina opatreni
59.55 - Sektor v€elarstvi — racionalizace ko€ovani véelstev

Rozpoctovy rok

Kod jednotkové castky Polozka Mérna jednotka
(1) @) ®) 200
4
59.55.01 Realizovany vystup 0.37 Vcelari 42,00
Primérna ¢astka na chovatele vcel _
Cisté vydaje vykazané v ro¢ni ucetni zavérce EUR 49 337,43
Castka EU nevyplacena v dusledku omezeni z diivodu EUR 0,00
podilu hodnoty produkce uvadéné na trh (kromé odveétvi
vina a vcelarstvi)
Zalohy v rozpocétovém roce 2022 a dfive (pokud je to EUR 0,00
relevantni pro souvisejici vystup v rozpo¢tovém roce
2023)
Castka EU nevyplacena v disledku sankci EUR 0,00
Zalohy v rozpo&tovém roce 2023, pro které neni zadny EUR 0,00
relevantni vystup v rozpo¢tovém roce 2023 (zaporna
Castka)
Hrubé realizované vydaje EUR 49 337,47
Realizovana jednotkova castka EUR 1174,70
Referencni jednotkova castka EUR 1 066,00
Odchylka od referenéni jednotkové c¢astky % 0,10
Intervence celkem Realizovany vystup 0.37 Vcelafi 42,00
Verejné vydaje kromé vnitrostatni finanéni podpory v |[EUR 49 337,47
odvétvi ovoce a zeleniny
Vnitrostatni finanéni podpora Vydaje v odvétvi ovoce a zeleniny EUR 0,00

API - V€elarské produkty

ADVIBEES (55(1)(a)) - poradenské sluzby, technicka pomoc, Skoleni, informace a vyména osvédc€enych
postupul, véetné vytvareni siti, pro véelare a véelarské organizace
57.55 - Sektor véelarstvi — poradenska ¢innost a Skoleni pro véelare a jejich organizace
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Rozpocétovy rok

Kod jednotkové castky Polozka Mérna jednotka
2023
(1) (@) (©)] )

57.55.01 Realizovany vystup 0.37 Akce 360,00

Primeérna ¢astka na vzdélavaci akci _
Cisté vydaje vykazané v ro¢ni ucetni zavérce EUR 34 061,17
Castka EU nevyplacena v dusledku omezeni z ddvodu EUR 0,00
podilu hodnoty produkce uvadéné na trh (kromé odvétvi
vina a véelarstvi)
Zalohy v rozpo¢tovém roce 2022 a dfive (pokud je to EUR 0,00
relevantni pro souvisejici vystup v rozpoctovém roce
2023)
Castka EU nevyplacena v disledku sankci EUR 0,00
Zalohy v rozpo€tovém roce 2023, pro které neni zadny EUR 0,00
relevantni vystup v rozpo¢tovém roce 2023 (zaporna
Castka)
Hrubé realizované vydaje EUR 34 061,19
Realizovana jednotkova ¢astka EUR 94,61
Referencni jednotkova castka EUR 151,00
Odchylka od referenc¢ni jednotkové castky % -0,37

Intervence celkem Realizovany vystup 0.37 Akce 360,00
Verejné vydaje kromé vnitrostatni financni podpory v |[EUR 34 061,19
odvétvi ovoce a zeleniny

Vnitrostatni finanéni podpora Vydaje v odvétvi ovoce a zeleniny EUR 0,00

OTHER-ANVI - Ostatni odvétvi zahrnujici produkty uvedené v priloze VI

Rozpoctovy rok

Kod jednotkové castky Polozka Mérna jednotka 2023
) @) ®) @

OP_okras.rostliny.47 Realizovany vystup 0.35 Operaéni programy 0,00
Cisté vydaje vykazané v rodni Gdetni zavérce EUR
Castka EU nevyplacena v diisledku omezeni z divodu EUR 0,00
podilu hodnoty produkce uvadéné na trh (kromé odvétvi
vina a vcelarstvi)

Zalohy v rozpocétovém roce 2022 a dfive (pokud je to EUR 0,00
relevantni pro souvisejici vystup v rozpo¢tovém roce

2023)

Castka EU nevyplacena v disledku sankci EUR 0,00
Zalohy v rozpo&tovém roce 2023, pro které neni zadny EUR 0,00
relevantni vystup v rozpo¢tovém roce 2023 (zaporna

Castka)

Hrubé realizované vydaje EUR 0,00
Realizovana jednotkova ¢astka EUR

Referencni jednotkova castka EUR

Odchylka od referenc¢ni jednotkové castky %

Intervence celkem Realizovany vystup 0.35 Operacni programy 0,00
Verejné vydaje kromé vnitrostatni finanéni podpory v |[EUR 0,00
odvétvi ovoce a zeleniny

Vnitrostatni finanéni podpora Vydaje v odvétvi ovoce a zeleniny EUR 0,00
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OTHER-EGGS - Vejce

Kéd jednotkové &astky Polozka M&rna jednotka R°z'°‘;%t2°3}"’ =
(1) (@) (©)] )

OP_vejce.47 Realizovany vystup 0.35 Operacni programy 0,00
Cisté vydaje vykazané v roéni Géetni zavérce EUR
Castka EU nevyplacena v dusledku omezeni z diivodu EUR 0,00
podilu hodnoty produkce uvadéné na trh (kromé odvétvi
vina a véelarstvi)

Zalohy v rozpoctovém roce 2022 a dfive (pokud je to EUR 0,00
relevantni pro souvisejici vystup v rozpoctovém roce

2023)

Castka EU nevyplacena v disledku sankci EUR 0,00
Zalohy v rozpo€tovém roce 2023, pro které neni zadny EUR 0,00
relevantni vystup v rozpo¢tovém roce 2023 (zaporna

Castka)

Hrubé realizované vydaje EUR 0,00
Realizovana jednotkova castka EUR

Referenéni jednotkova castka EUR

Odchylka od referen¢ni jednotkové c¢astky %

Intervence celkem Realizovany vystup 0.35 Operacni programy 0,00
Verejné vydaje kromé vnitrostatni financni podpory v |[EUR 0,00
odvétvi ovoce a zeleniny

Vnitrostatni finanéni podpora Vydaje v odvétvi ovoce a zeleniny EUR 0,00

FV - Ovoce a zelenina

Kéd jednotkové &astky Polozka M&mna jednotka R°z'°‘;gt2°3"y =
) @) ®) @

OP_0z.47 Realizovany vystup 0.35 Operaéni programy 0,00
Cisté vydaje vykazané v rodni Gdetni zavérce EUR
Castka EU nevyplacena v diisledku omezeni z diivodu EUR 0,00
podilu hodnoty produkce uvadéné na trh (kromé odvétvi
vina a vcelarstvi)

Zalohy v rozpoctovém roce 2022 a dfive (pokud je to EUR 0,00
relevantni pro souvisejici vystup v rozpo¢tovém roce

2023)

Castka EU nevyplacena v disledku sankci EUR 0,00
Zalohy v rozpoctovém roce 2023, pro které neni zadny EUR 0,00
relevantni vystup v rozpo¢tovém roce 2023 (zaporna

Castka)

Hrubé realizované vydaje EUR 0,00
Realizovana jednotkova ¢astka EUR

Referenéni jednotkova ¢astka EUR

Odchylka od referenéni jednotkové ¢astky %

Intervence celkem Realizovany vystup 0.35 Operacni programy 0,00
Verejné vydaje kromé vnitrostatni financéni podpory v |EUR 0,00
odvétvi ovoce a zeleniny
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Vnitrostatni finanéni podpora

Vydaje v odvétvi ovoce a zeleniny

EUR

0,00

API - Véelarské produkty

INVAPI (55(1)(b)) - investice do hmotného a nehmotného majetku, jakoz i jina opatreni
60.55 - Sektor véelarstvi — obnova véelstev v Unii a plemenaiské prace

Rozpoctovy rok

Kod jednotkové castky Polozka Mérna jednotka 2023
1) @) ®) @

60.55.01 Realizovany vystup 0.37 Vceli matky a vcely 10 234,00

Priimérna ¢astka za prodanou vceli _

matku Cisté vydaje vykazané v ro¢ni ucetni zavérce EUR 64 657,56
Castka EU nevyplacena v disledku omezeni z diivodu EUR 0,00
podilu hodnoty produkce uvadéné na trh (kromé odvétvi
vina a vcelarstvi)
Zalohy v rozpoctovém roce 2022 a dfive (pokud je to EUR 0,00
relevantni pro souvisejici vystup v rozpoctovém roce
2023)
Castka EU nevyplacena v disledku sankci EUR 0,00
Zalohy v rozpoétovém roce 2023, pro které neni Zadny EUR 0,00
relevantni vystup v rozpo¢tovém roce 2023 (zaporna
Castka)
Hrubé realizované vydaje EUR 64 657,57
Realizovana jednotkova castka EUR 6,32
Referenéni jednotkova ¢astka EUR 6,00
Odchylka od referen¢ni jednotkové ¢astky % 0,05

Intervence celkem Realizovany vystup 0.37 Vceli matky a véely 10 234,00
Verejné vydaje kromé vnitrostatni finanéni podpory v [EUR 64 657,57
odvétvi ovoce a zeleniny

Vnitrostatni finanéni podpora Vydaje v odvétvi ovoce a zeleniny EUR 0,00

WINE - Vino

RESTRVINEY (58(1)(a)) - restrukturalizace a preména vinic

62.58 - Intervence v sektoru révy vinné a vina - restrukturalizace

Kéd jednotkové Eastky Polozka M&ma jednotka R°z'°‘;gt2°3)’y =
) @) ®) @

62.58.01 Realizovany vystup 0.36 Hektary 0,00

sazba na zménu odridové skladby _
Cisté vydaje vykazané v roc¢ni ucetni zavérce EUR
Castka EU nevyplacena v diisledku omezeni z diivodu EUR 0,00
podilu hodnoty produkce uvadéné na trh (kromé odvétvi
vina a vcCelarstvi)
Zalohy v rozpocétovém roce 2022 a dfive (pokud je to EUR 0,00
relevantni pro souvisejici vystup v rozpo¢tovém roce
2023)
Castka EU nevyplacena v disledku sankci EUR 0,00
Zalohy v rozpoctovém roce 2023, pro které neni zadny EUR 0,00
relevantni vystup v rozpo¢tovém roce 2023 (zaporna
Castka)
Hrubé realizované vydaje EUR 0,00
Realizovana jednotkova ¢astka EUR
Referenéni jednotkova ¢astka EUR
Odchylka od referenéni jednotkové c¢astky %
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Rozpocétovy rok

Kod jednotkové castky Polozka Mérna jednotka
2023
(1) (@) (©)] )

62.58.02 Realizovany vystup 0.36 Hektary 0,00

sazba na techniku zlepsujici _

obhospodarovani Cisté vydaje vykazané v ro¢ni ucetni zavérce EUR
Castka EU nevyplacena v dusledku omezeni z ddvodu EUR 0,00
podilu hodnoty produkce uvadéné na trh (kromé odvétvi
vina a véelarstvi)

Zalohy v rozpo¢tovém roce 2022 a dfive (pokud je to EUR 0,00
relevantni pro souvisejici vystup v rozpoctovém roce
2023)
Castka EU nevyplacena v disledku sankci EUR 0,00
Zalohy v rozpo€tovém roce 2023, pro které neni zadny EUR 0,00
relevantni vystup v rozpo¢tovém roce 2023 (zaporna
Castka)
Hrubé realizované vydaje EUR 0,00
Realizovana jednotkova ¢astka EUR
Referencni jednotkova castka EUR
Odchylka od referenc¢ni jednotkové castky %
Kéd jednotkové Eastky Polozka M&ma jednotka | ROZPOCtovy rok
2023
) @) ®) @

62.58.03 Realizovany vystup 0.36 Hektary 0,00

sazba na zménu typu opérné _

konstrukce Cisté vydaje vykazané v ro¢ni ucetni zavérce EUR
Castka EU nevyplacena v diisledku omezeni z diivodu EUR 0,00
podilu hodnoty produkce uvadéné na trh (kromé odveétvi
vina a veelarstvi)

Zalohy v rozpoctovém roce 2022 a dfive (pokud je to EUR 0,00
relevantni pro souvisejici vystup v rozpo¢tovém roce

2023)

Castka EU nevyplacena v disledku sankci EUR 0,00
Zalohy v rozpoctovém roce 2023, pro které neni zadny EUR 0,00
relevantni vystup v rozpo¢tovém roce 2023 (zaporna

Castka)

Hrubé realizované vydaje EUR 0,00
Realizovana jednotkova ¢astka EUR

Referenéni jednotkova castka EUR

Odchylka od referenéni jednotkové ¢astky %

Intervence celkem Realizovany vystup 0.36 Hektary 0,00
Verejné vydaje kromé vnitrostatni financni podpory v |[EUR 0,00
odvétvi ovoce a zeleniny

Vnitrostatni finanéni podpora Vydaje v odvétvi ovoce a zeleniny EUR 0,00

API - Véelarské produkty

INVAPI (55(1)(b)) - investice do hmotného a nehmotného majetku, jakoz i jina opatreni
58.55 - Sektor véelarstvi — boj proti véelim $§kiidcim a nemocem, zejména varroaze

Rozpocétovy rok

Kod jednotkové castky Polozka Mérna jednotka
2023
1) @) ®) @
58.55.01 Realizovany vystup 0.37 Vcelafi 38 187,00
Priimérna ¢astka na chovatele vcel _
Cisté vydaje vykazané v rocni Ucetni zavérce EUR 461 479,42
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Castka EU nevyplacena v dusledku omezeni z diivodu EUR 0,00
podilu hodnoty produkce uvadéné na trh (kromé odvétvi
vina a vcelarstvi)
Zalohy v rozpoctovém roce 2022 a dfive (pokud je to EUR 0,00
relevantni pro souvisejici vystup v rozpo¢tovém roce
2023)
Castka EU nevyplacena v disledku sankci EUR 0,00
Zalohy v rozpo€tovém roce 2023, pro které neni zadny EUR 0,00
relevantni vystup v rozpo¢tovém roce 2023 (zaporna
Castka)
Hrubé realizované vydaje EUR 461 479,43
Realizovana jednotkova ¢astka EUR 12,08
Referencni jednotkova castka EUR 11,00
Odchylka od referenc¢ni jednotkové castky % 0,10
Intervence celkem Realizovany vystup 0.37 Vcelari 38 187,00
Verejné vydaje kromé vnitrostatni financni podpory v |[EUR 461 479,43
odvétvi ovoce a zeleniny
Vnitrostatni finanéni podpora Vydaje v odvétvi ovoce a zeleniny EUR 0,00

2.2.3 Intervence ve formé rozvoje venkova

ENVCLIM (70) - Zavazky hospodai‘eni v oblasti Zivotniho prostiedi, klimatu a dal$i zavazky hospodareni
21.70 - AEKO Integrovana produkce

Rozpoctovy rok

Kéd jednotkové castky Polozka Mérna jednotka
2023
) @) ®) @
21.70.01 Realizovany vystup 0.14 Hektary 0,00
Sazba dotace na Integrovanou produkci |
révy vinné - zakladni ochrana vinic Cisté vydaje vykazané v ro¢ni ucetni zavérce EUR
Castka ziskana zpét ve stavajicim obdobi (vefejné vydaje |EUR 0,00
bez doplfikového vnitrostatniho financovani)
Castka ziskana zpét z uzavieného obdobi (vefejné vydaje| EUR 0,00
bez doplfikového vnitrostatniho financovani)
Zalohy v rozpoctovém roce 2022 a dfive (pokud je to EUR 0,00
relevantni pro souvisejici vystup v rozpo¢tovém roce
2023)
Castka nevyplacena v dusledku sankci (vefejné vydaje  |EUR 0,00
bez doplfikového vnitrostatniho financovani)
Zalohy v rozpo&tovém roce 2023, pro které neni zadny EUR 0,00
relevantni vystup v rozpo¢tovém roce 2023 (zaporna
Castka)
Hrubé realizované vydaje (verejné vydaje bez EUR 0,00
doplnkového vnitrostatniho financovani)
Realizovana jednotkova ¢astka EUR
Referenéni jednotkova ¢astka EUR
Odchylka od referenéni jednotkové ¢astky %
Oduavodnéni prekroéeni (v prisluSnych pripadech):
0.0
Justification of excess (if applicable) (EN)::
0.0
Kod jednotkové castky Polozka Mérna jednotka REREES O el
2023
) @) ®) @
21.70.02 Realizovany vystup 0.14 Hektary 0,00
Sazba dotace na Integrovanou produkci
révy vinné - nadstavbova ochrana vinic |Cisté vydaje vykazané v roéni G&etni zavérce EUR
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Castka ziskana zpét ve stavajicim obdobi (vefejné vydaje |EUR 0,00
bez doplrikového vnitrostatniho financovani)
Castka ziskana zpét z uzavieného obdobi (vefejné vydaje|EUR 0,00
bez doplfikového vnitrostatniho financovani)
Zalohy v rozpo¢tovém roce 2022 a dfive (pokud je to EUR 0,00
relevantni pro souvisejici vystup v rozpo¢tovém roce
2023)
Castka nevyplacena v dusledku sankci (vefejné vydaje  |EUR 0,00
bez doplfiikového vnitrostatniho financovani)
Zalohy v rozpo€tovém roce 2023, pro které neni zadny EUR 0,00
relevantni vystup v rozpoctovém roce 2023 (zaporna
Castka)
Hrubé realizované vydaje (verejné vydaje bez EUR 0,00
dopliikového vnitrostatniho financovani)
Realizovana jednotkova castka EUR
Referencni jednotkova ¢astka EUR
Odchylka od referenc¢ni jednotkové castky %

Oduivodnéni prekroceni (v pfislusnych pripadech):

0.0

Justification of excess (if applicable) (EN)::

0.0

Kéd jednotkové &astky Polozka M&ma jednotka | RoZPoctovy rok
2023
@ @ ® @

21.70.03 Realizovany vystup 0.14 Hektary 0,00

Sazba dotace na Integrovanou produkei |

révy vinné - doplrikova platba Cisté vydaje vykazané v ro¢ni ucetni zavérce EUR
Castka ziskana zpét ve stavajicim obdobi (vefejné vydaje |EUR 0,00
bez doplfikového vnitrostatniho financovani)
Castka ziskana zpét z uzavieného obdobi (vefejné vydaje|EUR 0,00
bez doplriikového vnitrostatniho financovani)
Zalohy v rozpoctovém roce 2022 a dfive (pokud je to EUR 0,00
relevantni pro souvisejici vystup v rozpo¢tovém roce
2023)
Castka nevyplacena v dusledku sankci (vefejné vydaje  |EUR 0,00
bez doplfikového vnitrostatniho financovani)
Zalohy v rozpo&tovém roce 2023, pro které neni zadny EUR 0,00
relevantni vystup v rozpo¢tovém roce 2023 (zaporna
Castka)
Hrubé realizované vydaje (verejné vydaje bez EUR 0,00
doplinkového vnitrostatniho financovani)
Realizovana jednotkova castka EUR
Referenéni jednotkova castka EUR
Odchylka od referenéni jednotkové ¢astky %

Odutivodnéni prekroceni (v pfislusnych pripadech):

0.0

Justification of excess (if applicable) (EN)::

0.0

Kéd jednotkové &astky Polozka M&ma jednotka | ROZPOCtovy rok
2023
M) @) ®3) @

21.70.04 Realizovany vystup 0.14 Hektary 0,00

Sazba dotace na Integrovanou produkei |_

zeleniny, jahodniku a brambor Cisté vydaje vykazané v roc¢ni ucetni zavérce EUR
Castka ziskana zpét ve stavajicim obdobi (vefejné vydaje |EUR 0,00
bez doplfikového vnitrostatniho financovani)
Castka ziskana zpét z uzavieného obdobi (vefejné vydaje|EUR 0,00
bez doplfikového vnitrostatniho financovani)
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Zalohy v rozpoctovém roce 2022 a dfive (pokud je to EUR 0,00
relevantni pro souvisejici vystup v rozpo¢tovém roce
2023)
Castka nevyplacena v dusledku sankci (vefejné vydaje  |EUR 0,00
bez doplfikového vnitrostatniho financovani)
Zalohy v rozpoctovém roce 2023, pro které neni Zadny EUR 0,00
relevantni vystup v rozpo¢tovém roce 2023 (zaporna
Castka)
Hrubé realizované vydaje (vefejné vydaje bez EUR 0,00
doplnikového vnitrostatniho financovani)
Realizovana jednotkova ¢astka EUR
Referencni jednotkova castka EUR
Odchylka od referenc¢ni jednotkové castky %

Odutivodnéni prekroceni (v pfislusnych pripadech):

0.0

Justification of excess (if applicable) (EN)::

0.0

Kéd jednotkové &astky Polozka M&ma jednotka | RoZPOCtovy rok
2023
1) @) ®3) @

21.70.05 Realizovany vystup 0.14 Hektary 0,00

Sazba dotace na Integrovanou produkei |

ovoce Cisté vydaje vykazané v rocni ucetni zavérce EUR
Castka ziskana zpét ve stavajicim obdobi (vefejné vydaje [EUR 0,00
bez doplrikového vnitrostatniho financovani)
Castka ziskana zpét z uzavieného obdobi (vefejné vydaje|EUR 0,00
bez doplfikového vnitrostatniho financovani)
Zalohy v rozpoctovém roce 2022 a dfive (pokud je to EUR 0,00
relevantni pro souvisejici vystup v rozpo¢tovém roce
2023)
Castka nevyplacena v dusledku sankci (vefejné vydaje  |EUR 0,00
bez doplfikového vnitrostatniho financovani)
Zalohy v rozpoctovém roce 2023, pro které neni zadny EUR 0,00
relevantni vystup v rozpo¢tovém roce 2023 (zaporna
Castka)
Hrubé realizované vydaje (vefejné vydaje bez EUR 0,00
doplnkového vnitrostatniho financovani)
Realizovana jednotkova ¢astka EUR
Referenéni jednotkova ¢astka EUR
Odchylka od referenéni jednotkové ¢astky %

Oduavodnéni prekroéeni (v prisluSnych pripadech):

0.0

Justification of excess (if applicable) (EN)::

0.0

Kod jednotkové castky Polozka Mérna jednotka REHZIE O el
2023
@ @ ®) @

21.70.06 Realizovany vystup 0.14 Hektary 0,00

Sazba dotace na dobihajici zavazky -

Integrovana produkce Cisté vydaje vykazané v roéni Gdetni zavérce EUR
Castka ziskana zpét ve stavajicim obdobi (vefejné vydaje |EUR 0,00
bez doplfikového vnitrostatniho financovani)
Castka ziskana zpét z uzavieného obdobi (vefejné vydaje|EUR 0,00
bez doplfikového vnitrostatniho financovani)
Zalohy v rozpocétovém roce 2022 a dfive (pokud je to EUR 0,00
relevantni pro souvisejici vystup v rozpo¢tovém roce
2023)
Castka nevyplacena v dusledku sankci (vefejné vydaje  |EUR 0,00
bez doplfikového vnitrostatniho financovani)
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Zalohy v rozpo&tovém roce 2023, pro které neni zadny EUR 0,00
relevantni vystup v rozpo€tovém roce 2023 (zaporna
Castka)
Hrubé realizované vydaje (vefejné vydaje bez EUR 0,00
dopliikového vnitrostatniho financovani)
Realizovana jednotkova castka EUR
Referencni jednotkova castka EUR
Odchylka od referenc¢ni jednotkové castky %

Odutivodnéni prekroceni (v pfislusnych pripadech):

0.0

Justification of excess (if applicable) (EN)::

0.0

Intervence celkem Realizovany vystup 0.14 Hektary 0,00
Hrubé realizované vydaje (vefejné vydaje bez EUR 0,00
doplnikového vnitrostatniho financovani)

Vnitrostatni finanéni podpora Vydaje EUR 0,00

22.70 - AEKO Omezeni pouzivani pesticidii v OPVZ na orné pudé

Kéd jednotkové &astky Polozka M&ma jednotka | RoZPOctovy rok
2023
@ @ ® @

22.70.01 Realizovany vystup 0.14 Hektary 0,00

Sazba dotace - Omezeni pouzivani _

pesticidt v OPVZ na orné pudé Cisté vydaje vykazané v ro¢ni ucetni zavérce EUR
Castka ziskana zpét ve stavajicim obdobi (vefejné vydaje |EUR 0,00
bez doplfikového vnitrostatniho financovani)
Castka ziskana zpét z uzavieného obdobi (vefejné vydaje|EUR 0,00
bez doplrikového vnitrostatniho financovani)
Zalohy v rozpoctovém roce 2022 a dfive (pokud je to EUR 0,00
relevantni pro souvisejici vystup v rozpo¢tovém roce
2023)
Castka nevyplacena v dusledku sankci (vefejné vydaje  |EUR 0,00
bez doplfikového vnitrostatniho financovani)
Zalohy v rozpo&tovém roce 2023, pro které neni zadny EUR 0,00
relevantni vystup v rozpo¢tovém roce 2023 (zaporna
Castka)
Hrubé realizované vydaje (verejné vydaje bez EUR 0,00
doplinkového vnitrostatniho financovani)
Realizovana jednotkova castka EUR
Referenéni jednotkova castka EUR
Odchylka od referenéni jednotkové ¢astky %

Odutivodnéni prekroceni (v pfislusnych pripadech):

0.0

Justification of excess (if applicable) (EN)::

0.0

Intervence celkem Realizovany vystup 0.14 Hektary 0,00
Hrubé realizované vydaje (vefejné vydaje bez EUR 0,00
dopliikového vnitrostatniho financovani)

Vnitrostatni finanéni podpora Vydaje EUR 0,00

23.70 - Ekologické zemédélstvi

Kod jednotkové castky Polozka Mérna jednotka REHEES O el
2023
) @) ®) @
23.70.01 Realizovany vystup 0.17 Hektary 0,00
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Sazba dotace na titul Trvalé travni Cisté vydaje vykazané v roéni Géetni zavérce EUR

porosty v Ekologickém zemédélstvi _
Castka ziskana zpét ve stavajicim obdobi (vefejné vydaje [EUR 0,00
bez doplfikového vnitrostatniho financovani)
Castka ziskana zpét z uzavieného obdobi (vefejné vydaje|EUR 0,00
bez doplfikového vnitrostatniho financovani)
Zalohy v rozpo¢tovém roce 2022 a dfive (pokud je to EUR 0,00
relevantni pro souvisejici vystup v rozpo¢tovém roce
2023)
Castka nevyplacena v dusledku sankci (vefejné vydaje  |EUR 0,00
bez doplfikového vnitrostatniho financovani)
Zalohy v rozpo¢tovém roce 2023, pro které neni zadny EUR 0,00
relevantni vystup v rozpo¢tovém roce 2023 (zaporna
Castka)
Hrubé realizované vydaje (verejné vydaje bez EUR 0,00
dopliikového vnitrostatniho financovani)
Realizovana jednotkova ¢astka EUR
Referencni jednotkova ¢astka EUR
Odchylka od referenc¢ni jednotkové castky %

Odutivodnéni prekroceni (v pfislusnych pripadech):

0.0

Justification of excess (if applicable) (EN)::

0.0

Kéd jednotkové Eastky Polozka M&rné jednotka | RoZPoctovy rok
2023
) @) ®) @

23.70.02 Realizovany vystup 0.17 Hektary 0,00

Sazba dotace na titul Trvalé travni _

porosty v prechodu na Ekologické Cisté vydaje vykazané v rocni ucetni zavérce EUR

zemédélstvi _
Castka ziskana zpét ve stavajicim obdobi (vefejné vydaje [EUR 0,00
bez doplfikového vnitrostatniho financovani)
Castka ziskana zpét z uzavieného obdobi (vefejné vydaje|EUR 0,00
bez doplriikového vnitrostatniho financovani)
Zalohy v rozpoctovém roce 2022 a dfive (pokud je to EUR 0,00
relevantni pro souvisejici vystup v rozpo¢tovém roce
2023)
Castka nevyplacena v dusledku sankci (vefejné vydaje  |EUR 0,00
bez doplfikového vnitrostatniho financovani)
Zalohy v rozpo&tovém roce 2023, pro které neni zadny EUR 0,00
relevantni vystup v rozpo¢tovém roce 2023 (zaporna
Castka)
Hrubé realizované vydaje (verejné vydaje bez EUR 0,00
dopliikového vnitrostatniho financovani)
Realizovana jednotkova castka EUR
Referenéni jednotkova castka EUR
Odchylka od referenéni jednotkové ¢astky %

Odutivodnéni prekroceni (v pfislusnych pripadech):

0.0

Justification of excess (if applicable) (EN)::

0.0

Kod jednotkové castky Polozka Mérna jednotka SesEntioE
2023
1) @) ®) @

23.70.03 Realizovany vystup 0.17 Hektary 0,00

Sazba dotace na titul Péstovani trav a

viceletych picnin na orné pudé v Cisté vydaje vykazané v roéni Gdetni zavérce EUR

Ekologickém zemédélstvi
Castka ziskana zpét ve stavajicim obdobi (vefejné vydaje |EUR 0,00
bez doplfikového vnitrostatniho financovani)
Castka ziskana zpét z uzavieného obdobi (vefejné vydaje|EUR 0,00
bez doplfikového vnitrostatniho financovani)
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Zalohy v rozpoctovém roce 2022 a dfive (pokud je to EUR 0,00
relevantni pro souvisejici vystup v rozpo¢tovém roce
2023)
Castka nevyplacena v dusledku sankci (vefejné vydaje  |EUR 0,00
bez doplfikového vnitrostatniho financovani)
Zalohy v rozpoctovém roce 2023, pro které neni Zadny EUR 0,00
relevantni vystup v rozpo¢tovém roce 2023 (zaporna
Castka)
Hrubé realizované vydaje (vefejné vydaje bez EUR 0,00
doplnikového vnitrostatniho financovani)
Realizovana jednotkova ¢astka EUR
Referencni jednotkova castka EUR
Odchylka od referenc¢ni jednotkové castky %
Odutivodnéni prekroceni (v pfislusnych pripadech):
0.0
Justification of excess (if applicable) (EN)::
0.0
Kéd jednotkové &astky Polozka M&ma jednotka | RoZPOCtovy rok
@) @) ®) 2053
4
23.70.04 Realizovany vystup 0.17 Hektary 0,00
Sazba dotace na titul Péstovanitrava |
viceletych picnin na orné ptadé v Cisté vydaje vykazané v ro¢ni ucetni zavérce EUR
pfechodu na Ekologické zeméddélstvi |
Castka ziskana zpét ve stavajicim obdobi (vefejné vydaje |[EUR 0,00
bez doplrikového vnitrostatniho financovani)
Castka ziskana zpét z uzavieného obdobi (vefejné vydaje|EUR 0,00
bez doplfikového vnitrostatniho financovani)
Zalohy v rozpoctovém roce 2022 a dfive (pokud je to EUR 0,00
relevantni pro souvisejici vystup v rozpo¢tovém roce
2023)
Castka nevyplacena v dusledku sankci (vefejné vydaje  |EUR 0,00
bez doplfikového vnitrostatniho financovani)
Zalohy v rozpoctovém roce 2023, pro které neni zadny EUR 0,00
relevantni vystup v rozpo¢tovém roce 2023 (zaporna
Castka)
Hrubé realizované vydaje (vefejné vydaje bez EUR 0,00
doplnkového vnitrostatniho financovani)
Realizovana jednotkova ¢astka EUR
Referenéni jednotkova ¢astka EUR
Odchylka od referenéni jednotkové ¢astky %
Oduavodnéni prekroéeni (v prisluSnych pripadech):
0.0
Justification of excess (if applicable) (EN)::
0.0
Kod jednotkové castky Polozka Mérna jednotka REHZIE O el
@ @) ®) 20
4
23.70.05 Realizovany vystup 0.17 Hektary 0,00
Sazba dotace na titul Péstovani
zeleniny, specialnich bylin, brambor a |Cisté vydaje vykazané v roéni ugetni zavérce EUR
jahodniku v Ekologickém zemédélstvi | _
Castka ziskana zpét ve stavajicim obdobi (vefejné vydaje [EUR 0,00
bez doplfiikového vnitrostatniho financovani)
Castka ziskana zpét z uzavieného obdobi (vefejné vydaje|EUR 0,00
bez doplfikového vnitrostatniho financovani)
Zalohy v rozpocétovém roce 2022 a dfive (pokud je to EUR 0,00
relevantni pro souvisejici vystup v rozpo¢tovém roce
2023)
Castka nevyplacena v dusledku sankci (vefejné vydaje  |EUR 0,00
bez doplfikového vnitrostatniho financovani)
CS 52




Zalohy v rozpo&tovém roce 2023, pro které neni zadny EUR 0,00
relevantni vystup v rozpo€tovém roce 2023 (zaporna
Castka)
Hrubé realizované vydaje (vefejné vydaje bez EUR 0,00
dopliikového vnitrostatniho financovani)
Realizovana jednotkova castka EUR
Referencni jednotkova castka EUR
Odchylka od referenc¢ni jednotkové castky %

Odutivodnéni prekroceni (v pfislusnych pripadech):

0.0

Justification of excess (if applicable) (EN)::

0.0

Kéd jednotkové &astky Polozka M&ma jednotka | ROZPOCtovy rok
2023
@ @ ®) @

23.70.06 Realizovany vystup 0.17 Hektary 0,00

Sazba dotace na titul Péstovani _

zeleniny, specialnich bylin, brambor a |Cisté vydaje vykazané v ro¢ni ucetni zavérce EUR

jahodniku v prechodu na Ekologické _

zemédélstvi Castka ziskana zpét ve stavajicim obdobi (verejné vydaje [EUR 0,00
bez doplrikového vnitrostatniho financovani)
Castka ziskana zpét z uzavieného obdobi (vefejné vydaje|EUR 0,00
bez doplfikového vnitrostatniho financovani)
Zalohy v rozpoctovém roce 2022 a dfive (pokud je to EUR 0,00
relevantni pro souvisejici vystup v rozpo¢tovém roce
2023)
Castka nevyplacena v dusledku sankci (vefejné vydaje  |EUR 0,00
bez doplfikového vnitrostatniho financovani)
Zalohy v rozpo€tovém roce 2023, pro které neni zadny  |EUR 0,00
relevantni vystup v rozpo¢tovém roce 2023 (zaporna
Castka)
Hrubé realizované vydaje (vefejné vydaje bez EUR 0,00
dopliikového vnitrostatniho financovani)
Realizovana jednotkova ¢astka EUR
Referenéni jednotkova castka EUR
Odchylka od referenéni jednotkové ¢astky %

Odutivodnéni prekroceni (v pfislusnych pripadech):

0.0

Justification of excess (if applicable) (EN)::

0.0

Kéd jednotkové Eastky Polozka M&rn jednotka | ROZPoctovy rok
2023
@ @ 3 @

23.70.07 Realizovany vystup 0.17 Hektary 0,00

Sazba dotace na titul Péstovani _

ostatnich plodin v Ekologickém Cisté vydaje vykazané v ro¢ni ucetni zavérce EUR

zemédélstvi _
Castka ziskana zpét ve stavajicim obdobi (vefejné vydaje [EUR 0,00
bez doplfikového vnitrostatniho financovani)
Castka ziskana zpét z uzavieného obdobi (vefejné vydaje| EUR 0,00
bez doplrikového vnitrostatniho financovani)
Zalohy v rozpocétovém roce 2022 a dfive (pokud je to EUR 0,00
relevantni pro souvisejici vystup v rozpo¢tovém roce
2023)
Castka nevyplacena v dusledku sankci (vefejné vydaje  |EUR 0,00
bez doplfikového vnitrostatniho financovani)
Zalohy v rozpoctovém roce 2023, pro které neni zadny EUR 0,00
relevantni vystup v rozpo¢tovém roce 2023 (zaporna
Castka)
Hrubé realizované vydaje (verejné vydaje bez EUR 0,00
dopliikového vnitrostatniho financovani)
Realizovana jednotkova castka EUR
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Referencni jednotkova castka EUR
Odchylka od referenc¢ni jednotkové castky %

Odutivodnéni prekroceni (v pfislusnych pripadech):

0.0

Justification of excess (if applicable) (EN)::

0.0

Kéd jednotkové &astky Polozka M&ma jednotka | ROZPOctovy rok
2023
@ @ ®) @

23.70.08 Realizovany vystup 0.17 Hektary 0,00

Sazba dotace na titul Péstovani _

ostatnich plodin v prechodu na Cisté vydaje vykazané v ro¢ni ucetni zavérce EUR

Ekologické zemédélstvi _
Castka ziskana zpét ve stavajicim obdobi (vefejné vydaje [EUR 0,00
bez doplrikového vnitrostatniho financovani)
Castka ziskana zpét z uzavieného obdobi (vefejné vydaje|EUR 0,00
bez doplikového vnitrostatniho financovani)
Zalohy v rozpo¢tovém roce 2022 a dfive (pokud je to EUR 0,00
relevantni pro souvisejici vystup v rozpo¢tovém roce
2023)
Castka nevyplacena v dusledku sankci (vefejné vydaje  |EUR 0,00
bez doplfikového vnitrostatniho financovani)
Zalohy v rozpo€tovém roce 2023, pro které neni zadny  |EUR 0,00
relevantni vystup v rozpo¢tovém roce 2023 (zaporna
Castka)
Hrubé realizované vydaje (verejné vydaje bez EUR 0,00
dopliikového vnitrostatniho financovani)
Realizovana jednotkova castka EUR
Referenéni jednotkova castka EUR
Odchylka od referen¢ni jednotkové c¢astky %

Odutivodnéni prekroceni (v pfislusnych pripadech):

0.0

Justification of excess (if applicable) (EN)::

0.0

Kéd jednotkové Eastky Polozka M&rné jednotka | ROZPoctovy rok
2023
) @) ®) @

23.70.09 Realizovany vystup 0.17 Hektary 0,00

Sazba dotace na titul Intenzivni sady v |

Ekologickém zemédélstvi Cisté vydaje vykazané v ro¢ni ucetni zavérce EUR
Castka ziskana zpét ve stavajicim obdobi (vefejné vydaje |EUR 0,00
bez doplfikového vnitrostatniho financovani)
Castka ziskana zpét z uzavieného obdobi (vefejné vydaje|EUR 0,00
bez doplfikového vnitrostatniho financovani)
Zalohy v rozpocétovém roce 2022 a dfive (pokud je to EUR 0,00
relevantni pro souvisejici vystup v rozpo¢tovém roce
2023)
Castka nevyplacena v dusledku sankci (vefejné vydaje  |EUR 0,00
bez doplrikového vnitrostatniho financovani)
Zalohy v rozpo&tovém roce 2023, pro které neni zadny EUR 0,00
relevantni vystup v rozpo¢tovém roce 2023 (zaporna
Castka)
Hrubé realizované vydaje (verejné vydaje bez EUR 0,00
doplnkového vnitrostatniho financovani)
Realizovana jednotkova castka EUR
Referenéni jednotkova ¢astka EUR
Odchylka od referenéni jednotkové ¢astky %

Oduavodnéni prekroéeni (v prisluSnych pripadech):

0.0

Justification of excess (if applicable) (EN)::

0.0
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Rozpoctovy rok

Kéd jednotkové castky Polozka Mérna jednotka
2023
M) @) ®3) @
23.70.10 Realizovany vystup 0.17 Hektary 0,00
Sazba dotace na titul Intenzivni sady v |_
prechodu na Ekologické zemédélstvi Cisté vydaje vykézané v ro¢ni ucetni zavérce EUR
Castka ziskana zpét ve stavajicim obdobi (vefejné vydaje |EUR 0,00
bez doplfikového vnitrostatniho financovani)
Castka ziskana zpét z uzavieného obdobi (vefejné vydaje|[EUR 0,00
bez doplrikového vnitrostatniho financovani)
Zalohy v rozpoctovém roce 2022 a dfive (pokud je to EUR 0,00
relevantni pro souvisejici vystup v rozpoctovém roce
2023)
Castka nevyplacena v dusledku sankci (vefejné vydaje  |EUR 0,00
bez doplrikového vnitrostatniho financovani)
Zalohy v rozpoctovém roce 2023, pro které neni zadny EUR 0,00
relevantni vystup v rozpoctovém roce 2023 (zaporna
Castka)
Hrubé realizované vydaje (vefejné vydaje bez EUR 0,00
doplnikového vnitrostatniho financovani)
Realizovana jednotkova ¢astka EUR
Referencni jednotkova castka EUR
Odchylka od referenéni jednotkové castky %
Oduavodnéni prekroéeni (v prisluSnych pripadech):
0.0
Justification of excess (if applicable) (EN)::
0.0
Kod jednotkové castky Polozka Mérna jednotka REEEEE O el
@ @) ® 2053
4
23.70.11 Realizovany vystup 0.17 Hektary 0,00
Sazba dotace natitul Ostatni sady v _
Ekologickém zemédélstvi Cisté vydaje vykazané v ro¢ni ucetni zavérce EUR
Castka ziskana zpét ve stavajicim obdobi (vefejné vydaje |EUR 0,00
bez doplfikového vnitrostatniho financovani)
Castka ziskana zpét z uzavieného obdobi (vefejné vydaje|EUR 0,00
bez doplfikového vnitrostatniho financovani)
Zalohy v rozpoctovém roce 2022 a dfive (pokud je to EUR 0,00
relevantni pro souvisejici vystup v rozpo¢tovém roce
2023)
Castka nevyplacena v dusledku sankci (vefejné vydaje  |EUR 0,00
bez doplfikového vnitrostatniho financovani)
Zalohy v rozpo&tovém roce 2023, pro které neni zadny EUR 0,00
relevantni vystup v rozpo¢tovém roce 2023 (zaporna
¢astka)
Hrubé realizované vydaje (vefejné vydaje bez EUR 0,00
doplnkového vnitrostatniho financovani)
Realizovana jednotkova ¢astka EUR
Referenéni jednotkova ¢astka EUR
Odchylka od referenc¢ni jednotkové castky %
Oduavodnéni prekroéeni (v prisluSnych pripadech):
0.0
Justification of excess (if applicable) (EN)::
0.0
Kéd jednotkové &astky Polozka M&ma jednotka | RoZPOctovy rok
2023
1) @) ®) @
23.70.12 Realizovany vystup 0.17 Hektary 0,00
Sazba dotace na titul Ostatni sady v _
prechodu na Ekologické zemédélstvi Cisté vydaje vykazané v rocni ucetni zavérce EUR
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Castka ziskana zpét ve stavajicim obdobi (vefejné vydaje |EUR 0,00
bez doplrikového vnitrostatniho financovani)
Castka ziskana zpét z uzavieného obdobi (vefejné vydaje|EUR 0,00
bez doplfikového vnitrostatniho financovani)
Zalohy v rozpo¢tovém roce 2022 a dfive (pokud je to EUR 0,00
relevantni pro souvisejici vystup v rozpo¢tovém roce
2023)
Castka nevyplacena v dusledku sankci (vefejné vydaje  |EUR 0,00
bez doplfiikového vnitrostatniho financovani)
Zalohy v rozpo¢tovém roce 2023, pro které neni zadny EUR 0,00
relevantni vystup v rozpoctovém roce 2023 (zaporna
Castka)
Hrubé realizované vydaje (verejné vydaje bez EUR 0,00
dopliikového vnitrostatniho financovani)
Realizovana jednotkova castka EUR
Referencni jednotkova ¢astka EUR
Odchylka od referenc¢ni jednotkové castky %

Oduivodnéni prekroceni (v pfislusnych pripadech):

0.0

Justification of excess (if applicable) (EN)::

0.0

Kéd jednotkové &astky Polozka M&ma jednotka | RoZPoctovy rok
2023
@ @ ® @

23.70.13 Realizovany vystup 0.17 Hektary 0,00

Sazba dotace na titul Vinice a chmelnice|_

v Ekologickém zemédélstvi Cisté vydaje vykazané v ro¢ni ucetni zavérce EUR
Castka ziskana zpét ve stavajicim obdobi (vefejné vydaje |EUR 0,00
bez doplrikového vnitrostatniho financovani)
Castka ziskana zpét z uzavieného obdobi (vefejné vydaje|EUR 0,00
bez doplriikového vnitrostatniho financovani)
Zalohy v rozpoctovém roce 2022 a dfive (pokud je to EUR 0,00
relevantni pro souvisejici vystup v rozpo¢tovém roce
2023)
Castka nevyplacena v dusledku sankci (vefejné vydaje  |EUR 0,00
bez doplfikového vnitrostatniho financovani)
Zalohy v rozpo&tovém roce 2023, pro které neni zadny EUR 0,00
relevantni vystup v rozpo¢tovém roce 2023 (zaporna
Castka)
Hrubé realizované vydaje (verejné vydaje bez EUR 0,00
doplinkového vnitrostatniho financovani)
Realizovana jednotkova castka EUR
Referenéni jednotkova castka EUR
Odchylka od referenéni jednotkové ¢astky %

Odutivodnéni prekroceni (v pfislusnych pripadech):

0.0

Justification of excess (if applicable) (EN)::

0.0

Kéd jednotkové &astky Polozka M&ma jednotka | ROZPOCtovy rok
2023
M) @) ®3) @

23.70.14 Realizovany vystup 0.17 Hektary 0,00

Sazba dotace na titul Vinice a chmelnice|_

v prechodu na Ekologické zemédélstvi |Cisté vydaje vykazané v roéni ucetni zavérce EUR
Castka ziskana zpét ve stavajicim obdobi (vefejné vydaje |EUR 0,00
bez doplfikového vnitrostatniho financovani)
Castka ziskana zpét z uzavieného obdobi (vefejné vydaje|EUR 0,00
bez doplfikového vnitrostatniho financovani)
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Zalohy v rozpoctovém roce 2022 a dfive (pokud je to EUR 0,00
relevantni pro souvisejici vystup v rozpo¢tovém roce
2023)
Castka nevyplacena v dusledku sankci (vefejné vydaje  |EUR 0,00
bez doplfikového vnitrostatniho financovani)
Zalohy v rozpoctovém roce 2023, pro které neni Zadny EUR 0,00
relevantni vystup v rozpo¢tovém roce 2023 (zaporna
Castka)
Hrubé realizované vydaje (vefejné vydaje bez EUR 0,00
doplnikového vnitrostatniho financovani)
Realizovana jednotkova ¢astka EUR
Referencni jednotkova castka EUR
Odchylka od referenc¢ni jednotkové castky %

Odutivodnéni prekroceni (v pfislusnych pripadech):

0.0

Justification of excess (if applicable) (EN)::

0.0

Kéd jednotkové &astky Polozka M&ma jednotka | RoZPOCtovy rok
2023
1) @) ®3) @

23.70.15 Realizovany vystup 0.17 Hektary 0,00

Sazba dotace na dobihajici zavazky - _

ekologické zemédélstvi Cisté vydaje vykazané v ro¢ni ucetni zavérce EUR
Castka ziskana zpét ve stavajicim obdobi (vefejné vydaje [EUR 0,00
bez doplrikového vnitrostatniho financovani)
Castka ziskana zpét z uzavieného obdobi (vefejné vydaje|EUR 0,00
bez doplfikového vnitrostatniho financovani)
Zalohy v rozpoctovém roce 2022 a dfive (pokud je to EUR 0,00
relevantni pro souvisejici vystup v rozpo¢tovém roce
2023)
Castka nevyplacena v dusledku sankci (vefejné vydaje  |EUR 0,00
bez doplfikového vnitrostatniho financovani)
Zalohy v rozpoctovém roce 2023, pro které neni zadny EUR 0,00
relevantni vystup v rozpo¢tovém roce 2023 (zaporna
Castka)
Hrubé realizované vydaje (vefejné vydaje bez EUR 0,00
doplnkového vnitrostatniho financovani)
Realizovana jednotkova ¢astka EUR
Referenéni jednotkova ¢astka EUR
Odchylka od referenéni jednotkové ¢astky %

Oduavodnéni prekroéeni (v prisluSnych pripadech):

0.0

Justification of excess (if applicable) (EN)::

0.0

Intervence celkem Realizovany vystup 0.17 Hektary 0,00
Hrubé realizované vydaje (verejné vydaje bez EUR 0,00
doplnkového vnitrostatniho financovani)

Vnitrostatni finanéni podpora Vydaje EUR 0,00

25.70 - Zalesiniovani zemédélské pudy — péce o zaloZzeny porost

Kéd jednotkové &astky Polozka M&ma jednotka | ROZPOCtovy rok
2023
M) @) ®3) @

25.70.01 Realizovany vystup 0.16 Hektary 0,00

Sazba dotace na pé¢i o zaloZeny lesni |

porost Cisté vydaje vykazané v ro€ni ucetni zavérce EUR
Castka ziskana zpét ve stavajicim obdobi (vefejné vydaje |EUR 0,00
bez doplfikového vnitrostatniho financovani)
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Castka ziskana zpét z uzavieného obdobi (vefejné vydaje|EUR 0,00
bez doplrikového vnitrostatniho financovani)
Zalohy v rozpoctovém roce 2022 a dfive (pokud je to EUR 0,00
relevantni pro souvisejici vystup v rozpo¢tovém roce
2023)
Castka nevyplacena v dusledku sankci (vefejné vydaje  |EUR 0,00
bez doplfikového vnitrostatniho financovani)
Zalohy v rozpo€tovém roce 2023, pro které neni zadny EUR 0,00
relevantni vystup v rozpo¢tovém roce 2023 (zaporna
Castka)
Hrubé realizované vydaje (verejné vydaje bez EUR 0,00
dopliikového vnitrostatniho financovani)
Realizovana jednotkova ¢astka EUR
Referencni jednotkova ¢astka EUR
Odchylka od referenc¢ni jednotkové castky %

Odutivodnéni prekroceni (v pfislusnych pripadech):

0.0

Justification of excess (if applicable) (EN)::

0.0

Kéd jednotkové Eastky Polozka M&ma jednotka | ROZPOCtovy rok
2023
) @) ®) @

25.70.02 Realizovany vystup 0.16 Hektary 0,00

Sazba dotace na Nahradu za ukonéeni | _

zemédélské vyroby - T Cisté vydaje vykazané v ro¢ni ucetni zavérce EUR
Castka ziskana zpét ve stavajicim obdobi (vefejné vydaje |EUR 0,00
bez doplfikového vnitrostatniho financovani)
Castka ziskana zpét z uzavieného obdobi (vefejné vydaje| EUR 0,00
bez doplfikového vnitrostatniho financovani)
Zalohy v rozpoctovém roce 2022 a dfive (pokud je to EUR 0,00
relevantni pro souvisejici vystup v rozpo¢tovém roce
2023)
Castka nevyplacena v dusledku sankci (vefejné vydaje  |EUR 0,00
bez doplrikového vnitrostatniho financovani)
Zalohy v rozpo&tovém roce 2023, pro které neni zadny EUR 0,00
relevantni vystup v rozpo¢tovém roce 2023 (zaporna
Castka)
Hrubé realizované vydaje (verejné vydaje bez EUR 0,00
doplnkového vnitrostatniho financovani)
Realizovana jednotkova ¢astka EUR
Referenéni jednotkova castka EUR
Odchylka od referenéni jednotkové ¢astky %

Oduavodnéni prekroéeni (v prisluSnych pripadech):

0.0

Justification of excess (if applicable) (EN)::

0.0

Kod jednotkové castky Polozka Mérna jednotka REHZIE O el
2023
&) @ @3 @

25.70.03 Realizovany vystup 0.16 Hektary 0,00

Sazba dotace na Nahradu za ukonéeni

zemédélské vyroby - R Cisté vydaje vykazané v rogni Gdetni zavérce EUR
Castka ziskana zpét ve stavajicim obdobi (vefejné vydaje |EUR 0,00
bez doplfikového vnitrostatniho financovani)
Castka ziskana zpét z uzavieného obdobi (vefejné vydaje|EUR 0,00
bez doplfikového vnitrostatniho financovani)
Zalohy v rozpoctovém roce 2022 a dfive (pokud je to EUR 0,00
relevantni pro souvisejici vystup v rozpoctovém roce
2023)
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Castka nevyplacena v dusledku sankci (vefejné vydaje  |EUR 0,00
bez doplrikového vnitrostatniho financovani)
Zalohy v rozpo&tovém roce 2023, pro které neni zadny EUR 0,00
relevantni vystup v rozpo¢tovém roce 2023 (zaporna
Castka)
Hrubé realizované vydaje (vefejné vydaje bez EUR 0,00
dopliikového vnitrostatniho financovani)
Realizovana jednotkova ¢astka EUR
Referencni jednotkova ¢astka EUR
Odchylka od referenéni jednotkové castky %

Oduivodnéni prekroceni (v pfislusnych pripadech):

0.0

Justification of excess (if applicable) (EN)::

0.0

Kéd jednotkové Eastky Polozka Mérné jednotka | RoZPoctovy rok
2023
1) @) ®) @

25.70.04 Realizovany vystup 0.16 Hektary 0,00

Sazba dotace na dobihajici zavazky - _

Zalesnovani zemédélské pudy (2004- Cisté vydaje vykazané v ro¢ni ucetni zavérce EUR

2006) - nahrada za ukonéeni zemédeélské|

vyroby Castka ziskana zpét ve stavajicim obdobi (vefejné vydaje [EUR 0,00
bez doplrikového vnitrostatniho financovani)
Castka ziskana zpét z uzavieného obdobi (vefejné vydaje| EUR 0,00
bez doplfikového vnitrostatniho financovani)
Zalohy v rozpoctovém roce 2022 a dfive (pokud je to EUR 0,00
relevantni pro souvisejici vystup v rozpo¢tovém roce
2023)
Castka nevyplacena v dusledku sankci (vefejné vydaje  |EUR 0,00
bez doplfikového vnitrostatniho financovani)
Zalohy v rozpoctovém roce 2023, pro které neni zadny EUR 0,00
relevantni vystup v rozpoctovém roce 2023 (zaporna
Castka)
Hrubé realizované vydaje (vefejné vydaje bez EUR 0,00
doplnkového vnitrostatniho financovani)
Realizovana jednotkova ¢astka EUR
Referenéni jednotkova ¢astka EUR
Odchylka od referenéni jednotkové castky %

Oduavodnéni prekroéeni (v prislusnych pripadech):

0.0

Justification of excess (if applicable) (EN)::

0.0

Kod jednotkové castky Polozka Mérna jednotka REHZIE O el
2023
&) @ @3 @

25.70.05 Realizovany vystup 0.16 Hektary 0,00

Sazba dotace na dobihajici zavazky - _

Zalesnovani zemédélské pudy (11.2.1.)  |Cisté vydaje vykazané v ro¢ni Ucetni zavérce EUR

2007-2013 - nahrada za ukonéeni

zemédélské vyroby Castka ziskana zpét ve stavajicim obdobi (vefejné vydaje |EUR 0,00
bez doplrikového vnitrostatniho financovani)
Castka ziskana zpét z uzavieného obdobi (vefejné vydaje|EUR 0,00
bez doplfikového vnitrostatniho financovani)
Zalohy v rozpoctovém roce 2022 a dfive (pokud je to EUR 0,00
relevantni pro souvisejici vystup v rozpo¢tovém roce
2023)
Castka nevyplacena v dusledku sankci (vefejné vydaje  |EUR 0,00
bez doplfikového vnitrostatniho financovani)
Zalohy v rozpo&tovém roce 2023, pro které neni zadny EUR 0,00
relevantni vystup v rozpoétovém roce 2023 (zaporna
¢astka)
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Hrubé realizované vydaje (vefejné vydaje bez EUR 0,00
doplnikového vnitrostatniho financovani)
Realizovana jednotkova castka EUR
Referencni jednotkova castka EUR
Odchylka od referenc¢ni jednotkové castky %

Oduivodnéni prekroceni (v pfislusnych pripadech):

0.0

Justification of excess (if applicable) (EN)::

0.0

Kéd jednotkové &astky Polozka M&ma jednotka | ROZPOCtovy rok
2023
@ @ ®) @

25.70.06 Realizovany vystup 0.16 Hektary 0,00

Sazba dotace na dobihajici zavazky - _

Zalesnovani a zakladani lesu (8.1.1.) Cisté vydaje vykazané v ro¢ni ucetni zavérce EUR

2014-2020 - péce o zaloZeny lesni porost|
Castka ziskana zpét ve stavajicim obdobi (vefejné vydaje [EUR 0,00
bez doplrikového vnitrostatniho financovani)
Castka ziskana zpét z uzavieného obdobi (vefejné vydaje|EUR 0,00
bez doplfikového vnitrostatniho financovani)
Zalohy v rozpoctovém roce 2022 a dfive (pokud je to EUR 0,00
relevantni pro souvisejici vystup v rozpo¢tovém roce
2023)
Castka nevyplacena v dusledku sankci (vefejné vydaje  |EUR 0,00
bez doplfikového vnitrostatniho financovani)
Zalohy v rozpo€tovém roce 2023, pro které neni zadny  |EUR 0,00
relevantni vystup v rozpo¢tovém roce 2023 (zaporna
Castka)
Hrubé realizované vydaje (verejné vydaje bez EUR 0,00
dopliikového vnitrostatniho financovani)
Realizovana jednotkova ¢astka EUR
Referenéni jednotkova castka EUR
Odchylka od referen¢ni jednotkové c¢astky %

Oduavodnéni pirekroceni (v prisluSnych pripadech):

0.0

Justification of excess (if applicable) (EN)::

0.0

Kéd jednotkové &astky Polozka M&ma jednotka | RoZPoctovy rok
2023
@ @ 3 @

25.70.07 Realizovany vystup 0.16 Hektary 0,00

Sazba dotace na dobihajici zavazky - _

Zalesnovani a zakladani lesu (8.1.1.) Cisté vydaje vykazané v ro¢ni ucetni zavérce EUR

2014-2020 - nahrada za ukonéeni _

zemédélské vyroby Castka ziskana zpét ve stavajicim obdobi (vefejné vydaje [EUR 0,00
bez doplfikového vnitrostatniho financovani)
Castka ziskana zpét z uzavieného obdobi (vefejné vydaje|EUR 0,00
bez doplrikového vnitrostatniho financovani)
Zalohy v rozpocétovém roce 2022 a dfive (pokud je to EUR 0,00
relevantni pro souvisejici vystup v rozpo¢tovém roce
2023)
Castka nevyplacena v dusledku sankci (vefejné vydaje  |EUR 0,00
bez doplfikového vnitrostatniho financovani)
Zalohy v rozpo&tovém roce 2023, pro které neni zadny EUR 0,00
relevantni vystup v rozpo¢tovém roce 2023 (zaporna
Castka)
Hrubé realizované vydaje (verejné vydaje bez EUR 0,00
dopliikového vnitrostatniho financovani)
Realizovana jednotkova castka EUR
Referenéni jednotkova ¢astka EUR
Odchylka od referenéni jednotkové castky %
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Odutivodnéni prekroceni (v pfislusnych pripadech):

0.0

Justification of excess (if applicable) (EN)::

0.0

Intervence celkem Realizovany vystup 0.16 Hektary 0,00
Hrubé realizované vydaje (vefejné vydaje bez EUR 0,00
dopliikového vnitrostatniho financovani)

Vnitrostatni finan€ni podpora Vydaje EUR 0,00

26.70 - Péce o zalozeny agrolesnicky systém

Kéd jednotkové &astky Polozka M&ma jednotka | ROZPOCtovy rok
2023
@ @ ®) @

26.70.01 Realizovany vystup 0.16 Hektary 0,00

Sazba dotace pro Péci o zalozeny _

agrolesnicky systém Cisté vydaje vykazané v ro¢ni ucetni zavérce EUR
Castka ziskana zpét ve stavajicim obdobi (vefejné vydaje |EUR 0,00
bez doplrikového vnitrostatniho financovani)

Castka ziskana zpét z uzavieného obdobi (vefejné vydaje|EUR 0,00
bez doplrikového vnitrostatniho financovani)

Zalohy v rozpoctovém roce 2022 a dfive (pokud je to EUR 0,00
relevantni pro souvisejici vystup v rozpo¢tovém roce

2023)

Castka nevyplacena v dusledku sankci (vefejné vydaje  |EUR 0,00
bez doplfikového vnitrostatniho financovani)

Zalohy v rozpo€tovém roce 2023, pro které neni zadny  |EUR 0,00
relevantni vystup v rozpo¢tovém roce 2023 (zaporna

¢astka)

Hrubé realizované vydaje (vefejné vydaje bez EUR 0,00
dopliikového vnitrostatniho financovani)

Realizovana jednotkova castka EUR

Referenéni jednotkova castka EUR

Odchylka od referenéni jednotkové ¢astky %

Odutivodnéni prekroceni (v pfislusnych pripadech):

0.0

Justification of excess (if applicable) (EN)::

0.0

Intervence celkem Realizovany vystup 0.16 Hektary 0,00
Hrubé realizované vydaje (vefejné vydaje bez EUR 0,00
dopliikového vnitrostatniho financovani)

Vnitrostatni finan€ni podpora Vydaje EUR 0,00

27.70 - ZvysSeni obranyschopnosti v chovu prasat vakcinaci

Kod jednotkové castky Polozka Mérna jednotka RozpoZ((:)tzogy b
) @) ®) @

27.70.01 Realizovany vystup 0.18 Dobytci jednotky 0,00

Sazba dotace na zvyseni

obranyschopnosti v chovu prasat Cisté vydaje vykazané v roéni Gdetni zavérce EUR

vakcinaci
Castka ziskana zpét ve stavajicim obdobi (vefejné vydaje |EUR 0,00
bez doplfikového vnitrostatniho financovani)

Castka ziskana zpét z uzavieného obdobi (vefejné vydaje| EUR 0,00
bez doplfikového vnitrostatniho financovani)
Zalohy v rozpoctovém roce 2022 a dfive (pokud je to EUR 0,00
relevantni pro souvisejici vystup v rozpoctovém roce
2023)
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Castka nevyplacena v dusledku sankci (vefejné vydaje  |EUR 0,00
bez doplrikového vnitrostatniho financovani)
Zalohy v rozpo&tovém roce 2023, pro které neni zadny EUR 0,00
relevantni vystup v rozpo¢tovém roce 2023 (zaporna
Castka)
Hrubé realizované vydaje (vefejné vydaje bez EUR 0,00
dopliikového vnitrostatniho financovani)
Realizovana jednotkova ¢astka EUR
Referencni jednotkova ¢astka EUR
Odchylka od referenc¢ni jednotkové castky %
Oduivodnéni prekroceni (v pfislusnych pripadech):
0.0
Justification of excess (if applicable) (EN)::
0.0
Intervence celkem Realizovany vystup 0.18 Dobytci jednotky 0,00
Hrubé realizované vydaje (vefejné vydaje bez EUR 0,00
dopliikového vnitrostatniho financovani)
Vnitrostatni finan€ni podpora Vydaje EUR 0,00
28.70 - Dobré zivotni podminky zvirat
Kod jednotkové castky Polozka Mérna jednotka Rozpt;%tzo?:/ s
& @ ®) @
28.70.01 Realizovany vystup 0.18 Dobytci jednotky 0,00
Sazba dotace na zlepsSeni zivotnich _
podminek v chovu prasat - prasnicky Cisté vydaje vykazané v ro¢ni ucetni zavérce EUR
Castka ziskana zpét ve stavajicim obdobi (vefejné vydaje [EUR 0,00
bez doplrikového vnitrostatniho financovani)
Castka ziskana zpét z uzavieného obdobi (vefejné vydaje|EUR 0,00
bez doplrikového vnitrostatniho financovani)
Zalohy v rozpoctovém roce 2022 a dfive (pokud je to EUR 0,00
relevantni pro souvisejici vystup v rozpo¢tovém roce
2023)
Castka nevyplacena v dusledku sankci (vefejné vydaje  |EUR 0,00
bez doplfikového vnitrostatniho financovani)
Zalohy v rozpo&tovém roce 2023, pro které neni zadny EUR 0,00
relevantni vystup v rozpo¢tovém roce 2023 (zaporna
¢astka)
Hrubé realizované vydaje (vefejné vydaje bez EUR 0,00
dopliikového vnitrostatniho financovani)
Realizovana jednotkova castka EUR
Referenéni jednotkova castka EUR
Odchylka od referenéni jednotkové ¢astky %
Odutivodnéni prekroceni (v pfislusnych pripadech):
0.0
Justification of excess (if applicable) (EN)::
0.0
Kéd jednotkové &astky Polozka M&ma jednotka R°z'°‘;%t2°3f’y =
M) @) ®3) @
28.70.02 Realizovany vystup 0.18 Dobyt¢i jednotky 0,00
Sazba dotace na zlepsSeni zivotnich _
podminek v chovu prasat - prasnice Cisté vydaje vykazané v ro¢ni ucetni zavérce EUR
Castka ziskana zpét ve stavajicim obdobi (vefejné vydaje |EUR 0,00
bez doplrikového vnitrostatniho financovani)
Castka ziskana zpét z uzavieného obdobi (vefejné vydaje|EUR 0,00
bez doplfikového vnitrostatniho financovani)
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Zalohy v rozpoctovém roce 2022 a dfive (pokud je to EUR 0,00
relevantni pro souvisejici vystup v rozpo¢tovém roce
2023)
Castka nevyplacena v dusledku sankci (vefejné vydaje  |EUR 0,00
bez doplfikového vnitrostatniho financovani)
Zalohy v rozpoctovém roce 2023, pro které neni Zadny EUR 0,00
relevantni vystup v rozpo¢tovém roce 2023 (zaporna
Castka)
Hrubé realizované vydaje (vefejné vydaje bez EUR 0,00
doplnikového vnitrostatniho financovani)
Realizovana jednotkova ¢astka EUR
Referencni jednotkova castka EUR
Odchylka od referenc¢ni jednotkové castky %
Odutivodnéni prekroceni (v pfislusnych pripadech):
0.0
Justification of excess (if applicable) (EN)::
0.0
Kéd jednotkové &astky Polozka M&rna jednotka R°z"‘;gt2°3)’y ks
) @) ®) @
28.70.03 Realizovany vystup 0.18 Dobytci jednotky 0,00
Sazba dotace na zvétSeni plochy pro _
odstavena selata Cisté vydaje vykazané v ro¢ni ucetni zavérce EUR
Castka ziskana zpét ve stavajicim obdobi (vefejné vydaje [EUR 0,00
bez doplrikového vnitrostatniho financovani)
Castka ziskana zpét z uzavieného obdobi (vefejné vydaje|EUR 0,00
bez doplfikového vnitrostatniho financovani)
Zalohy v rozpoctovém roce 2022 a dfive (pokud je to EUR 0,00
relevantni pro souvisejici vystup v rozpo¢tovém roce
2023)
Castka nevyplacena v dusledku sankci (vefejné vydaje  |EUR 0,00
bez doplfikového vnitrostatniho financovani)
Zalohy v rozpoctovém roce 2023, pro které neni zadny EUR 0,00
relevantni vystup v rozpo¢tovém roce 2023 (zaporna
Castka)
Hrubé realizované vydaje (vefejné vydaje bez EUR 0,00
doplnkového vnitrostatniho financovani)
Realizovana jednotkova ¢astka EUR
Referenéni jednotkova ¢astka EUR
Odchylka od referenéni jednotkové c¢astky %
Oduavodnéni prekroéeni (v prisluSnych pripadech):
0.0
Justification of excess (if applicable) (EN)::
0.0
Kod jednotkové castky Polozka Mérna jednotka ROZp‘;%tzo; TS
(1) 2 (3 )
28.70.04 Realizovany vystup 0.18 Dobytci jednotky 0,00
Sazba dotace na zlapSeni stajového
prostiedi v chovu dojeného skotu - Cisté vydaje vykazané v roéni Gdetni zavérce EUR
dojnice a telata dojeného skotu do 2 _
mésicu véku Castka ziskana zpét ve stavajicim obdobi (vefejné vydaje [EUR 0,00
bez doplfiikového vnitrostatniho financovani)
Castka ziskana zpét z uzavieného obdobi (vefejné vydaje|EUR 0,00
bez doplfikového vnitrostatniho financovani)
Zalohy v rozpocétovém roce 2022 a dfive (pokud je to EUR 0,00
relevantni pro souvisejici vystup v rozpo¢tovém roce
2023)
Castka nevyplacena v dusledku sankci (vefejné vydaje  |EUR 0,00
bez doplfikového vnitrostatniho financovani)
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Zalohy v rozpo&tovém roce 2023, pro které neni zadny EUR 0,00
relevantni vystup v rozpo¢tovém roce 2023 (zaporna
Castka)
Hrubé realizované vydaje (vefejné vydaje bez EUR 0,00
dopliikového vnitrostatniho financovani)
Realizovana jednotkova castka EUR
Referencni jednotkova castka EUR
Odchylka od referenc¢ni jednotkové castky %
Odutivodnéni prekroceni (v pfislusnych pripadech):
0.0
Justification of excess (if applicable) (EN)::
0.0
Kéd jednotkové &astky Polozka M&rna jednotka R°z'°‘;gt2°3l’y —
@ @ ®) @
28.70.05 Realizovany vystup 0.18 Dobytci jednotky 0,00
Sazba dotace na zvétseni lehaciho _
prostoru v chovu dojnic Cisté vydaje vykazané v ro¢ni ucetni zavérce EUR
Castka ziskana zpét ve stavajicim obdobi (vefejné vydaje [EUR 0,00
bez doplrikového vnitrostatniho financovani)
Castka ziskana zpét z uzavieného obdobi (vefejné vydaje|EUR 0,00
bez doplfikového vnitrostatniho financovani)
Zalohy v rozpoctovém roce 2022 a dfive (pokud je to EUR 0,00
relevantni pro souvisejici vystup v rozpo¢tovém roce
2023)
Castka nevyplacena v dusledku sankci (vefejné vydaje  |EUR 0,00
bez doplfikového vnitrostatniho financovani)
Zalohy v rozpo€tovém roce 2023, pro které neni zadny  |EUR 0,00
relevantni vystup v rozpo¢tovém roce 2023 (zaporna
Castka)
Hrubé realizované vydaje (vefejné vydaje bez EUR 0,00
dopliikového vnitrostatniho financovani)
Realizovana jednotkova ¢astka EUR
Referenéni jednotkova castka EUR
Odchylka od referenéni jednotkové ¢astky %
Odutivodnéni prekroceni (v pfislusnych pripadech):
0.0
Justification of excess (if applicable) (EN)::
0.0
Kéd jednotkové Eastky Polozka M&ma jednotka R°z'°‘;gt2°3"y LS
@ @ 3 @
28.70.06 Realizovany vystup 0.18 Dobyt¢i jednotky 0,00
Sazba dotace na zajisténi pristupu do _
vybéhu pro kravy stojici na sucho Cisté vydaje vykazané v ro¢ni ucetni zavérce EUR
Castka ziskana zpét ve stavajicim obdobi (vefejné vydaje |EUR 0,00
bez doplfikového vnitrostatniho financovani)
Castka ziskana zpét z uzavieného obdobi (vefejné vydaje| EUR 0,00
bez doplrikového vnitrostatniho financovani)
Zalohy v rozpocétovém roce 2022 a dfive (pokud je to EUR 0,00
relevantni pro souvisejici vystup v rozpo¢tovém roce
2023)
Castka nevyplacena v dusledku sankci (vefejné vydaje  |EUR 0,00
bez doplfikového vnitrostatniho financovani)
Zalohy v rozpoctovém roce 2023, pro které neni zadny EUR 0,00
relevantni vystup v rozpo¢tovém roce 2023 (zaporna
Castka)
Hrubé realizované vydaje (verejné vydaje bez EUR 0,00
dopliikového vnitrostatniho financovani)
Realizovana jednotkova castka EUR
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Referencni jednotkova castka

EUR

Odchylka od referenc¢ni jednotkové castky

Odutivodnéni prekroceni (v pfislusnych pripadech):

0.0

Justification of excess (if applicable) (EN)::

0.0

Intervence celkem Realizovany vystup 0.18 Dobytci jednotky 0,00
Hrubé realizované vydaje (vefejné vydaje bez EUR 0,00
doplnkového vnitrostatniho financovani)

Vnitrostatni finanéni podpora Vydaje EUR 0,00

29.70 - Lesnicko-environmentalni platby - Biodiverzita

Kéd jednotkové Eastky Polozka M&ma jednotka R°‘°‘;f)t2"§’y ks
1) @) ®) @

29.70.01 Realizovany vystup 0.15 Hektary 0,00

Sazba dotace na Lesnicko- _

environmentalni platby - zachovani Cisté vydaje vykazané v ro¢ni ucetni zavérce EUR

porostniho typu hospodarského _

souboru Castka ziskana zpét ve stavajicim obdobi (vefejné vydaje [EUR 0,00
bez doplfikového vnitrostatniho financovani)

Castka ziskana zpét z uzavieného obdobi (vefejné vydaje| EUR 0,00
bez doplriikového vnitrostatniho financovani)

Zalohy v rozpoctovém roce 2022 a dfive (pokud je to EUR 0,00
relevantni pro souvisejici vystup v rozpo¢tovém roce

2023)

Castka nevyplacena v dusledku sankci (vefejné vydaje  |EUR 0,00
bez doplrikového vnitrostatniho financovani)

Zalohy v rozpoctovém roce 2023, pro které neni zadny EUR 0,00
relevantni vystup v rozpo¢tovém roce 2023 (zaporna

¢astka)

Hrubé realizované vydaje (vefejné vydaje bez EUR 0,00
dopliikového vnitrostatniho financovani)

Realizovana jednotkova castka EUR

Referenéni jednotkova castka EUR

Odchylka od referenéni jednotkové castky %

Odutivodnéni prekroceni (v pfislusnych pripadech):

0.0

Justification of excess (if applicable) (EN)::

0.0

Kod jednotkové castky Polozka Mérna jednotka RozpoZ((:)tzogy b
) @) ®) @

29.70.02 Realizovany vystup 0.15 Hektary 0,00

Sazba dotace na Lesnicko- _

environmentalni platby - zachovani Cisté vydaje vykazané v ro¢ni ucetni zavérce EUR

habitatovych stromut
Castka ziskana zpét ve stavajicim obdobi (vefejné vydaje |EUR 0,00
bez doplfikového vnitrostatniho financovani)

Castka ziskana zpét z uzavieného obdobi (vefejné vydaje|EUR 0,00
bez doplfikového vnitrostatniho financovani)
Zalohy v rozpoctovém roce 2022 a dfive (pokud je to EUR 0,00
relevantni pro souvisejici vystup v rozpo¢tovém roce
2023)
Castka nevyplacena v dusledku sankci (vefejné vydaje  |EUR 0,00
bez doplrikového vnitrostatniho financovani)
Zalohy v rozpoctovém roce 2023, pro které neni zadny EUR 0,00
relevantni vystup v rozpo¢tovém roce 2023 (zaporna
¢astka)
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Hrubé realizované vydaje (vefejné vydaje bez EUR 0,00
doplnikového vnitrostatniho financovani)
Realizovana jednotkova castka EUR
Referencni jednotkova castka EUR
Odchylka od referenc¢ni jednotkové castky %

Oduivodnéni prekroceni (v pfislusnych pripadech):

0.0

Justification of excess (if applicable) (EN)::

0.0

Kéd jednotkové &astky Polozka M&ma jednotka | ROZPOCtovy rok
2023
@ @ ®) @

29.70.03 Realizovany vystup 0.15 Hektary 0,00

Sazba dotace na dobihajici zavazky - _

11.2.3 Lesnicko-environmentalni platby |Cisté vydaje vykazané v roéni Gcetni zavérce EUR

2007-2013 _
Castka ziskana zpét ve stavajicim obdobi (vefejné vydaje [EUR 0,00
bez doplrikového vnitrostatniho financovani)
Castka ziskana zpét z uzavieného obdobi (vefejné vydaje|EUR 0,00
bez doplfikového vnitrostatniho financovani)
Zalohy v rozpoctovém roce 2022 a dfive (pokud je to EUR 0,00
relevantni pro souvisejici vystup v rozpo¢tovém roce
2023)
Castka nevyplacena v dusledku sankci (vefejné vydaje  |EUR 0,00
bez doplfikového vnitrostatniho financovani)
Zalohy v rozpo€tovém roce 2023, pro které neni zadny  |EUR 0,00
relevantni vystup v rozpo¢tovém roce 2023 (zaporna
Castka)
Hrubé realizované vydaje (vefejné vydaje bez EUR 0,00
dopliikového vnitrostatniho financovani)
Realizovana jednotkova ¢astka EUR
Referenéni jednotkova castka EUR
Odchylka od referen¢ni jednotkové c¢astky %

Oduavodnéni pirekroceni (v prisluSnych pripadech):

0.0

Justification of excess (if applicable) (EN)::

0.0

Kéd jednotkové &astky Polozka M&ma jednotka | RoZPoctovy rok
2023
@ @ 3 @

29.70.04 Realizovany vystup 0.15 Hektary 0,00

Sazba dotace na dobihajici zavazky - _

Zachovani porostniho typu Cisté vydaje vykazané v ro¢ni ucetni zavérce EUR

hospodaiského souboru (15.1.1) 2014- |

2020 Castka ziskana zpét ve stavajicim obdobi (vefejné vydaje [EUR 0,00
bez doplfikového vnitrostatniho financovani)
Castka ziskana zpét z uzavieného obdobi (vefejné vydaje|EUR 0,00
bez doplrikového vnitrostatniho financovani)
Zalohy v rozpocétovém roce 2022 a dfive (pokud je to EUR 0,00
relevantni pro souvisejici vystup v rozpo¢tovém roce
2023)
Castka nevyplacena v dusledku sankci (vefejné vydaje  |EUR 0,00
bez doplfikového vnitrostatniho financovani)
Zalohy v rozpo&tovém roce 2023, pro které neni zadny EUR 0,00
relevantni vystup v rozpo¢tovém roce 2023 (zaporna
Castka)
Hrubé realizované vydaje (verejné vydaje bez EUR 0,00
dopliikového vnitrostatniho financovani)
Realizovana jednotkova castka EUR
Referenéni jednotkova ¢astka EUR
Odchylka od referenéni jednotkové castky %
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Odutivodnéni prekroceni (v pfislusnych pripadech):

0.0

Justification of excess (if applicable) (EN)::

0.0

Kéd jednotkové Eastky Polozka M&rné jednotka | RoZPoctovy rok
2023
1) @) ®) @

29.70.05 Realizovany vystup 0.15 Hektary 0,00

Sazba dotace na dobihajici zavazky - _

11.2.2 Natura v lesich Cisté vydaje vykazané v ro¢ni ucetni zavérce EUR
Castka ziskana zpét ve stavajicim obdobi (vefejné vydaje |EUR 0,00
bez doplrikového vnitrostatniho financovani)
Castka ziskana zpét z uzavieného obdobi (vefejné vydaje|[EUR 0,00
bez doplfikového vnitrostatniho financovani)
Zalohy v rozpoc¢tovém roce 2022 a dfive (pokud je to EUR 0,00
relevantni pro souvisejici vystup v rozpo¢tovém roce
2023)
Castka nevyplacena v dusledku sankci (vefejné vydaje  |EUR 0,00
bez doplfikového vnitrostatniho financovani)
Zalohy v rozpo€tovém roce 2023, pro které neni zadny EUR 0,00
relevantni vystup v rozpo¢tovém roce 2023 (zaporna
Castka)
Hrubé realizované vydaje (verejné vydaje bez EUR 0,00
doplnkového vnitrostatniho financovani)
Realizovana jednotkova ¢astka EUR
Referencni jednotkova castka EUR
Odchylka od referen¢ni jednotkové ¢astky %

Oduavodnéni prekroéeni (v prisluSnych pripadech):

0.0

Justification of excess (if applicable) (EN)::

0.0

Intervence celkem Realizovany vystup 0.15 Hektary 0,00
Hrubé realizované vydaje (verejné vydaje bez EUR 0,00
doplnkového vnitrostatniho financovani)

Vnitrostatni finanéni podpora Vydaje EUR 0,00

30.70 - Lesnicko-environmentalni platby - Genofond

Kéd jednotkové Eastky Polozka M&ma jednotka | ROZPOCtovy rok
2023
[€)) 2) 3 %)

30.70.01 Realizovany vystup 0.19 Hektary 0,00

Sazba dotace na genofond _
Cisté vydaje vykazané v rocni ucetni zavérce EUR
Castka ziskana zpét ve stavajicim obdobi (vefejné vydaje |EUR 0,00
bez doplfikového vnitrostatniho financovani)
Castka ziskana zpét z uzavieného obdobi (vefejné vydaje| EUR 0,00
bez doplfikového vnitrostatniho financovani)
Zalohy v rozpocétovém roce 2022 a dfive (pokud je to EUR 0,00
relevantni pro souvisejici vystup v rozpo¢tovém roce
2023)
Castka nevyplacena v dusledku sankci (vefejné vydaje  |EUR 0,00
bez doplfiikového vnitrostatniho financovani)
Zalohy v rozpoctovém roce 2023, pro které neni zadny EUR 0,00
relevantni vystup v rozpo¢tovém roce 2023 (zaporna
Castka)
Hrubé realizované vydaje (verejné vydaje bez EUR 0,00
doplnkového vnitrostatniho financovani)
Realizovana jednotkova ¢astka EUR
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Referencni jednotkova castka EUR
Odchylka od referenc¢ni jednotkové castky %

Odutivodnéni prekroceni (v pfislusnych pripadech):

0.0

Justification of excess (if applicable) (EN)::

0.0

Kéd jednotkové &astky Polozka M&ma jednotka | ROZPOctovy rok
2023
&) @ ®) @

30.70.02 Realizovany vystup 0.19 Hektary 0,00

Sazba dotace na dobihajici zavazky - _

Ochrana a reprodukce genofondu Cisté vydaje vykazané v ro¢ni ucetni zavérce EUR

lesnich drevin (15.1.2.) 2014-2020 _
Castka ziskana zpét ve stavajicim obdobi (vefejné vydaje [EUR 0,00
bez doplrikového vnitrostatniho financovani)
Castka ziskana zpét z uzavieného obdobi (vefejné vydaje|EUR 0,00
bez doplrikového vnitrostatniho financovani)
Zalohy v rozpo¢tovém roce 2022 a dfive (pokud je to EUR 0,00
relevantni pro souvisejici vystup v rozpo¢tovém roce
2023)
Castka nevyplacena v dusledku sankci (vefejné vydaje  |EUR 0,00
bez doplrikového vnitrostatniho financovani)
Zalohy v rozpo€tovém roce 2023, pro které neni zadny  |EUR 0,00
relevantni vystup v rozpo¢tovém roce 2023 (zaporna
Castka)
Hrubé realizované vydaje (verejné vydaje bez EUR 0,00
dopliikového vnitrostatniho financovani)
Realizovana jednotkova castka EUR
Referenéni jednotkova castka EUR
Odchylka od referen¢ni jednotkové c¢astky %

Odutivodnéni prekroceni (v pfislusnych pripadech):

0.0

Justification of excess (if applicable) (EN)::

0.0

Intervence celkem Realizovany vystup 0.19 Hektary 0,00
Hrubé realizované vydaje (vefejné vydaje bez EUR 0,00
dopliikového vnitrostatniho financovani)

Vnitrostatni finanéni podpora Vydaje EUR 0,00

ANC (71) - Pfirodni omezeni nebo jina omezeni specificka pro urcité oblasti
31.71 - Oblasti s pfirodnimi a jinymi omezenimi

Rozpocétovy rok

Kod jednotkové castky Polozka Mérna jednotka
2023
@ @ ®) @

31.71.01 Realizovany vystup 0.12 Hektary 0,00

Sazba dotace pro horské oblasti (H) _
Cisté vydaje vykazané v ro¢ni ucetni zavérce EUR 0,00
Castka ziskana zpét ve stavajicim obdobi (vefejné vydaje |EUR 0,00
bez doplfikového vnitrostatniho financovani)
Castka ziskana zpét z uzavieného obdobi (vefejné vydaje|EUR 0,00
bez doplfiikového vnitrostatniho financovani)
Zalohy v rozpoctovém roce 2022 a dfive (pokud je to EUR 0,00
relevantni pro souvisejici vystup v rozpo¢tovém roce
2023)
Castka nevyplacena v dusledku sankci (vefejné vydaje  |EUR 0,00
bez doplfikového vnitrostatniho financovani)
Zalohy v rozpo&tovém roce 2023, pro které neni zadny EUR 0,00
relevantni vystup v rozpoétovém roce 2023 (zaporna
¢astka)
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Hrubé realizované vydaje (vefejné vydaje bez EUR 0,00
doplnikového vnitrostatniho financovani)
Realizovana jednotkova castka EUR
Referencni jednotkova castka EUR
Odchylka od referenc¢ni jednotkové castky %

Oduivodnéni prekroceni (v pfislusnych pripadech):

0.0

Justification of excess (if applicable) (EN)::

0.0

Kéd jednotkové &astky Polozka M&ma jednotka | ROZPOCtovy rok
2023
@ @ ®) @

31.71.02 Realizovany vystup 0.12 Hektary 0,00

Sazba dotace pro oblasti, které celi _

znacnym prirodnim omezenim (O) Cisté vydaje vykazané v ro¢ni ucetni zavérce EUR
Castka ziskana zpét ve stavajicim obdobi (vefejné vydaje |[EUR 0,00
bez doplrikového vnitrostatniho financovani)
Castka ziskana zpét z uzavieného obdobi (vefejné vydaje|EUR 0,00
bez doplfikového vnitrostatniho financovani)
Zalohy v rozpoctovém roce 2022 a dfive (pokud je to EUR 0,00
relevantni pro souvisejici vystup v rozpo¢tovém roce
2023)
Castka nevyplacena v dusledku sankci (vefejné vydaje  |EUR 0,00
bez doplfikového vnitrostatniho financovani)
Zalohy v rozpo€tovém roce 2023, pro které neni zadny  |EUR 0,00
relevantni vystup v rozpo¢tovém roce 2023 (zaporna
Castka)
Hrubé realizované vydaje (verejné vydaje bez EUR 0,00
dopliikového vnitrostatniho financovani)
Realizovana jednotkova ¢astka EUR
Referenéni jednotkova castka EUR
Odchylka od referenéni jednotkové ¢astky %

Odutivodnéni prekroceni (v pfislusnych pripadech):

0.0

Justification of excess (if applicable) (EN)::

0.0

Kéd jednotkové Eastky Polozka M&rn jednotka | ROZPoctovy rok
2023
@ @ 3 @

31.71.03 Realizovany vystup 0.12 Hektary 0,00

Sazba dotace pro oblasti se _

specifickymi omezenimi (S) Cisté vydaje vykazané v ro¢ni ucetni zavérce EUR
Castka ziskana zpét ve stavajicim obdobi (vefejné vydaje |EUR 0,00
bez doplfikového vnitrostatniho financovani)
Castka ziskana zpét z uzavieného obdobi (vefejné vydaje| EUR 0,00
bez doplrikového vnitrostatniho financovani)
Zalohy v rozpocétovém roce 2022 a dfive (pokud je to EUR 0,00
relevantni pro souvisejici vystup v rozpo¢tovém roce
2023)
Castka nevyplacena v dusledku sankci (vefejné vydaje  |EUR 0,00
bez doplfikového vnitrostatniho financovani)
Zalohy v rozpo&tovém roce 2023, pro které neni zadny EUR 0,00
relevantni vystup v rozpo¢tovém roce 2023 (zaporna
Castka)
Hrubé realizované vydaje (verejné vydaje bez EUR 0,00
dopliikového vnitrostatniho financovani)
Realizovana jednotkova castka EUR
Referenéni jednotkova ¢astka EUR
Odchylka od referenéni jednotkové castky %
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Odutivodnéni prekroceni (v pfislusnych pripadech):

0.0

Justification of excess (if applicable) (EN)::

0.0

Intervence celkem Realizovany vystup 0.12 Hektary 0,00
Hrubé realizované vydaje (vefejné vydaje bez EUR 0,00
dopliikového vnitrostatniho financovani)

Vnitrostatni finan€ni podpora Vydaje EUR 0,00

ASD (72) - Znevyhodnéni specificka pro uréité oblasti vyplyvajici z uréitych zavaznych pozadavki
32.72 - Oblasti Natura 2000 na zemédélské pudé

Rozpoctovy rok

Kod jednotkové castky Polozka Mérna jednotka
2023
1) @) ®) @

32.72.01 Realizovany vystup 0.13 Hektary 0,00

Sazba dotace na oblasti Natura 2000 na |_

zemédélské pudé - oblasti se zakazem (Cisté vydaje vykazané v roéni Ucetni zavérce EUR

hnojit
Castka ziskana zpét ve stavajicim obdobi (vefejné vydaje |EUR 0,00
bez doplfikového vnitrostatniho financovani)
Castka ziskana zpét z uzavieného obdobi (vefejné vydaje| EUR 0,00
bez doplrikového vnitrostatniho financovani)
Zalohy v rozpoctovém roce 2022 a dfive (pokud je to EUR 0,00
relevantni pro souvisejici vystup v rozpo¢tovém roce
2023)
Castka nevyplacena v dusledku sankci (vefejné vydaje  |EUR 0,00
bez doplrikového vnitrostatniho financovani)
Zalohy v rozpoctovém roce 2023, pro které neni zadny EUR 0,00
relevantni vystup v rozpo¢tovém roce 2023 (zaporna
Castka)
Hrubé realizované vydaje (vefejné vydaje bez EUR 0,00
doplrikového vnitrostatniho financovani)
Realizovana jednotkova castka EUR
Referencni jednotkova castka EUR
Odchylka od referenéni jednotkové ¢astky %

Oduavodnéni prekroéeni (v prisluSnych pripadech):

0.0

Justification of excess (if applicable) (EN)::

0.0

Kod jednotkové castky Polozka Mérna jednotka R S
2023
) @) ®) @

32.72.02 Realizovany vystup 0.13 Hektary 0,00

Sazba dotace na oblasti Natura 2000 na

zemédélské pldé - oblasti se zakazem |Cisté vydaje vykazané v roéni udetni zavérce EUR

hnojit prdmyslovymi hnojivy
Castka ziskana zpét ve stavajicim obdobi (vefejné vydaje |EUR 0,00
bez doplfikového vnitrostatniho financovani)
Castka ziskana zpét z uzavieného obdobi (vefejné vydaje| EUR 0,00
bez doplfikového vnitrostatniho financovani)
Zalohy v rozpoctovém roce 2022 a dfive (pokud je to EUR 0,00
relevantni pro souvisejici vystup v rozpo¢tovém roce
2023)
Castka nevyplacena v dusledku sankci (vefejné vydaje  |EUR 0,00
bez doplrikového vnitrostatniho financovani)
Zalohy v rozpoctovém roce 2023, pro které neni zadny EUR 0,00
relevantni vystup v rozpo¢tovém roce 2023 (zaporna
Castka)
Hrubé realizované vydaje (vefejné vydaje bez EUR 0,00
doplnkového vnitrostatniho financovani)
Realizovana jednotkova ¢astka EUR
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Referencni jednotkova castka EUR
Odchylka od referenc¢ni jednotkové castky %

Odutivodnéni prekroceni (v pfislusnych pripadech):

0.0

Justification of excess (if applicable) (EN)::

0.0

Intervence celkem Realizovany vystup 0.13 Hektary 0,00
Hrubé realizované vydaje (vefejné vydaje bez EUR 0,00
doplnkového vnitrostatniho financovani)

Vnitrostatni finanéni podpora Vydaje EUR 0,00

INVEST (73-74) - Investice, v€etné investic do zavlazovani

33.73 - Investice do zemédélskych podnikl

Kéd jednotkové &astky Polozka M&ma jednotka | RoZPOCtovy rok
2023
1) @) ®) @

33.73.01 Realizovany vystup 0.20 Operace 0,00

dotace na projekt _
Cisté vydaje vykazané v ro¢ni ucetni zavérce EUR
Castka ziskana zpét ve stavajicim obdobi (vefejné vydaje [EUR 0,00
bez doplfikového vnitrostatniho financovani)
Castka ziskana zpét z uzavieného obdobi (vefejné vydaje| EUR -112 275,00
bez doplfikového vnitrostatniho financovani)
Zalohy v rozpoctovém roce 2022 a dfive (pokud je to EUR 0,00
relevantni pro souvisejici vystup v rozpo¢tovém roce
2023)
Castka nevyplacena v dusledku sankci (vefejné vydaje  |EUR 0,00
bez doplrikového vnitrostatniho financovani)
Zalohy v rozpoctovém roce 2023, pro které neni zadny EUR 0,00
relevantni vystup v rozpo¢tovém roce 2023 (zaporna
Castka)
Hrubé realizované vydaje (vefejné vydaje bez EUR 0,00
doplnkového vnitrostatniho financovani)
Realizovana jednotkova ¢astka EUR
Referenéni jednotkova ¢astka EUR 0,00
Odchylka od referenéni jednotkové ¢astky %

Oduavodnéni prekroéeni (v prisluSnych pripadech):

0.0

Justification of excess (if applicable) (EN)::

0.0

Intervence celkem Realizovany vystup 0.20 Operace 0,00
Hrubé realizované vydaje (verejné vydaje bez EUR 0,00
doplnkového vnitrostatniho financovani)

Vnitrostatni finanéni podpora Vydaje EUR 0,00

34.73 - Investice do zpracovani zemédélskych produkti

Kéd jednotkové &astky Polozka M&ma jednotka | ROZPOCtovy rok
2023
&) @ ©) @)

34.73.01 Realizovany vystup 0.24 Operace 0,00

dotace na projekt _
Cisté vydaje vykazané v roc¢ni ucetni zavérce EUR
Castka ziskana zpét ve stavajicim obdobi (vefejné vydaje |EUR 0,00
bez doplrikového vnitrostatniho financovani)
Castka ziskana zpét z uzavieného obdobi (vefejné vydaje|EUR 0,00
bez doplfiikového vnitrostatniho financovani)
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Zalohy v rozpoctovém roce 2022 a dfive (pokud je to EUR 0,00
relevantni pro souvisejici vystup v rozpo¢tovém roce
2023)
Castka nevyplacena v dusledku sankci (vefejné vydaje  |EUR 0,00
bez doplfikového vnitrostatniho financovani)
Zalohy v rozpoctovém roce 2023, pro které neni Zadny EUR 0,00
relevantni vystup v rozpo¢tovém roce 2023 (zaporna
¢astka)
Hrubé realizované vydaje (vefejné vydaje bez EUR 0,00
doplnikového vnitrostatniho financovani)
Realizovana jednotkova ¢astka EUR
Referencni jednotkova castka EUR 0,00
Odchylka od referenc¢ni jednotkové castky %

Odutivodnéni prekroceni (v pfislusnych pripadech):

0.0

Justification of excess (if applicable) (EN)::

0.0

Intervence celkem Realizovany vystup 0.24 Operace 0,00
Hrubé realizované vydaje (vefejné vydaje bez EUR 0,00
dopliikového vnitrostatniho financovani)

Vnitrostatni finan€ni podpora Vydaje EUR 0,00

35.73 - Technologické investice v lesnim hospodarstvi

Kod jednotkové castky Polozka Mérna jednotka SEHETE LS
2023
& @ ®) @

35.73.01 Realizovany vystup 0.24 Operace 0,00

dotace na projekt _
Cisté vydaje vykazané v ro¢ni ucetni zavérce EUR
Castka ziskana zpét ve stavajicim obdobi (vefejné vydaje |EUR 0,00
bez doplrikového vnitrostatniho financovani)
Castka ziskana zpét z uzavieného obdobi (vefejné vydaje|EUR 0,00
bez doplfikového vnitrostatniho financovani)
Zalohy v rozpoctovém roce 2022 a dfive (pokud je to EUR 0,00
relevantni pro souvisejici vystup v rozpo¢tovém roce
2023)
Castka nevyplacena v dusledku sankci (vefejné vydaje  |EUR 0,00
bez doplfikového vnitrostatniho financovani)
Zalohy v rozpo&tovém roce 2023, pro které neni zadny EUR 0,00
relevantni vystup v rozpo¢tovém roce 2023 (zaporna
¢astka)
Hrubé realizované vydaje (vefejné vydaje bez EUR 0,00
doplinkového vnitrostatniho financovani)
Realizovana jednotkova castka EUR
Referenéni jednotkova castka EUR 0,00
Odchylka od referenéni jednotkové ¢astky %

Odutivodnéni prekroceni (v pfislusnych pripadech):

0.0

Justification of excess (if applicable) (EN)::

0.0

Intervence celkem Realizovany vystup 0.24 Operace 0,00
Hrubé realizované vydaje (vefejné vydaje bez EUR 0,00
dopliikového vnitrostatniho financovani)

Vnitrostatni finanéni podpora Vydaje EUR 0,00
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36.73 - Investice do lesnické infrastruktury

Kéd jednotkové &astky Polozka M&ma jednotka | ROZPOCtovy rok
2023
(1) (@) (©)] )

36.73.01 Realizovany vystup 0.22 Operace 0,00

dotace na projekt _
Cisté vydaje vykazané v ro¢ni ucetni zavérce EUR
Castka ziskana zpét ve stavajicim obdobi (vefejné vydaje |[EUR 0,00
bez doplrikového vnitrostatniho financovani)
Castka ziskana zpét z uzavieného obdobi (vefejné vydaje|EUR 0,00
bez doplrikového vnitrostatniho financovani)
Zalohy v rozpo¢tovém roce 2022 a dfive (pokud je to EUR 0,00
relevantni pro souvisejici vystup v rozpo¢tovém roce
2023)
Castka nevyplacena v dusledku sankci (vefejné vydaje  |EUR 0,00
bez doplfikového vnitrostatniho financovani)
Zalohy v rozpo€tovém roce 2023, pro které neni zadny EUR 0,00
relevantni vystup v rozpo¢tovém roce 2023 (zaporna
Castka)
Hrubé realizované vydaje (verejné vydaje bez EUR 0,00
dopliikového vnitrostatniho financovani)
Realizovana jednotkova castka EUR
Referenéni jednotkova castka EUR 0,00
Odchylka od referen¢ni jednotkové ¢astky %

Odutivodnéni prekroceni (v pfislusnych pripadech):

0.0

Justification of excess (if applicable) (EN)::

0.0

Intervence celkem Realizovany vystup 0.22 Operace 0,00
Hrubé realizované vydaje (vefejné vydaje bez EUR 0,00
dopliikového vnitrostatniho financovani)

Vnitrostatni finanéni podpora Vydaje EUR 0,00

37.73 - Technologie snizujici emise GHG a NH3

Kod jednotkové castky Polozka Mérna jednotka R S
2023
) @) ®) @

37.73.01 Realizovany vystup 0.20 Operace 0,00

dotace na projekt — rostlinna vyroba
Cisté vydaje vykazané v roéni Gdetni zavérce EUR
Castka ziskana zpét ve stavajicim obdobi (vefejné vydaje |EUR 0,00
bez doplfikového vnitrostatniho financovani)
Castka ziskana zpét z uzavieného obdobi (vefejné vydaje| EUR 0,00
bez doplfikového vnitrostatniho financovani)
Zalohy v rozpoctovém roce 2022 a dfive (pokud je to EUR 0,00
relevantni pro souvisejici vystup v rozpo¢tovém roce
2023)
Castka nevyplacena v dusledku sankci (vefejné vydaje  |EUR 0,00
bez doplrikového vnitrostatniho financovani)
Zalohy v rozpoctovém roce 2023, pro které neni zadny EUR 0,00
relevantni vystup v rozpo¢tovém roce 2023 (zaporna
Castka)
Hrubé realizované vydaje (vefejné vydaje bez EUR 0,00
doplnkového vnitrostatniho financovani)
Realizovana jednotkova ¢astka EUR
Referenéni jednotkova ¢astka EUR 0,00
Odchylka od referenéni jednotkové ¢astky %

Oduavodnéni prekroéeni (v prisluSnych pripadech):

CS 73




0.0

Justification of excess (if applicable) (EN)::

0.0
Kod jednotkové castky Polozka Mérna jednotka RS O el
2023
) @) ®) @

37.73.02 Realizovany vystup 0.20 Operace 0,00

dotace na projekt — zivo€iSna vyroba _
Cisté vydaje vykézané v ro¢ni ucetni zavérce EUR
Castka ziskana zpét ve stavajicim obdobi (vefejné vydaje |EUR 0,00
bez doplfiikového vnitrostatniho financovani)
Castka ziskana zpét z uzavieného obdobi (vefejné vydaje|[EUR 0,00
bez doplrikového vnitrostatniho financovani)
Zalohy v rozpoctovém roce 2022 a dfive (pokud je to EUR 0,00
relevantni pro souvisejici vystup v rozpoctovém roce
2023)
Castka nevyplacena v dusledku sankci (vefejné vydaje  |EUR 0,00
bez doplrikového vnitrostatniho financovani)
Zalohy v rozpoétovém roce 2023, pro které neni Zzadny EUR 0,00
relevantni vystup v rozpo¢tovém roce 2023 (zaporna
¢astka)
Hrubé realizované vydaje (vefejné vydaje bez EUR 0,00
doplrikového vnitrostatniho financovani)
Realizovana jednotkova ¢astka EUR
Referencni jednotkova castka EUR 0,00
Odchylka od referenéni jednotkové castky %

Oduavodnéni prekroéeni (v prisluSnych pripadech):

0.0

Justification of excess (if applicable) (EN)::

0.0

Intervence celkem Realizovany vystup 0.20 Operace 0,00
Hrubé realizované vydaje (vefejné vydaje bez EUR 0,00
dopliikového vnitrostatniho financovani)

Vnitrostatni finan€ni podpora Vydaje EUR 0,00

38.73 - Investice do obnovy kalamitnich ploch

Kod jednotkové castky Polozka Mérna jednotka REHZIE O el
2023
@ @ ®) @

38.73.01 Realizovany vystup 0.23 Operace 0,00

Dotace na projekt _
Cisté vydaje vykazané v ro¢ni ucetni zavérce EUR
Castka ziskana zpét ve stavajicim obdobi (vefejné vydaje |EUR 0,00
bez doplfikového vnitrostatniho financovani)
Castka ziskana zpét z uzavieného obdobi (vefejné vydaje| EUR 0,00
bez doplfikového vnitrostatniho financovani)
Zalohy v rozpocétovém roce 2022 a dfive (pokud je to EUR 0,00
relevantni pro souvisejici vystup v rozpo¢tovém roce
2023)
Castka nevyplacena v dusledku sankci (vefejné vydaje |EUR 0,00
bez doplrikového vnitrostatniho financovani)
Zalohy v rozpo&tovém roce 2023, pro které neni zadny EUR 0,00
relevantni vystup v rozpo¢tovém roce 2023 (zaporna
Castka)
Hrubé realizované vydaje (vefejné vydaje bez EUR 0,00
dopliikového vnitrostatniho financovani)
Realizovana jednotkova castka EUR
Referenéni jednotkova ¢astka EUR
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Odchylka od referenc¢ni jednotkové castky

Odutivodnéni prekroceni (v pfislusnych pripadech):

0.0

Justification of excess (if applicable) (EN)::

0.0

Intervence celkem Realizovany vystup 0.23 Operace 0,00
Hrubé realizované vydaje (vefejné vydaje bez EUR 0,00
doplnikového vnitrostatniho financovani)

Vnitrostatni finanéni podpora Vydaje EUR 0,00

39.73 - Investice do ochrany melioraénich a zpevinujicich dievin

Kéd jednotkové Eastky Polozka M&ré jednotka | RoZPottovy rok
2023
@ &) ® @

39.73.01 Realizovany vystup 0.23 Operace 0,00

Dotace na projekt _
Cisté vydaje vykézané v ro¢ni ucetni zavérce EUR
Castka ziskana zpét ve stavajicim obdobi (vefejné vydaje |EUR 0,00
bez doplfikového vnitrostatniho financovani)
Castka ziskana zpét z uzavieného obdobi (vefejné vydaje|EUR 0,00
bez doplriikového vnitrostatniho financovani)
Zalohy v rozpoctovém roce 2022 a dfive (pokud je to EUR 0,00
relevantni pro souvisejici vystup v rozpo¢tovém roce
2023)
Castka nevyplacena v dusledku sankci (vefejné vydaje  |EUR 0,00
bez doplrikového vnitrostatniho financovani)
Zalohy v rozpoctovém roce 2023, pro které neni zadny EUR 0,00
relevantni vystup v rozpo¢tovém roce 2023 (zaporna
Castka)
Hrubé realizované vydaje (vefejné vydaje bez EUR 0,00
dopliikového vnitrostatniho financovani)
Realizovana jednotkova castka EUR
Referenéni jednotkova castka EUR
Odchylka od referenéni jednotkové ¢astky %

Oduivodnéni prekroceni (v pfislusnych pripadech):

0.0

Justification of excess (if applicable) (EN)::

0.0

Intervence celkem Realizovany vystup 0.23 Operace 0,00
Hrubé realizované vydaje (vefejné vydaje bez EUR 0,00
doplinkového vnitrostatniho financovani)

Vnitrostatni finan€ni podpora Vydaje EUR 0,00

40.73 - Vodohospodaiska opatieni v lesich

Kod jednotkové castky Polozka Mérna jednotka Rozpt;t(:)tzo:;/ TS
&) @) ®) @

40.73.01 Realizovany vystup 0.23 Operace 0,00

Dotace na projekt
Cisté vydaje vykazané v rogni Gdetni zavérce EUR
Castka ziskana zpét ve stavajicim obdobi (vefejné vydaje |EUR 0,00
bez doplfiikového vnitrostatniho financovani)

Castka ziskana zpét z uzavieného obdobi (veFejné vydaje|EUR 0,00
bez doplfikového vnitrostatniho financovani)
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Zalohy v rozpoctovém roce 2022 a dfive (pokud je to EUR 0,00
relevantni pro souvisejici vystup v rozpo¢tovém roce
2023)
Castka nevyplacena v dusledku sankci (vefejné vydaje  |EUR 0,00
bez doplfikového vnitrostatniho financovani)
Zalohy v rozpoctovém roce 2023, pro které neni Zadny EUR 0,00
relevantni vystup v rozpo¢tovém roce 2023 (zaporna
¢astka)
Hrubé realizované vydaje (vefejné vydaje bez EUR 0,00
doplnikového vnitrostatniho financovani)
Realizovana jednotkova ¢astka EUR
Referencni jednotkova castka EUR
Odchylka od referenc¢ni jednotkové castky %

Odutivodnéni prekroceni (v pfislusnych pripadech):

0.0

Justification of excess (if applicable) (EN)::

0.0

Intervence celkem Realizovany vystup 0.23 Operace 0,00
Hrubé realizované vydaje (vefejné vydaje bez EUR 0,00
dopliikového vnitrostatniho financovani)

Vnitrostatni finan€ni podpora Vydaje EUR 0,00

41.73 - Zalesnovani zemédélské pudy — zaloZeni porostu

Kod jednotkové castky Polozka Mérna jednotka SEHETE LS
2023
& @ ®) @

41.73.01 Realizovany vystup 0.21 Operace 0,00

Dotace na projekt _
Cisté vydaje vykazané v ro¢ni ucetni zavérce EUR
Castka ziskana zpét ve stavajicim obdobi (vefejné vydaje |EUR 0,00
bez doplrikového vnitrostatniho financovani)
Castka ziskana zpét z uzavieného obdobi (vefejné vydaje|EUR 0,00
bez doplfikového vnitrostatniho financovani)
Zalohy v rozpoctovém roce 2022 a dfive (pokud je to EUR 0,00
relevantni pro souvisejici vystup v rozpo¢tovém roce
2023)
Castka nevyplacena v dusledku sankci (vefejné vydaje  |EUR 0,00
bez doplfikového vnitrostatniho financovani)
Zalohy v rozpo&tovém roce 2023, pro které neni zadny EUR 0,00
relevantni vystup v rozpo¢tovém roce 2023 (zaporna
¢astka)
Hrubé realizované vydaje (vefejné vydaje bez EUR 0,00
dopliikového vnitrostatniho financovani)
Realizovana jednotkova castka EUR
Referenéni jednotkova castka EUR
Odchylka od referenéni jednotkové ¢astky %

Odutivodnéni prekroceni (v pfislusnych pripadech):

0.0

Justification of excess (if applicable) (EN)::

0.0

Intervence celkem Realizovany vystup 0.21 Operace 0,00
Hrubé realizované vydaje (vefejné vydaje bez EUR 0,00
dopliikového vnitrostatniho financovani)

Vnitrostatni finanéni podpora Vydaje EUR 0,00
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42.73 - ZalozZeni agrolesnického systému

Kéd jednotkové &astky Polozka M&ma jednotka | ROZPOCtovy rok
2023
(1) (@) (©)] )
42.73.01 Realizovany vystup 0.21 Operace 0,00
Dotace na projekt _
Cisté vydaje vykazané v ro¢ni ucetni zavérce EUR
Castka ziskana zpét ve stavajicim obdobi (vefejné vydaje |EUR 0,00
bez doplrikového vnitrostatniho financovani)
Castka ziskana zpét z uzavieného obdobi (vefejné vydaje|EUR 0,00
bez doplfikového vnitrostatniho financovani)
Zalohy v rozpo¢tovém roce 2022 a dfive (pokud je to EUR 0,00
relevantni pro souvisejici vystup v rozpo¢tovém roce
2023)
Castka nevyplacena v dusledku sankci (vefejné vydaje  |EUR 0,00
bez doplfikového vnitrostatniho financovani)
Zalohy v rozpo€tovém roce 2023, pro které neni zadny EUR 0,00
relevantni vystup v rozpo¢tovém roce 2023 (zaporna
Castka)
Hrubé realizované vydaje (verejné vydaje bez EUR 0,00
dopliikového vnitrostatniho financovani)
Realizovana jednotkova castka EUR
Referenéni jednotkova castka EUR
Odchylka od referen¢ni jednotkové castky %
Odutivodnéni prekroceni (v pfislusnych pripadech):
0.0
Justification of excess (if applicable) (EN)::
0.0
Intervence celkem Realizovany vystup 0.21 Operace 0,00
Hrubé realizované vydaje (vefejné vydaje bez EUR 0,00
dopliikového vnitrostatniho financovani)
Vnitrostatni finanéni podpora Vydaje EUR 0,00
43.73 - Neproduktivni investice v lesich
Kod jednotkové castky Polozka Mérna jednotka R S
2023
) @) ®) @
43.73.01 Realizovany vystup 0.23 Operace 0,00
Dotace na projekt
Cisté vydaje vykazané v roéni Gdetni zavérce EUR
Castka ziskana zpét ve stavajicim obdobi (vefejné vydaje |EUR 0,00
bez doplfikového vnitrostatniho financovani)
Castka ziskana zpét z uzavieného obdobi (vefejné vydaje|EUR 0,00
bez doplfikového vnitrostatniho financovani)
Zalohy v rozpoctovém roce 2022 a dfive (pokud je to EUR 0,00
relevantni pro souvisejici vystup v rozpo¢tovém roce
2023)
Castka nevyplacena v dusledku sankci (vefejné vydaje  |EUR 0,00
bez doplrikového vnitrostatniho financovani)
Zalohy v rozpoctovém roce 2023, pro které neni zadny EUR 0,00
relevantni vystup v rozpo¢tovém roce 2023 (zaporna
Castka)
Hrubé realizované vydaje (vefejné vydaje bez EUR 0,00
doplnkového vnitrostatniho financovani)
Realizovana jednotkova ¢astka EUR
Referenéni jednotkova ¢astka EUR
Odchylka od referenéni jednotkové ¢astky %
Oduavodnéni prekroéeni (v prisluSnych pripadech):
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0.0

Justification of excess (if applicable) (EN)::

0.0

Intervence celkem Realizovany vystup 0.23 Operace 0,00
Hrubé realizované vydaje (verejné vydaje bez EUR 0,00
dopliikového vnitrostatniho financovani)

Vnitrostatni finan€ni podpora Vydaje EUR 0,00

44.73 - Pfeména porostlt nahradnich dievin

Kéd jednotkové &astky Polozka M&ma jednotka | RoZPOCtovy rok
2023
1) @) ®) @

44.73.01 Realizovany vystup 0.23 Operace 0,00

Dotace na projekt _
Cisté vydaje vykazané v ro¢ni ucetni zavérce EUR
Castka ziskana zpét ve stavajicim obdobi (vefejné vydaje |EUR 0,00
bez doplrikového vnitrostatniho financovani)
Castka ziskana zpét z uzavieného obdobi (veFejné vydaje|EUR 0,00
bez doplfikového vnitrostatniho financovani)
Zalohy v rozpoctovém roce 2022 a dfive (pokud je to EUR 0,00
relevantni pro souvisejici vystup v rozpo¢tovém roce
2023)
Castka nevyplacena v dusledku sankci (vefejné vydaje  |EUR 0,00
bez doplrikového vnitrostatniho financovani)
Zalohy v rozpo€tovém roce 2023, pro které neni zadny  |EUR 0,00
relevantni vystup v rozpo¢tovém roce 2023 (zaporna
Castka)
Hrubé realizované vydaje (verejné vydaje bez EUR 0,00
doplnkového vnitrostatniho financovani)
Realizovana jednotkova ¢astka EUR
Referencni jednotkova castka EUR
Odchylka od referenéni jednotkové castky %

Oduavodnéni prekroéeni (v prisluSnych pripadech):

0.0

Justification of excess (if applicable) (EN)::

0.0

Intervence celkem Realizovany vystup 0.23 Operace 0,00
Hrubé realizované vydaje (verejné vydaje bez EUR 0,00
doplnkového vnitrostatniho financovani)

Vnitrostatni finanéni podpora Vydaje EUR 0,00

45.73 - Investice do nezemédélskych €innosti

Kéd jednotkové &astky Polozka M&ma jednotka | ROZPOCtovy rok
2023
) @) ®) @

45.73.01 Realizovany vystup 0.24 Operace 0,00

dotace na projekt _
Cisté vydaje vykazané v ro¢ni ucetni zavérce EUR
Castka ziskana zpét ve stavajicim obdobi (vefejné vydaje |EUR 0,00
bez doplfikového vnitrostatniho financovani)
Castka ziskana zpét z uzavieného obdobi (vefejné vydaje|EUR 0,00
bez doplfiikového vnitrostatniho financovani)
Zalohy v rozpocétovém roce 2022 a dfive (pokud je to EUR 0,00
relevantni pro souvisejici vystup v rozpo¢tovém roce
2023)
Castka nevyplacena v dusledku sankci (vefejné vydaje  |EUR 0,00
bez doplfiikového vnitrostatniho financovani)
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Zalohy v rozpo&tovém roce 2023, pro které neni zadny EUR 0,00
relevantni vystup v rozpo€tovém roce 2023 (zaporna
Castka)
Hrubé realizované vydaje (vefejné vydaje bez EUR 0,00
dopliikového vnitrostatniho financovani)
Realizovana jednotkova castka EUR
Referencni jednotkova castka EUR 0,00
Odchylka od referenc¢ni jednotkové castky %

Odutivodnéni prekroceni (v pfislusnych pripadech):

0.0

Justification of excess (if applicable) (EN)::

0.0

Intervence celkem Realizovany vystup 0.24 Operace 0,00
Hrubé realizované vydaje (vefejné vydaje bez EUR 0,00
doplnikového vnitrostatniho financovani)

Vnitrostatni finanéni podpora Vydaje EUR 0,00

46.73 - Pozemkové upravy

Kéd jednotkové &astky Polozka M&ma jednotka | RoZPOctovy rok
2023
@ @ ® @

46.73.01 Realizovany vystup 0.23 Operace 0,00

dotace na projekt _
Cisté vydaje vykazané v ro¢ni ucetni zavérce EUR
Castka ziskana zpét ve stavajicim obdobi (vefejné vydaje |EUR 0,00
bez doplfikového vnitrostatniho financovani)
Castka ziskana zpét z uzavieného obdobi (vefejné vydaje|EUR 0,00
bez doplrikového vnitrostatniho financovani)
Zalohy v rozpoctovém roce 2022 a dfive (pokud je to EUR 0,00
relevantni pro souvisejici vystup v rozpo¢tovém roce
2023)
Castka nevyplacena v dusledku sankci (vefejné vydaje  |EUR 0,00
bez doplfikového vnitrostatniho financovani)
Zalohy v rozpo&tovém roce 2023, pro které neni zadny EUR 0,00
relevantni vystup v rozpo¢tovém roce 2023 (zaporna
Castka)
Hrubé realizované vydaje (verejné vydaje bez EUR 0,00
doplinkového vnitrostatniho financovani)
Realizovana jednotkova castka EUR
Referenéni jednotkova castka EUR 0,00
Odchylka od referenéni jednotkové ¢astky %

Odutivodnéni prekroceni (v pfislusnych pripadech):

0.0

Justification of excess (if applicable) (EN)::

0.0

Intervence celkem Realizovany vystup 0.23 Operace 0,00
Hrubé realizované vydaje (vefejné vydaje bez EUR 0,00
dopliikového vnitrostatniho financovani)

Vnitrostatni finanéni podpora Vydaje EUR 0,00

INSTAL (75) - Zahajeni ¢innosti mladych zemédélct a novych zemédélctli a za€inajicich podnikil na venkové
49.75 - Zah3jeni ¢innosti mladého zemédélce

Kod jednotkové castky

@

Polozka

@

Mérna jednotka

©)

Rozpocétovy rok
2023
4

CS

79




49.75.01 Realizovany vystup 0.25 Prijemci 0,00

sazba pro podnikatelsky plan _
Cisté vydaje vykazané v ro¢ni ucetni zavérce EUR
Castka ziskana zpét ve stavajicim obdobi (vefejné vydaje |EUR 0,00
bez doplrikového vnitrostatniho financovani)
Castka ziskana zpét z uzavieného obdobi (vefejné vydaje|EUR 0,00
bez doplrikového vnitrostatniho financovani)
Zalohy v rozpo¢tovém roce 2022 a dfive (pokud je to EUR 0,00
relevantni pro souvisejici vystup v rozpo¢tovém roce
2023)
Castka nevyplacena v dusledku sankci (vefejné vydaje  |EUR 0,00
bez doplfikového vnitrostatniho financovani)
Zalohy v rozpo€tovém roce 2023, pro které neni zadny EUR 0,00
relevantni vystup v rozpo¢tovém roce 2023 (zaporna
Castka)
Hrubé realizované vydaje (verejné vydaje bez EUR 0,00
dopliikového vnitrostatniho financovani)
Realizovana jednotkova ¢astka EUR
Referencni jednotkova ¢astka EUR 0,00
Odchylka od referen¢ni jednotkové ¢astky %

Odutivodnéni prekroceni (v pfislusnych pripadech):

0.0

Justification of excess (if applicable) (EN)::

0.0

Intervence celkem Realizovany vystup 0.25 Prijemci 0,00
Hrubé realizované vydaje (vefejné vydaje bez EUR 0,00
dopliikového vnitrostatniho financovani)

Vnitrostatni finan€ni podpora Vydaje EUR 0,00

COOP (77) - Spoluprace

51.77 - Inovace pf¥i zpracovani zemédélskych produktt

Kod jednotkové castky Polozka Mérna jednotka REEZE O el
2023
@ @ ®) @

51.77.01 Realizovany vystup 0.32 Operace 0,00

dotace na projekt
Cisté vydaje vykazané v roéni (iéetni zavérce EUR
Castka ziskana zpét ve stavajicim obdobi (vefejné vydaje |EUR 0,00
bez doplfikového vnitrostatniho financovani)
Castka ziskana zpét z uzavieného obdobi (vefejné vydaje| EUR 0,00
bez doplfikového vnitrostatniho financovani)
Zalohy v rozpoctovém roce 2022 a dfive (pokud je to EUR 0,00
relevantni pro souvisejici vystup v rozpo¢tovém roce
2023)
Castka nevyplacena v dusledku sankci (vefejné vydaje  |EUR 0,00
bez doplfikového vnitrostatniho financovani)
Zalohy v rozpo&tovém roce 2023, pro které neni zadny EUR 0,00
relevantni vystup v rozpo¢tovém roce 2023 (zaporna
¢astka)
Hrubé realizované vydaje (vefejné vydaje bez EUR 0,00
dopliikového vnitrostatniho financovani)
Realizovana jednotkova castka EUR
Referenéni jednotkova castka EUR 0,00
Odchylka od referencni jednotkové castky %

Odutivodnéni prekroceni (v pfislusnych pripadech):

0.0

Justification of excess (if applicable) (EN)::

0.0
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Intervence celkem Realizovany vystup 0.32 Operace 0,00
Hrubé realizované vydaje (vefejné vydaje bez EUR 0,00
doplnkového vnitrostatniho financovani)

Vnitrostatni finanéni podpora Vydaje EUR 0,00

52.77 - LEADER

Kéd jednotkové Eastky Polozka M&ma jednotka | RoZPOCtovy rok
2023
1) @) ®) @

52.77.01 Realizovany vystup 0.31 Strategie 0,00

dotace na strategii _
Cisté vydaje vykézané v ro¢ni ucetni zavérce EUR
Castka ziskana zpét ve stavajicim obdobi (vefejné vydaje |EUR 0,00
bez doplfikového vnitrostatniho financovani)
Castka ziskana zpét z uzavfeného obdobi (vefejné vydaje|[EUR 0,00
bez doplrikového vnitrostatniho financovani)
Zalohy v rozpoctovém roce 2022 a dfive (pokud je to EUR 0,00
relevantni pro souvisejici vystup v rozpoctovém roce
2023)
Castka nevyplacena v dusledku sankci (vefejné vydaje  |EUR 0,00
bez doplriikového vnitrostatniho financovani)
Zalohy v rozpoctovém roce 2023, pro které neni zadny EUR 0,00
relevantni vystup v rozpo¢tovém roce 2023 (zaporna
Castka)
Hrubé realizované vydaje (vefejné vydaje bez EUR 0,00
doplnikového vnitrostatniho financovani)
Realizovana jednotkova ¢astka EUR
Referencni jednotkova castka EUR 0,00
Odchylka od referenéni jednotkové castky %

Oduavodnéni prekroéeni (v prisluSnych pripadech):

0.0

Justification of excess (if applicable) (EN)::

0.0

Intervence celkem Realizovany vystup 0.31 Strategie 0,00
Hrubé realizované vydaje (verejné vydaje bez EUR 0,00
doplinkového vnitrostatniho financovani)

Vnitrostatni finan€ni podpora Vydaje EUR 0,00

53.77 - Podpora operacnich skupin a projektt EIP

Kod jednotkové castky Polozka Mérna jednotka REHZIE O el
2023
@ @ ®) @

53.77.01 Realizovany vystup 0.1 Projekty 0,00

vydaje na jednu operacni skupinu _
Cisté vydaje vykazané v ro¢ni ucetni zavérce EUR
Castka ziskana zpét ve stavajicim obdobi (vefejné vydaje |EUR 0,00
bez doplfikového vnitrostatniho financovani)
Castka ziskana zpét z uzavieného obdobi (vefejné vydaje|EUR 0,00
bez doplfiikového vnitrostatniho financovani)
Zalohy v rozpocétovém roce 2022 a dfive (pokud je to EUR 0,00
relevantni pro souvisejici vystup v rozpo¢tovém roce
2023)
Castka nevyplacena v dusledku sankci (vefejné vydaje  |EUR 0,00
bez doplfikového vnitrostatniho financovani)
Zalohy v rozpo&tovém roce 2023, pro které neni zadny EUR 0,00
relevantni vystup v rozpoétovém roce 2023 (zaporna
Castka)
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Hrubé realizované vydaje (vefejné vydaje bez EUR 0,00
doplnikového vnitrostatniho financovani)
Realizovana jednotkova castka EUR
Referencni jednotkova castka EUR
Odchylka od referenéni jednotkové castky %

Oduivodnéni prekroceni (v pfislusnych pripadech):

0.0

Justification of excess (if applicable) (EN)::

0.0

Intervence celkem Realizovany vystup 0.1 Projekty 0,00
Hrubé realizované vydaje (vefejné vydaje bez EUR 0,00
doplnikového vnitrostatniho financovani)

Vnitrostatni finan€ni podpora Vydaje EUR 0,00

KNOW (78) - Vyména znalosti a Sifeni a informaci

54.78 - Podpora poradenstvi

Kéd jednotkové Eastky Polozka M&ma jednotka | ROZPOCtovy rok
2023
) @) ®) @

54.78.01 Realizovany vystup 0.33 Operace 0,00

dotace na poradenskou sluzbu _
Cisté vydaje vykazané v ro¢ni ucetni zavérce EUR
Castka ziskana zpét ve stavajicim obdobi (vefejné vydaje |EUR 0,00
bez doplfikového vnitrostatniho financovani)
Castka ziskana zpét z uzavieného obdobi (vefejné vydaje| EUR 0,00
bez doplrikového vnitrostatniho financovani)
Zalohy v rozpoctovém roce 2022 a dfive (pokud je to EUR 0,00
relevantni pro souvisejici vystup v rozpo¢tovém roce
2023)
Castka nevyplacena v dusledku sankci (vefejné vydaje EUR 0,00
bez doplrikového vnitrostatniho financovani)
Zalohy v rozpo&tovém roce 2023, pro které neni zadny EUR 0,00
relevantni vystup v rozpo¢tovém roce 2023 (zaporna
Castka)
Hrubé realizované vydaje (verejné vydaje bez EUR 0,00
doplnkového vnitrostatniho financovani)
Realizovana jednotkova ¢astka EUR
Referenéni jednotkova ¢astka EUR 0,00
Odchylka od referenéni jednotkové ¢astky %

Oduavodnéni prekroéeni (v prisluSnych pripadech):

0.0

Justification of excess (if applicable) (EN)::

0.0

Kod jednotkové castky Polozka Mérna jednotka ROszgtzog TS
@ @ ®) @

54.78.02 Realizovany vystup 0.33 Operace 0,00

dotace na poradenskou sluzbu —

faremni plany Cisté vydaje vykazané v roéni G&etni zavérce EUR
Castka ziskana zpét ve stavajicim obdobi (vefejné vydaje |EUR 0,00
bez doplfiikového vnitrostatniho financovani)
Castka ziskana zpét z uzavieného obdobi (vefejné vydaje|EUR 0,00
bez doplfikového vnitrostatniho financovani)
Zalohy v rozpoctovém roce 2022 a dfive (pokud je to EUR 0,00
relevantni pro souvisejici vystup v rozpoctovém roce
2023)
Castka nevyplacena v dusledku sankci (vefejné vydaje  |EUR 0,00
bez doplfikového vnitrostatniho financovani)
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Zalohy v rozpo&tovém roce 2023, pro které neni zadny EUR 0,00
relevantni vystup v rozpo€tovém roce 2023 (zaporna
Castka)
Hrubé realizované vydaje (vefejné vydaje bez EUR 0,00
dopliikového vnitrostatniho financovani)
Realizovana jednotkova castka EUR
Referencni jednotkova castka EUR 0,00
Odchylka od referenc¢ni jednotkové castky %

Odutivodnéni prekroceni (v pfislusnych pripadech):

0.0

Justification of excess (if applicable) (EN)::

0.0

Kéd jednotkové &astky Polozka M&ma jednotka | ROZPOCtovy rok
2023
@ @ ®) @

54.78.03 Realizovany vystup 0.33 Operace 0,00

dotace na specializované poradenstvi |
Cisté vydaje vykazané v ro¢ni ucetni zavérce EUR
Castka ziskana zpét ve stavajicim obdobi (vefejné vydaje [EUR 0,00
bez doplrikového vnitrostatniho financovani)
Castka ziskana zpét z uzavieného obdobi (vefejné vydaje|EUR 0,00
bez doplfikového vnitrostatniho financovani)
Zalohy v rozpoctovém roce 2022 a dfive (pokud je to EUR 0,00
relevantni pro souvisejici vystup v rozpo¢tovém roce
2023)
Castka nevyplacena v dusledku sankci (vefejné vydaje  |EUR 0,00
bez doplfikového vnitrostatniho financovani)
Zalohy v rozpo€tovém roce 2023, pro které neni zadny  |EUR 0,00
relevantni vystup v rozpo¢tovém roce 2023 (zaporna
Castka)
Hrubé realizované vydaje (vefejné vydaje bez EUR 0,00
dopliikového vnitrostatniho financovani)
Realizovana jednotkova ¢astka EUR
Referenéni jednotkova castka EUR 0,00
Odchylka od referenéni jednotkové ¢astky %

Odutivodnéni prekroceni (v pfislusnych pripadech):

0.0

Justification of excess (if applicable) (EN)::

0.0

Kéd jednotkové Eastky Polozka M&rn jednotka | ROZPoctovy rok
2023
@ @ 3 @

54.78.04 Realizovany vystup 0.33 Operace 0,00

dotace na zfizeni poradenské sluzby _
Cisté vydaje vykazané v roc¢ni ucetni zavérce EUR
Castka ziskana zpét ve stavajicim obdobi (vefejné vydaje |EUR 0,00
bez doplfikového vnitrostatniho financovani)
Castka ziskana zpét z uzavieného obdobi (vefejné vydaje| EUR 0,00
bez doplfikového vnitrostatniho financovani)
Zalohy v rozpocétovém roce 2022 a dfive (pokud je to EUR 0,00
relevantni pro souvisejici vystup v rozpo¢tovém roce
2023)
Castka nevyplacena v dusledku sankci (vefejné vydaje  |EUR 0,00
bez doplfikového vnitrostatniho financovani)
Zalohy v rozpoctovém roce 2023, pro které neni zadny EUR 0,00
relevantni vystup v rozpo¢tovém roce 2023 (zaporna
Castka)
Hrubé realizované vydaje (verejné vydaje bez EUR 0,00
dopliikového vnitrostatniho financovani)
Realizovana jednotkova castka EUR
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Referencni jednotkova castka EUR 0,00
Odchylka od referenc¢ni jednotkové castky %

Odutivodnéni prekroceni (v pfislusnych pripadech):

0.0

Justification of excess (if applicable) (EN)::

0.0

Kéd jednotkové &astky Polozka M&ma jednotka | ROZPOctovy rok
2023
@ @ ®) @

54.78.05 Realizovany vystup 0.33 Operace 0,00

dotace na zvySovani kompetence _

poradct Cisté vydaje vykazané v ro¢ni ucetni zavérce EUR
Castka ziskana zpét ve stavajicim obdobi (vefejné vydaje |[EUR 0,00
bez doplrikového vnitrostatniho financovani)
Castka ziskana zpét z uzavieného obdobi (vefejné vydaje|EUR 0,00
bez doplikového vnitrostatniho financovani)
Zalohy v rozpo¢tovém roce 2022 a dfive (pokud je to EUR 0,00
relevantni pro souvisejici vystup v rozpo¢tovém roce
2023)
Castka nevyplacena v dusledku sankci (vefejné vydaje  |EUR 0,00
bez doplfikového vnitrostatniho financovani)
Zalohy v rozpo€tovém roce 2023, pro které neni zadny  |EUR 0,00
relevantni vystup v rozpo¢tovém roce 2023 (zaporna
Castka)
Hrubé realizované vydaje (verejné vydaje bez EUR 0,00
dopliikového vnitrostatniho financovani)
Realizovana jednotkova castka EUR
Referenéni jednotkova castka EUR 0,00
Odchylka od referen¢ni jednotkové ¢astky %

Odutivodnéni prekroceni (v pfislusnych pripadech):

0.0

Justification of excess (if applicable) (EN)::

0.0

Kéd jednotkové &astky Polozka M&ma jednotka | ROZPOCtovy rok
2023
[€)) 2) 3 (%)

54.78.06 Realizovany vystup 0.33 Operace 0,00

dotace na e-learning _
Cisté vydaje vykazané v rocni ucetni zavérce EUR
Castka ziskana zpét ve stavajicim obdobi (vefejné vydaje |EUR 0,00
bez doplfikového vnitrostatniho financovani)
Castka ziskana zpét z uzavieného obdobi (veFejné vydaje|EUR 0,00
bez doplrikového vnitrostatniho financovani)
Zalohy v rozpocétovém roce 2022 a dfive (pokud je to EUR 0,00
relevantni pro souvisejici vystup v rozpo¢tovém roce
2023)
Castka nevyplacena v dusledku sankci (vefejné vydaje  |EUR 0,00
bez doplfikového vnitrostatniho financovani)
Zalohy v rozpo&tovém roce 2023, pro které neni zadny EUR 0,00
relevantni vystup v rozpo¢tovém roce 2023 (zaporna
Castka)
Hrubé realizované vydaje (verejné vydaje bez EUR 0,00
doplnkového vnitrostatniho financovani)
Realizovana jednotkova castka EUR
Referenéni jednotkova ¢astka EUR 0,00
Odchylka od referenéni jednotkové ¢astky %

Oduavodnéni prekroéeni (v prisluSnych pripadech):

0.0

Justification of excess (if applicable) (EN)::

0.0
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Intervence celkem Realizovany vystup 0.33 Operace 0,00
Hrubé realizované vydaje (verejné vydaje bez EUR 0,00
dopliikového vnitrostatniho financovani)

Vnitrostatni finan€ni podpora Vydaje EUR 0,00

55.78 - Podpora vzdélavani

Kéd jednotkové &astky Polozka M&rna jednotka R°z'°‘;g‘2°3)’y ks
1) @) ®) @

55.78.01 Realizovany vystup 0.33 Operace 0,00

castka na jednu vzdélavaci akci _
Cisté vydaje vykazané v ro¢ni ucetni zavérce EUR
Castka ziskana zpét ve stavajicim obdobi (vefejné vydaje |EUR 0,00
bez doplfikového vnitrostatniho financovani)
Castka ziskana zpét z uzavieného obdobi (vefejné vydaje|[EUR 0,00
bez doplfiikového vnitrostatniho financovani)
Zalohy v rozpo¢tovém roce 2022 a dfive (pokud je to EUR 0,00
relevantni pro souvisejici vystup v rozpo¢tovém roce
2023)
Castka nevyplacena v dusledku sankci (vefejné vydaje  |EUR 0,00
bez doplfikového vnitrostatniho financovani)
Zalohy v rozpo€tovém roce 2023, pro které neni zadny  |EUR 0,00
relevantni vystup v rozpoctovém roce 2023 (zaporna
Castka)
Hrubé realizované vydaje (vefejné vydaje bez EUR 0,00
doplnkového vnitrostatniho financovani)
Realizovana jednotkova ¢astka EUR
Referencni jednotkova castka EUR 0,00
Odchylka od referen¢ni jednotkové ¢astky %

Oduavodnéni prekroéeni (v prislusnych pripadech):

0.0

Justification of excess (if applicable) (EN)::

0.0

Intervence celkem Realizovany vystup 0.33 Operace 0,00
Hrubé realizované vydaje (verejné vydaje bez EUR 0,00
doplnkového vnitrostatniho financovani)

Vnitrostatni finanéni podpora Vydaje EUR 0,00

2.2.4 Doplinkové vnitrostatni financovani

Doplinkové
vnitrostatni
financovani

(pro
intervence v
Realizované oblasti
vystupy rozvoje
generované | venkova)
P N Ukazatel Mérna dopliikovym nebo
Rozpocétovy kéd intervence Intervence p 5 iednotk . e . 2
@ @) vystupt jednotka \{nltrostaEm’m vn!trossat’nl
3) 4 financovanim| financni
(s dvojim podpora
zapoctenim) (pro
5) odvétvoveé
intervence v
odvétvi
ovoce a
zeleniny)
(6)
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2.3.Realizované vystupy — souhrnné hodnoty

2.3.1 Souhrnné hodnoty ukazatelu vystupi podle intervenci a jednotek méreni

Rozpocétovy kod
intervence

@

Kod intervence

(@)

Nazev intervence

(©)

Typ intervence

4)

Ukazatel vystupt
(5)

Kategorie

(6)

Odvétvi
()

Mérna jednotka

®)

Souhrnné realizované vystupy bez dvojiho
zapocteni, véetné vystupti generovanych
dopliikovym vnitrostatnim financovanim

9)

08020202000337001

61.55

Sektor veelarstvi —
podpora laboratofi
pro analyzu
véelich produktd

ACTLAB

0.3

Pfijemci

2,00

08020202000337001

61.55

Sektor vcelafstvi —
podpora laboratofi
pro analyzu
véelich produktd

ACTLAB

0.37

\Celafi

71,00

08020202000137001

57.55

Sektor véelarstvi —
poradenska
Cinnost a skoleni
pro véelare a jejich
organizace

ADVIBEES

0.3

N/A

Pfijemci

281,00

08020202000137001

57.55

Sektor véelarstvi —
poradenska
¢innost a Skoleni
pro véelare a jejich
organizace

ADVIBEES

0.37

N/A

Akce

360,00

08030101000212001

31.71

Oblasti s
pfirodnimi a jinymi
omezenimi

ANC

0.12

Areas other than
mountain areas

Hektary

0,00

08030101000212001

31.71

Oblasti s
pfirodnimi a jinymi
omezenimi

ANC

0.12

Mountain areas

Hektary

0,00

08030101000212001

31.71

Oblasti s
pfirodnimi a jinymi
omezenimi

ANC

0.12

Other areas with
specific constraints

Hektary

0,00

08030101000212001

31.71

Oblasti s
pfirodnimi a jinymi
omezenimi

ANC

0.3

Areas other than
mountain areas

Pfijemci

0,00

08030101000212001

31.71

Oblasti s
pfirodnimi a jinymi
omezenimi

ANC

0.3

Mountain areas

Pfijemci

0,00

08030101000212001

3171

Oblasti s
prirodnimi a jinymi
omezenimi

ANC

0.3

Other areas with
specific constraints

Pfijemci

0,00
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08030101000313001

32.72

Oblasti Natura
2000 na
zemédélské ptdé

ASD

0.13

Natura 2000
agricultural areas

Hektary

0,00

08030101000313001

32.72

Oblasti Natura
2000 na
zemédélské pudé

ASD

0.3

Natura 2000
agricultural areas

Pfijemci

0,00

08020401000004001

01.21

Zakladni podpora
pfijmu pro
udrzitelnost

BISS

0.3

N/A

Pfijemci

0,00

08020401000004001

01.21

Zakladni podpora
pfijmu pro
udrzitelnost

BISS

0.4

N/A

Hektary

0,00

08020401000005002

02.28

Platba pro malé
zemédélce

BISS

0.3

N/A

Pfijemci

0,00

08020401000005002

02.28

Platba pro malé
zemédélce

BISS

0.5

N/A

Hektary

0,00

08020405000010001

07.32

Podpora pfijmu
vazana na
produkci chmele

CIs

0.10

N/A

HOPS

Hektary

0,00

08020405000010001

07.32

Podpora pfijmu
vazana na
produkci chmele

CIS

0.3

N/A

HOPS

Pfijemci

0,00

08020405000010002

08.32

Podpora pfijmu
vazana na
produkci zeleniny

CIS

0.10

N/A

FV

Hektary

0,00

08020405000010002

08.32

Podpora pfijmu
vazana na
produkci zeleniny

CIS

0.3

N/A

FV

Pfijemci

0,00

08020405000010003

09.32

Podpora pfijmu
vazana na
produkci ovoce

CIS

0.10

N/A

FV

Hektary

0,00

08020405000010003

09.32

Podpora pfijmu
vazana na
produkci ovoce

CIS

0.3

N/A

FV

Pfijemci

0,00

08020405000010006

12.32

Podpora pfijmu
vazana na
produkci cukrové
fepy

CIs

0.10

N/A

SUGAR-BEET

Hektary

0,00

08020405000010006

12.32

Podpora pfijmu
vazana na
produkci cukrové
fepy

CIs

0.3

N/A

SUGAR-BEET

Pfijemci

0,00
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08020405000010008

14.32

Podpora pfijmu
vazana na
produkci
bilkovinnych
plodin

CIS

0.10

N/A

PROTEIN-CROPS

Hektary

0,00

08020405000010008

14.32

Podpora pfijmu
vazana na
produkci
bilkovinnych
plodin

CIS

0.3

N/A

PROTEIN-CROPS

Pfijemci

0,00

08020405000010009

15.32

Podpora pfijmu
vazana na
produkci
Skrobovych
brambor

CIs

0.10

N/A

POTATOES

Hektary

0,00

08020405000010009

15.32

Podpora pfijmu
vazana na
produkci
Skrobovych
brambor

CIs

0.3

N/A

POTATOES

Pfijemci

0,00

08020405000011004

10.32

Podpora pfijmu
vazana na
produkci mléka

CIS

0.11

N/A

MILK-PROD

Hlava

0,00

08020405000011004

10.32

Podpora pfijmu
vazana na
produkci mléka

CIS

0.3

N/A

MILK-PROD

Pfijemci

0,00

08020405000011005

11.32

Podpora pfijmu
vazana na chov
ovci a koz

CIS

0.11

N/A

SEEP-GOAT-MEAT

Hlava

0,00

08020405000011005

11.32

Podpora pfijmu
vazana na chov
ovci a koz

CIS

0.3

N/A

SEEP-GOAT-MEAT

Pfijemci

0,00

08020405000011007

13.32

Podpora pfijmu
vazana na
produkci hovéziho
masa

CIs

0.11

N/A

BEEF-VEAL

Hlava

0,00

08020405000011007

13.32

Podpora pfijmu
vazana na
produkci hovéziho
masa

CIs

0.3

N/A

BEEF-VEAL

Pfijemci

0,00

08020403000006001

04.30

Doplrikova
podpora pfijmu
pro mladé
zemédélce

CIS-YF

0.3

N/A

Pfijemci

0,00
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08020403000006001

04.30

Doplrikova
podpora pfijmu
pro mladé
zemédélce

CIS-YF

0.6

N/A

Hektary

0,00

08030101000701004

53.77

Podpora
operacnich skupin
a projekta EIP

COOP

0.1

N/A

Projekty

0,00

08030101000701004

53.77

Podpora
operacénich skupin
a projekta EIP

COOP

0.3

N/A

Pfijemci

0,00

08030101000731003

52.77

LEADER

COOP

0.3

implementation

Pfijemci

0,00

08030101000731003

52.77

LEADER

COOP

0.31

implementation

Strategie

0,00

08030101000732002

51.77

Inovace pfi
zpracovani
zemédélskych
produktt

COOoP

0.3

Pfijemci

0,00

08030101000732002

51.77

Inovace pfi
zpracovani
zemeédeélskych
produktd

COOoP

0.32

Operace

0,00

08020402000007001

03.29

Doplrikova
redistributivni
podpora pfijmu
pro udrzitelnost

CRISS

0.3

N/A

Pfijemci

0,00

08020402000007001

03.29

Doplfkova
redistributivni
podpora pfijmu
pro udrzitelnost

CRISS

0.7

N/A

Hektary

0,00

08030101000114001

16.70

AEKO
Zatraviiovani orné

pady

ENVCLIM

0.14

N/A

Hektary

0,00

08030101000114001

16.70

AEKO
Zatraviovani orné

pady

ENVCLIM

0.3

N/A

Pfijemci

0,00

08030101000114002

17.70

AEKO Meziplodiny

ENVCLIM

0.14

N/A

Hektary

0,00

08030101000114002

17.70

AEKO Meziplodiny

ENVCLIM

0.3

N/A

Pfijemci

0,00

08030101000114003

18.70

AEKO Osetfovani
extenzivnich
travnich porostl

ENVCLIM

0.14

N/A

Hektary

0,00

08030101000114003

18.70

AEKO Osetfovani
extenzivnich
travnich porostl

ENVCLIM

0.3

N/A

Pfijemci

0,00
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08030101000114004

19.70

AEKO
Krajinotvorné sady

ENVCLIM

0.14

N/A

Hektary

0,00

08030101000114004

19.70

AEKO
Krajinotvorné sady

ENVCLIM

0.3

N/A

Pfijemci

0,00

08030101000114005

20.70

AEKO Podpora
biodiverzity na
orné pudé

ENVCLIM

0.14

N/A

Hektary

0,00

08030101000114005

20.70

AEKO Podpora
biodiverzity na
orné pudé

ENVCLIM

0.3

N/A

Pfijemci

0,00

08030101000114006

21.70

AEKO Integrovana
produkce

ENVCLIM

0.14

N/A

Hektary

0,00

08030101000114006

21.70

AEKO Integrovana
produkce

ENVCLIM

0.3

N/A

Pfijemci

0,00

08030101000114007

22.70

AEKO Omezeni
pouzivani
pesticidll v OPVZ
na orné pudé

ENVCLIM

0.14

N/A

Hektary

0,00

08030101000114007

22.70

AEKO Omezeni
pouzivani
pesticidi v OPVZ
na orné pudé

ENVCLIM

0.3

N/A

Pfijemci

0,00

08030101000115013

29.70

Lesnicko-
environmentalni
platby -
Biodiverzita

ENVCLIM

0.15

N/A

Hektary

0,00

08030101000115013

29.70

Lesnicko-
environmentalni
platby -
Biodiverzita

ENVCLIM

0.3

N/A

Pfijemci

0,00

08030101000116009

25.70

Zalesnovani
zemédélské plady
— péce o zalozeny
porost

ENVCLIM

0.16

N/A

Hektary

0,00

08030101000116009

25.70

Zalesnovani
zemeédélské pudy
— péce o zaloZzeny
porost

ENVCLIM

0.3

N/A

Pfijemci

0,00

08030101000116010

26.70

Péce o zalozeny
agrolesnicky
systém

ENVCLIM

0.16

N/A

Hektary

0,00

08030101000116010

26.70

Péce o zalozeny
agrolesnicky
systém

ENVCLIM

0.3

N/A

Pfijemci

0,00

CS

91

CS




08030101000117008

23.70

Ekologické
zemédélstvi

ENVCLIM

0.17

N/A

Hektary

0,00

08030101000117008

23.70

Ekologické
zemédeélstvi

ENVCLIM

0.3

N/A

Pfijemci

0,00

08030101000118011

27.70

Zvyseni
obranyschopnosti
v chovu prasat
vakcinaci

ENVCLIM

0.18

N/A

Dobyt¢i jednotky

0,00

08030101000118011

27.70

Zvyseni
obranyschopnosti
v chovu prasat
vakcinaci

ENVCLIM

0.3

N/A

Pfijemci

0,00

08030101000118012

28.70

Dobré zivotni
podminky zvifat

ENVCLIM

0.18

N/A

Dobyt&i jednotky

0,00

08030101000118012

28.70

Dobré Zivotni
podminky zvifat

ENVCLIM

0.3

N/A

Pfijemci

0,00

08030101000119014

30.70

Lesnicko-
environmentalni
platby - Genofond

ENVCLIM

0.19

N/A

Hektary

0,00

08030101000119014

30.70

Lesnicko-
environmentalni
platby - Genofond

ENVCLIM

0.3

N/A

Pfijemci

0,00

08020404000008001

05.31

Rezimy pro klima
a zivotni prostredi
— celofaremni
ekoplatba

Eco-scheme

0.3

N/A

Pfijemci

0,00

08020404000008001

05.31

Rezimy pro klima
a zivotni prostredi
— celofaremni
ekoplatba

Eco-scheme

0.8

N/A

Hektary

0,00

08020404000008003

06.31

ReZimy pro klima
a zivotni prostiedi
- precizni
zemédélstvi

Eco-scheme

0.3

N/A

Pfijemci

0,00

08020404000008003

06.31

ReZimy pro klima
a zivotni prostredi
- precizni
zemédélstvi

Eco-scheme

0.8

N/A

Hektary

0,00

08030101000525001

49.75

Zahajeni ¢innosti
mladého
zemédélce

INSTAL

0.25

N/A

Pfijemci

0,00

08030101000525001

49.75

Zahajeni ¢innosti
mladého
zemédélce

INSTAL

0.3

N/A

Pfijemci

0,00
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08020202000237001

56.55

Sektor véelarstvi -
investice do
hmotného a
nehmotného
majetku

INVAPI

0.3

Pfijemci

1 686,00

08020202000237001

56.55

Sektor véelarstvi -
investice do
hmotného a
nehmotného
majetku

INVAPI

0.37

\Celafi

1 686,00

08020202000237002

58.55

Sektor veelarstvi —
boj proti véelim
Skddcdm a
nemocem,
zejména varroaze

INVAPI

0.3

Pfijemci

55,00

08020202000237002

58.55

Sektor veelarstvi —
boj proti véelim
$kddcim a
nemocem,
zejména varroaze

INVAPI

0.37

\Celafi

38 187,00

08020202000237003

59.55

Sektor véelarstvi —
racionalizace
koGovani véelstev

INVAPI

0.3

Pfijemci

42,00

08020202000237003

59.55

Sektor véelarstvi —
racionalizace
koCovani véelstev

INVAPI

0.37

\celafi

42,00

08020202000237004

60.55

Sektor véelarstvi —
obnova véelstev v
Unii a
plemenarské
prace

INVAPI

0.3

Pfijemci

27,00

08020202000237004

60.55

Sektor véelarstvi —
obnova véelstev v
Unii a
plemenarské
prace

INVAPI

0.37

\/Celi matky a
veely

10 234,00

08030101000420001

33.73

Investice do
zemédélskych
podnikd

INVEST

0.20

N/A

Operace

0,00

08030101000420001

33.73

Investice do
zemédélskych
podnikd

INVEST

0.3

N/A

Pfijemci

0,00

08030101000420005

37.73

Technologie
shizujici emise
GHG a NH3

INVEST

0.20

N/A

Operace

0,00
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08030101000420005

37.73

Technologie
snizujici emise
GHG a NH3

INVEST

0.3

N/A

Pfijemci

0,00

08030101000421009

41.73

Zalesnovani
zemédélské pudy
— zalozZeni porostu

INVEST

0.21

N/A

Operace

0,00

08030101000421009

41.73

Zalesnovani
zemédélské pudy
— zalozZeni porostu

INVEST

0.3

N/A

Pfijemci

0,00

08030101000421010

42.73

Zalozeni
agrolesnického
systému

INVEST

0.21

N/A

Operace

0,00

08030101000421010

42.73

Zalozeni
agrolesnického
systému

INVEST

0.3

N/A

Pfijemci

0,00

08030101000422004

36.73

Investice do
lesnické
infrastruktury

INVEST

0.22

N/A

Operace

0,00

08030101000422004

36.73

Investice do
lesnické
infrastruktury

INVEST

0.3

N/A

Pfijemci

0,00

08030101000423006

38.73

Investice do
obnovy
kalamitnich ploch

INVEST

0.23

N/A

Operace

0,00

08030101000423006

38.73

Investice do
obnovy
kalamitnich ploch

INVEST

0.3

N/A

Pfijemci

0,00

08030101000423007

39.73

Investice do
ochrany
meliorac¢nich a
zpevnujicich
dfevin

INVEST

0.23

N/A

Operace

0,00

08030101000423007

39.73

Investice do
ochrany
melioracnich a
zpevnujicich
dfevin

INVEST

0.3

N/A

Pfijemci

0,00

08030101000423008

40.73

Vodohospodarska
opatfeni v lesich

INVEST

0.23

N/A

Operace

0,00

08030101000423008

40.73

Vodohospodarska
opatfeni v lesich

INVEST

0.3

N/A

Pfijemci

0,00

08030101000423011

43.73

Neproduktivni
investice v lesich

INVEST

0.23

N/A

Operace

0,00

08030101000423011

43.73

Neproduktivni
investice v lesich

INVEST

0.3

N/A

Pfijemci

0,00
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08030101000423012

44.73

Pfeména porosta
nahradnich dfevin

INVEST

0.23

N/A

Operace

0,00

08030101000423012

44.73

Pfemeéna porostu
nahradnich dfevin

INVEST

0.3

N/A

Pfijemci

0,00

08030101000423014

46.73

Pozemkové
Upravy

INVEST

0.23

N/A

Operace

0,00

08030101000423014

46.73

Pozemkové
Upravy

INVEST

0.3

N/A

Pfijemci

0,00

08030101000424002

34.73

Investice do
zpracovani
zemédélskych
produktd

INVEST

0.24

N/A

Operace

0,00

08030101000424002

34.73

Investice do
zpracovani
zemeédeélskych
produktd

INVEST

0.3

N/A

Pfijemci

0,00

08030101000424003

35.73

Technologické
investice v lesnim
hospodafrstvi

INVEST

0.24

N/A

Operace

0,00

08030101000424003

35.73

Technologické
investice v lesnim
hospodafrstvi

INVEST

0.3

N/A

Pfijemci

0,00

08030101000424013

45.73

Investice do
nezemédélskych
Cinnosti

INVEST

0.3

N/A

Pfijemci

0,00

08030101000424013

45.73

Investice do
nezemédeélskych
Ginnosti

INVEST

0.24

N/A

Operace

0,00

08020203000236001

63.58

Intervence v
sektoru révy vinné
a vina — investice
do vyroby vina

INVWINE

0.3

Pfijemci

0,00

08020203000236001

63.58

Intervence v
sektoru révy vinné
a vina — investice
do vyroby vina

INVWINE

0.36

Pfijemci

0,00

08030101000833001

54.78

Podpora
poradenstvi

KNOW

0.3

N/A

Pfijemci

0,00

08030101000833001

54.78

Podpora
poradenstvi

KNOW

0.33

N/A

Operace

0,00

08030101000833002

55.78

Podpora
vzdélavani

KNOW

0.3

N/A

Pfijemci

0,00

08030101000833002

55.78

Podpora
vzdélavani

KNOW

0.33

N/A

Operace

0,00
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08020203000136001

62.58

Intervence v
sektoru révy vinné
avina -
restrukturalizace

RESTRVINEY

0.3

N/A

Pfijemci 0,00

08020203000136001

62.58

Intervence v
sektoru révy vinné
avina -
restrukturalizace

RESTRVINEY

0.36

N/A

Hektary 0,00

2.3.2 Souhrnné hodnoty ukazateld vystuptli podle typu intervence a jednotek méreni

Roz"?ﬂ;‘\%:ﬁg typu Typ intervence |Ukazatel vystupt Kategorie Odvétvi Mérna jednotka Souhrn;:nreerz:)liz;v;cnhéggslt;lfgvg?nz \?r‘:ict,igls: éztz:l?;éfti?‘r;ir,‘zgsgr;?r:ystupﬂ
a) ) (3) 4 (5) (6) @)
080202020003 ACTLAB 0.37 Véelafi 71,00
080202020003 ACTLAB 0.3 Pijemci 2,00
080202020001 ADVIBEES 0.37 N/A Akce 360,00
080202020001 ADVIBEES 0.3 N/A Pijemci 281,00
080301010002 ANC 0.12 Total Hektary 0,00
080301010002 ANC 0.12 Areas other than Hektary 0,00
mountain areas
080301010002 ANC 0.12 Mountain areas Hektary 0,00
080301010002 ANC 0.12 Sptggi'ﬁz‘fgﬁs‘frg?ms Hektary 0,00
080301010002 ANC 0.3 ijstgf:’;rr;gz” Pfijemci 0,00
080301010002 ANC 0.3 Mountain areas Prijemci 0,00
080301010002 ANC 0.3 S;gg#iirsgss‘frg?ms PFijemi 0,00
080301010002 ANC 0.3 Total PHjemci 0,00
080301010003 ASD 0.13 g';‘é[]"’l‘tﬁfggreas Hektary 0,00
080301010003 ASD 03 g'garti‘éﬁ"l‘tﬁ?;f%reas Pfijemci 0,00
08020401 BISS 0.0 Total Hektary 0,00
08020401 BISS 0.3 Total Pijemci 0,00
08020401000004 BISS 0.3 N/A Pijemci 0,00
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08020401000004 BISS 0.4 N/A Hektary 0,00
08020401000005 BISS 0.3 N/A Pfijemci 0,00
08020401000005 BISS 0.5 N/A Hektary 0,00
08020405 CIs 0.3 total Pfijemci 0,00
08020405000010 CIs 0.10 N/A FV Hektary 0,00
08020405000010 CIs 0.10 N/A HOPS Hektary 0,00
08020405000010 CIs 0.10 N/A POTATOES Hektary 0,00
08020405000010 CIs 0.10 N/A PROTEIN-CROPS |Hektary 0,00
08020405000010 CIs 0.10 N/A SUGAR-BEET Hektary 0,00
08020405000010 CIS 0.3 N/A FV Pfijemci 0,00
08020405000010 CIS 03 N/A HOPS Pfijemci 0,00
08020405000010 CIs 0.3 N/A POTATOES Pfijemci 0,00
08020405000010 CIs 0.3 N/A PROTEIN-CROPS  |Pfijemci 0,00
08020405000010 CIs 0.3 N/A SUGAR-BEET Pfijemci 0,00
08020405000010 CIs 0.3 total Pfijemci 0,00
08020405000011 CIs 0.11 N/A BEEF-VEAL Hlava 0,00
08020405000011 CIs 0.11 N/A MILK-PROD Hlava 0,00
08020405000011 CIS 0.11 N/A SEEP-GOAT-MEAT [Hlava 0,00
08020405000011 CIS 0.3 N/A BEEF-VEAL Pfijemci 0,00
08020405000011 CIS 0.3 N/A MILK-PROD Pfijemci 0,00
08020405000011 CIS 0.3 N/A SEEP-GOAT-MEAT |Pfijemci 0,00
08020405000011 CIS 0.3 total Pfijemci 0,00
08020403000006 CIS-YF 0.3 Pfijemci 0,00
08020403000006 CIS-YF 0.6 Hektary 0,00
080301010007 COOP 0.3 total Pfijemci 0,00
08030101000701 COOP 0.1 N/A Projekty 0,00
08030101000701 COOP 0.3 N/A Pfijemci 0,00
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08030101000731 COOP 0.3 implementation PFijemci 0,00
08030101000731 COOP 0.31 implementation Strategie 0,00
08030101000732 COOP 0.3 PFijemci 0,00
08030101000732 COOP 0.32 Operace 0,00
08020402000007 CRISS 0.3 N/A PFijemci 0,00
08020402000007 CRISS o.7 N/A Hektary 0,00
080301010001 ENVCLIM 0.3 total Prijemci 0,00
08030101000114 ENVCLIM 0.14 N/A Hektary 0,00
08030101000114 ENVCLIM 0.3 N/A PFijemci 0,00
08030101000115 ENVCLIM 0.15 N/A Hektary 0,00
08030101000115 ENVCLIM 0.3 N/A PFijemci 0,00
08030101000116 ENVCLIM 0.16 N/A Hektary 0,00
08030101000116 ENVCLIM 0.3 N/A Pfijemci 0,00
08030101000117 ENVCLIM 0.17 N/A Hektary 0,00
08030101000117 ENVCLIM 0.3 N/A Pfijemci 0,00
08030101000118 ENVCLIM 0.18 N/A Dobytc&i jednotky 0,00
08030101000118 ENVCLIM 0.3 N/A Pfijemci 0,00
08030101000119 ENVCLIM 0.19 N/A Hektary 0,00
08030101000119 ENVCLIM 0.3 N/A Pfijemci 0,00
08020404000008 Eco-scheme 0.3 N/A Prijemci 0,00
08020404000008 Eco-scheme 0.8 N/A Hektary 0,00
080301010005 INSTAL 0.3 Total Pfijemci 0,00
080301010005 INSTAL 0.0 Total Pfijemci 0,00
08030101000525 INSTAL 0.25 N/A Pfijemci 0,00
08030101000525 INSTAL 0.3 N/A Pfijemci 0,00
080202020002 INVAPI 0.37 \/Celafi 38 750,00
080202020002 INVAPI 0.37 Veeli matky a 10 234,00

veely
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080202020002 INVAPI 03 Pkijemci 1 774,00
080301010004 INVEST 0.0 Common unit of Operace 0,00
measurement
080301010004 INVEST 0.3 total Pijemci 0,00
08030101000420 INVEST 0.20 Operace 0,00
08030101000420 INVEST 03 Pkijemci 0,00
08030101000421 INVEST 0.21 Operace 0,00
08030101000421 INVEST 03 Pkijemci 0,00
08030101000422 INVEST 03 Pkijemci 0,00
08030101000422 INVEST 0.22 Operace 0,00
08030101000423 INVEST 0.3 Pijemci 0,00
08030101000423 INVEST 0.23 Operace 0,00
08030101000424 INVEST 0.24 Operace 0,00
08030101000424 INVEST 0.3 Pijemci 0,00
080202030002 INVWINE 0.3 Pijemci 0,00
080202030002 INVWINE 0.36 Pijemci 0,00
08030101000833 KNOW 03 Pijemci 0,00
08030101000833 KNOW 0.33 Operace 0,00
080202030001 RESTRVINEY 03 N/A Pijemci 0,00
080202030001 RESTRVINEY 0.36 N/A Hektary 0,00

2.3.3 Ostatni souhrnné hodnoty ukazatela vystup

Souhrnné realizované vystupy bez dvojiho zapocteni, véetné vystupt generovanych

Ukazatel vystupd Shpine sl e doplinkovym vnitrostatnim financovanim
@ @ ®) )
0.3 CAP support Farmers 0,00
0.3 Direct payments Farmers 0,00
0.3 Female Farmers 0,00
0.3 Male Farmers 0,00
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0.3 No prevalence Farmers 0,00
0.3 Non-binary Farmers 0,00
0.3 Prefer not to say Farmers 0,00
0.4 Decoupled direct payments Hectare 0,00
0.34 AECM+Eco-scheme Hectare 0,00
0.34 Conditionality Hectare 0,00
0.34 Only forestry Hectare 0,00
0.36 N/A Actions 0,00
0.36 N/A Beneficiaries 0,00
0.36 N/A Hektary 0,00
0.37 N/A Beehives 0,00
0.37 N/A Beneficiaries 38 712,00
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2.4.Alternativni referencni jednotkové castky

2.4.1 Moznost stanovena v ¢l. 134 odst. 6 pism. a)

2.4.2 Moznost stanovena v €l. 134 odst. 6 pism. b)

101 CS

CS



2.5.Vyuziti financ¢nich nastroju pfi intervencich pro rozvoj venkova
Part 1

Part 2
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2.6.Informace o olejnatych semenech, baviné a prechodné vnitrostatni

podpore

2.6.1 Informace o olejnatych semenech

Pro olejnata semena, na néz se vztahuje memorandum o porozuméni uvedené v

¢l. 11 odst. 1 nafizeni (EU) 2021/2115:

(@)

pro rozpoétovy rok 2023
(2)

2.6.2 Informace o baviné

Pokud byla poskytnuta zvlastni podpora pro bavinu stanovena v hlavé lll kapitole

Il oddile 3 pododdile 2 nafizeni (EU) 2021/2115:
@

pro rozpoctovy rok 2023
(2

2.6.3 Informace o prechodné vnitrostatni podpore
Pokud byla ¢astka prechodné vnitrostatni podpory stanovena v ¢lanku 147 natizeni (EU) 2021/2115

udélena:
Castka poskytnuté ::::?i:?ﬁ‘af&;zit?; Realizovana
Intervence Pocet prijemct prechodné Jinych | ? Mérna jednotka jednotkova castka
) @) vnitrostatni podpory | "2 éZ byla podpora ) (EUR)
poskytnuta
® A ®)
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